
REPUBLIKA HRVATSKA

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VIDOVEC

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 31. Statuta Općine Vidovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 20/21),

 Općinsko vijeće Općine Vidovec na ­­­­____. sjednici održanoj dana ______. godine, donosi:

 

PRIJEDLOG 1. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE VIDOVEC ZA 2023. GODINU I

PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 2024. ­ 2025. GODINU



NASLOVNA STRANICA

 

Članak 1.

U Proračunu Općine Vidovec za 2023. godinu ('Službeni vijesnik Varaždinske županije' 122/22), u daljnjem tekstu: Proračun, Članak 1. mijenja se i glasi:

'Proračun Općine Vidovec za 2023. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda te Računa financiranja kako slijedi:

Ostvareno Planirano 

2023.

Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Indeks

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I 

RASHODA

PRIHODI UKUPNO  5.810.447,85 -72.427,10  5.738.020,75  98,75% 1.850.776,09

6 PRIHODI POSLOVANJA  5.740.447,85 -48.637,10  5.691.810,75  99,15% 1.850.776,09

7 PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01% 0,00

RASHODI UKUPNO  5.458.116,95 -53.409,25  5.404.707,70  99,02% 1.271.535,65

3 RASHODI POSLOVANJA  2.187.793,51  133.970,55  2.321.764,06  106,12% 970.860,73

4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE

 3.270.323,44 -187.379,80  3.082.943,64  94,27% 300.674,92

RAZLIKA - VIŠAK MANJAK  352.330,90 -19.017,85  333.313,05  94,60% 579.240,44

SAŽETAK RAČUNA 

FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA

 172.540,00  0,00  172.540,00  100,00% 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

RAZLIKA PRIMITAKA I 

IZDATAKA

-149.265,00  0,00 -149.265,00  100,00%-223.200,92

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U 

SLJEDEĆE RAZDOBLJE

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ 

PRETHODNE GODINE

 0,00  0,00  0,00  100,00% 0,00

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U 

SLJEDEĆE RAZDOBLJE

 0,00  0,00  0,00  100,00% 0,00

9. VIŠAK / MANJAK + NETO 

FINANCIRANJE

 203.065,90 -19.017,85  184.048,05  90,63% 356.039,52

2



OPĆI PRIHODI

 

Članak 2.

 Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 'Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:

Sveukupno prihodi:  5.982.987,85  5.910.560,75-72.427,10  98,79 1.850.776,09

Vrsta prihoda /Konto Pozicija Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

IndeksOstvareno Planirano 

2023.Izvor financiranja

6 Prihodi poslovanja  5.740.447,85 -48.637,10  5.691.810,75  99,15 1.850.776,09

61 Prihodi od poreza  1.263.240,00  124.747,87  1.387.987,87  109,88 885.903,02

11,Opći prihodi i primici 885.903,02 1.263.240,00 124.747,87 1.387.987,87 109,88

611 Porez i prirez na dohodak  1.231.100,00  135.247,87  1.366.347,87  110,99 871.346,45

6111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada

 1.078.000,00  125.947,87  1.203.947,87  111,68 928.880,42

61111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada i drugih 

samostalnih djelatnosti

 1.078.000,00  125.947,87  1.203.947,87  111,68 928.880,42

6112 Porez i prirez na dohodak od 

samostalnih djelatnosti

 120.700,00  16.000,00  136.700,00  113,26 97.232,53

61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i 

s obrtom izjednačenih djelatnosti, na 

dohodak od slobodnih zanimanja, na 

dohodak od poljoprivrede i 

šumarstva i drugih djelatnosti

 108.700,00  16.000,00  124.700,00  114,72 90.182,81

61122 Porez i prirez na dohodak od obrta i 

s obrtom izjednačenih djelatnosti i 

na dohodak od slobodnih zanimanja 

koji se utvrđuje paušalno

 12.000,00  0,00  12.000,00  100,00 7.049,72

6113 Porez i prirez na dohodak od 

imovine i imovinskih prava

 40.750,00 -700,00  40.050,00  98,28 14.882,93

61131 Porez i prirez na dohodak od 

imovine i imovinskih prava

 13.500,00  0,00  13.500,00  100,00 3.126,48

61132 Porez i prirez na dohodak od 

iznajmljivanja stanova, soba i 

postelja putnicima i turistima

 550,00  0,00  550,00  100,00 16,65

61133 Porez i prirez po odbitku na 

dohodak od najamnine i zakupnine

 26.700,00 -700,00  26.000,00  97,38 11.739,80

6114 Porez i prirez na dohodak od 

kapitala

 18.650,00 -6.000,00  12.650,00  67,83 6.296,30

61141 Porez i prirez na dohodak od 

dividendi i udjela u dobiti

 14.500,00 -4.000,00  10.500,00  72,41 5.308,67

3



61143 Porez i prirez po odbitku na 

dohodak od kamata

 4.000,00 -2.000,00  2.000,00  50,00 987,63

61145 Porez i prirez od osiguranja života i 

dobrovoljnog mirovinskog 

osiguranja

 150,00  0,00  150,00  100,00 0,00

6115 Porez i prirez na dohodak po 

godišnjoj prijavi

 108.000,00  0,00  108.000,00  100,00 52.560,42

61151 Porez i prirez na dohodak po 

godišnjoj prijavi

 108.000,00  0,00  108.000,00  100,00 52.560,42

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak 

po godišnjoj prijavi

-135.000,00  0,00 -135.000,00  100,00-228.506,15

61171 Povrat poreza i prireza na dohodak 

po godišnjoj prijavi

-135.000,00  0,00 -135.000,00  100,00-228.506,15

613 Porezi na imovinu  30.500,00 -10.500,00  20.000,00  65,57 14.556,57

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuće i ostalo)

 3.000,00  0,00  3.000,00  100,00 1.801,52

61314 Porez na kuće za odmor  1.500,00  0,00  1.500,00  100,00 893,52

61315 Porez na korištenje javnih površina  1.500,00  0,00  1.500,00  100,00 908,00

6134 Povremeni porezi na imovinu  27.500,00 -10.500,00  17.000,00  61,82 12.755,05

61341 Porez na promet nekretnina  27.500,00 -10.500,00  17.000,00  61,82 12.755,05

614 Porezi na robu i usluge  1.640,00  0,00  1.640,00  100,00 0,00

6142 Porez na promet  1.500,00  0,00  1.500,00  100,00 0,00

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i 

bezalkoholnih pića

 1.500,00  0,00  1.500,00  100,00 0,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili 

izvođenje aktivnosti

 140,00  0,00  140,00  100,00 0,00

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv 

tvrtke

 140,00  0,00  140,00  100,00 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna

 4.004.157,80 -192.978,54  3.811.179,26  95,18 838.390,28

11,Opći prihodi i primici

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

341.478,17

491.958,91

4.953,20

1.257.315,96

2.704.466,84

42.375,00

-46.411,33

-143.667,21

-2.900,00

1.210.904,63

2.560.799,63

39.475,00

96,31

94,69

93,16

632 Pomoći od međunarodnih 

organizacija te institucija i tijela EU

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 0,00

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  

EU

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 0,00

63241 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  

EU

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 0,00

632414 Kapitalne pomoći od institucija i tijela 

EU

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih 

proračuna

 1.565.259,38 -293.300,63  1.271.958,75  81,26 369.954,08

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih 

proračuna

 765.280,96 -46.411,33  718.869,63  93,94 341.478,17

63311 Tekuće pomoći iz državnog 

proračuna

 757.315,96 -46.411,33  710.904,63  93,87 341.478,17

4



633111 Tekuće pomoći iz državnog 

proračuna

 757.315,96 -46.411,33  710.904,63  93,87 341.478,17

63314 Tekuće pomoći iz općinskih 

proračuna sukladno Sporazumu o 

suradnji na Projektu razvoja 

širokopojasnog pristupa 

prihvatljivog za financiranje iz EU 

fondova

 7.965,00  0,00  7.965,00  100,00 0,00

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz 

drugih proračuna

 799.978,42 -246.889,30  553.089,12  69,14 28.475,91

63321 Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna

 799.978,42 -246.889,30  553.089,12  69,14 28.475,91

633211 Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna

 799.978,42 -246.889,30  553.089,12  69,14 28.475,91

634 Pomoći od izvanproračunskih 

korisnika

 34.410,00 -2.900,00  31.510,00  91,57 4.953,20

6341 Tekuće pomoći od 

izvanproračunskih korisnika

 14.500,00 -2.900,00  11.600,00  80,00 4.953,20

63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i 

HZZO-a

 14.500,00 -5.158,64  9.341,36  64,42 2.694,56

63415 Tekuće pomoći od ostalih 

izvanproračunskih korisnika 

državnog proračuna -Fond za 

zaštitu okoliša i energ. učinkovitost - 

komposteri

 0,00  2.258,64  2.258,64  100,00 2.258,64

6342 Kapitalne pomoći od 

izvanproračunskih korisnika

 19.910,00  0,00  19.910,00  100,00 0,00

63426 Kapitalne pomoći od 

izvanproračunskih korisnika 

županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna - ŽUC

 19.910,00  0,00  19.910,00  100,00 0,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz 

proračuna koji im nije nadležan

 488,42  0,00  488,42  100,00 0,00

6361 Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan

 488,42  0,00  488,42  100,00 0,00

63612 Tekuće pomoći iz državnog 

proračuna proračunskim korisnicima 

proračuna JLP(R)S za malu školu 

Dječji vrtić Škrinjica

 488,42  0,00  488,42  100,00 0,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava

 2.380.000,00  103.222,09  2.483.222,09  104,34 463.483,00

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa 

EU sredstava

 2.380.000,00  103.222,09  2.483.222,09  104,34 463.483,00

63821 Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava

 2.380.000,00  103.222,09  2.483.222,09  104,34 463.483,00

64 Prihodi od imovine  45.108,64 -6.806,43  38.302,21  84,91 3.543,25

5



11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

42,Prihodi od spomeničke rente

61,Donacije

3.538,41

0,00

4,84

0,00

42.967,00

6,64

135,00

2.000,00

-10.000,00

0,00

0,00

3.193,57

32.967,00

6,64

135,00

5.193,57

76,73

100,00

100,00

259,68

641 Prihodi od financijske imovine  73,64  0,00  73,64  100,00 0,04

6413 Kamate na oročena sredstva i 

depozite po viđenju

 73,64  0,00  73,64  100,00 0,04

64132 Kamate na depozite po viđenju  73,64  0,00  73,64  100,00 0,04

641321 Kamate na depozite po viđenju - 

Dječji vrtić Škrinjica

 6,64  0,00  6,64  100,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine  45.035,00 -6.806,43  38.228,57  84,89 3.543,21

6421 Naknade za koncesije  2.200,00  0,00  2.200,00  100,00 796,34

64219 Naknade za koncesije za obavljanje 

javne zdravstvene službe i ostale 

koncesije

 2.200,00  0,00  2.200,00  100,00 796,34

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 

imovine

 23.000,00  0,00  23.000,00  100,00 2.494,29

64229 Ostali prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine

 23.000,00  0,00  23.000,00  100,00 2.494,29

642291 Ostali prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine - DTK mreža

 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00 0,00

642292 Ostali prihodi od zakupa i 

iznajmljivanja imovine - zakup 

općinskih površina

 3.000,00  0,00  3.000,00  100,00 2.494,29

6423 Naknada za korištenje nefinancijske 

imovine

 135,00  0,00  135,00  100,00 4,84

64236 Spomenička renta  135,00  0,00  135,00  100,00 4,84

6425 Prihodi od prodaje kratkotrajne 

nefinancijske imovine

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00 0,00

64251 Prihodi od prodaje kratkotrajne 

nefinancijske imovine

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00 0,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske 

imovine

 17.000,00 -6.806,43  10.193,57  59,96 247,74

64299 Ostali prihodi od nefinancijske 

imovine - Naknada za zadržavanje 

nezakonito izgrađene zgrede u 

prostoru

 17.000,00 -6.806,43  10.193,57  59,96 247,74

642991 Ostali prihodi od nefinancijske 

imovine - Donacija potopnih i 

motornih pumpi za vodu - 

Vatrogasnim društvima u sklopu VZ 

Općine Vidovec

 0,00  2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

642992 Ostali prihodi od nefinancijske 

imovine - Donacija suncobrana za 

OPG

 2.000,00  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 

propisima i naknada

 398.178,24  0,00  398.178,24  100,00 87.442,33

6



11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

71,86

0,00

87.370,47

67.535,00

183.643,24

147.000,00

0,00

0,00

0,00

67.535,00

183.643,24

147.000,00

100,00

100,00

100,00

651 Upravne i administrativne pristojbe  205,00  0,00  205,00  100,00 71,86

6512 Županijske, gradske i općinske 

pristojbe i naknade

 205,00  0,00  205,00  100,00 71,86

65123 Gradske i općinske upravne 

pristojbe

 70,00  0,00  70,00  100,00 71,86

65129 Ostale naknade utvrđene 

županijskom/gradskom/općinskom 

odlukom

 135,00  0,00  135,00  100,00 0,00

651291 Naknada za korištenje grobnog 

mjesta (prihod od naplate ovrha)

 135,00  0,00  135,00  100,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima  303.973,24 -500,00  303.473,24  99,84 13.546,56

6526 Ostali nespomenuti prihodi  303.973,24 -500,00  303.473,24  99,84 13.546,56

65264 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično

 183.643,24  0,00  183.643,24  100,00 0,00

652641 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično - Dječji vrtić 

Škrinjica

 170.681,53  0,00  170.681,53  100,00 0,00

652642 Sufinanciranje cijene usluge iz 

proračuna drugih gradova i općina

 8.576,55  0,00  8.576,55  100,00 0,00

652643 Sufinanciranje cijene usluge, 

participacije i slično - Dječji vrtić 

Škrinjica

 4.385,16  0,00  4.385,16  100,00 0,00

65266 Prihodi na temelju refundacija 

rashoda iz prethodnih godina za 

troškove uređenja groblja za 

mještane Gojanca

 13.300,00  0,00  13.300,00  100,00 0,00

65267 Prihodi s naslova osiguranja, 

refundacije štete i totalne štete

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00 0,00

65268 Ostali prihodi za posebne namjene  53.000,00 -500,00  52.500,00  99,06 13.546,56

652684 Ostali prihodi za posebne namjene - 

Prihod o prodaje grobnih mjesta

 53.000,00 -500,00  52.500,00  99,06 13.546,56

65269 Ostali nespomenuti prihodi po 

posebnim propisima

 30,00  0,00  30,00  100,00 0,00

652696 Ostali nespomenuti prihodi - 

Naknada za promjenu namjene 

poljoprivrednog zemljišta

 30,00  0,00  30,00  100,00 0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade  94.000,00  500,00  94.500,00  100,53 73.823,91

6531 Komunalni doprinosi  25.000,00  5.200,00  30.200,00  120,80 24.766,49

65311 Komunalni doprinosi  25.000,00  5.200,00  30.200,00  120,80 24.766,49

653111 Komunalni doprinosi  25.000,00  5.200,00  30.200,00  120,80 24.766,49

6532 Komunalne naknade  69.000,00 -4.700,00  64.300,00  93,19 49.057,42

65321 Komunalne naknade  69.000,00 -4.700,00  64.300,00  93,19 49.057,42

653211 Komunalna naknada - fizičke osobe  46.000,00  18.300,00  64.300,00  139,78 49.057,42

653212 Komunalna naknada - pravne osobe  23.000,00 -23.000,00  0,00  0,00 0,00

7



66 Prihodi od prodaje proizvoda i 

robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija

 8.465,45  21.800,00  30.265,45  357,52 26.817,06

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

26.817,06

0,00

8.200,00

265,45

21.800,00

0,00

30.000,00

265,45

  365,85

100,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 

te pruženih usluga

 8.200,00  21.800,00  30.000,00  365,85 26.817,06

6615 Prihodi od pruženih usluga  8.200,00  21.800,00  30.000,00  365,85 26.817,06

66151 Prihodi od pruženih usluga - 

Hrvatske vode 10 % prihoda od 

naplaćene naknade

 8.200,00  21.800,00  30.000,00  365,85 26.817,06

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 

izvan općeg proračuna

 265,45  0,00  265,45  100,00 0,00

6631 Tekuće donacije  265,45  0,00  265,45  100,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali 

prihodi

 21.297,72  4.600,00  25.897,72  121,60 8.680,15

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

8.680,15

0,00

0,00

17.165,00

132,72

4.000,00

4.600,00

0,00

0,00

21.765,00

132,72

4.000,00

126,80

100,00

100,00

681 Kazne i upravne mjere  6.700,00  3.300,00  10.000,00  149,25 5.147,98

6819 Ostale kazne  6.700,00  3.300,00  10.000,00  149,25 5.147,98

68191 Ostale nespomenute kazne  6.700,00  3.300,00  10.000,00  149,25 5.147,98

681911 Ostale nespomenute kazne - za 

kršenje Odluke o komunalnom redu

 6.700,00  3.300,00  10.000,00  149,25 5.147,98

683 Ostali prihodi  14.597,72  1.300,00  15.897,72  108,91 3.532,17

6831 Ostali prihodi  14.597,72  1.300,00  15.897,72  108,91 3.532,17

68311 Ostali prihodi - prihod od obavljanja 

ostalih posl. djelat. Hrvatske vode

 700,00  1.300,00  2.000,00  285,71 1.185,55

68312 Ostali prihodi - naplaćeni prihodi 

prisilne naplate

 700,00  0,00  700,00  100,00 216,85

68314 Ostali prihodi - povrat sredstava 

uloženih u sanaciju divljih deponija

 4.365,00  0,00  4.365,00  100,00 0,00

68316 Ostali prihodi  4.700,00  0,00  4.700,00  100,00 2.129,77

68318 Ostali prihodi  - prihodi od ošasne 

imovine

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00 0,00

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

71 Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 

imovine

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

11,Opći prihodi i primici

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova 

osiguranja

0,00

0,00

15.000,00

55.000,00

0,00

-23.790,00

15.000,00

31.210,00

  100,00

56,75

711 Prihodi od prodaje materijalne 

imovine - prirodnih bogatstava

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

7111 Zemljište  70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

71111 Poljoprivredno zemljište - prodaja 

zemljišta

 15.000,00  0,00  15.000,00  100,00 0,00

8



71112 Građevinsko zemljište - prodaja 

zemljišta

 55.000,00 -23.790,00  31.210,00  56,75 0,00

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja

 172.540,00  0,00  172.540,00  100,00 0,00

84 Primici od zaduživanja  172.540,00  0,00  172.540,00  100,00 0,00

11,Opći prihodi i primici 0,00 172.540,00 0,00 172.540,00 100,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih 

i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog sektora

 132.723,00  0,00  132.723,00  100,00 0,00

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora

 132.723,00  0,00  132.723,00  100,00 0,00

84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora - 

kratkoročni - Cash pool

 132.723,00  0,00  132.723,00  100,00 0,00

847 Primljeni zajmovi od drugih razina 

vlasti

 39.817,00  0,00  39.817,00  100,00 0,00

8471 Primljeni zajmovi od državnog 

proračuna

 39.817,00  0,00  39.817,00  100,00 0,00

84711 Primljeni zajmovi od državnog 

proračuna - kratkoročni

 39.817,00  0,00  39.817,00  100,00 0,00

9



OPĆI RASHODI

 

Članak 3.

Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi: 'Rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi:

 5.779.921,95Sveukupno rashodi:  5.726.512,70-53.409,25  99,08% 1.494.736,57

IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3 Rashodi poslovanja  2.187.793,51  133.970,55  2.321.764,06  106,12% 970.860,73

31 Rashodi za zaposlene  582.605,36  20.503,84  603.109,20  103,52% 343.714,32

525.842,31

65.166,89

12.100,00

20.503,84

0,00

0,00

505.338,47

65.166,89

12.100,00

343.714,32

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

52,Ostale pomoći

104,06

100,00

100,00

311 Plaće (Bruto)  466.293,84  20.000,00  486.293,84  104,29% 316.426,62

3111 Plaće za redovan rad  464.966,61  20.000,00  484.966,61  104,30% 316.426,62

31111 Plaće za zaposlene  289.866,61  0,00  289.866,61  100,00% 219.405,52

311119 Plaće - Dječji vrtić Škrinjica  289.866,61  0,00  289.866,61  100,00% 219.405,52

3113 Plaće za prekovremeni rad - Dječji vrtić 

Škrinjica

 1.327,23  0,00  1.327,23  100,00% 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  46.249,33  503,84  46.753,17  101,09% 12.103,20

3121 Ostali rashodi za zaposlene  46.249,33  503,84  46.753,17  101,09% 12.103,20

31212 Nagrade  11.654,45  0,00  11.654,45  100,00% 737,00

31213 Darovi  8.043,22  0,00  8.043,22  100,00% 1.000,00

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni 

slučaj

 1.365,45  0,00  1.365,45  100,00% 0,00

31216 Regres za godišnji odmor  5.585,35  503,84  6.089,19  109,02% 5.585,28

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  19.600,86  0,00  19.600,86  100,00% 4.780,92

312191 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 

- Javni radovi

 500,00  0,00  500,00  100,00% 0,00

312192 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 

- JUO

 6.300,00  0,00  6.300,00  100,00% 4.316,34

312193 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  11.998,14  0,00  11.998,14  100,00% 0,00

312194 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 

- Dječji vrtić Škrinjica - potpora za 

novorođeno dijete

 132,72  0,00  132,72  100,00% 0,00

312195 Ostali nenavedeni rashodi za načelnika  670,00  0,00  670,00  100,00% 464,58

313 Doprinosi na plaće  70.062,19  0,00  70.062,19  100,00% 15.184,50

10



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje

 70.062,19  0,00  70.062,19  100,00% 15.184,50

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje

 65.102,19  0,00  65.102,19  100,00% 12.360,72

32 Materijalni rashodi  756.363,88  199.973,13  956.337,01  126,44% 332.457,71

717.061,97

112.722,83

81.850,00

39.702,21

1.000,00

4.000,00

195.944,34

0,00

0,00

28,79

0,00

4.000,00

521.117,63

112.722,83

81.850,00

39.673,42

1.000,00

0,00

313.525,76

0,00

18.443,31

488,64

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

137,60

100,00

100,00

100,07

100,00

0,00

321 Naknade troškova zaposlenima  58.160,01  2.000,00  60.160,01  103,44% 10.738,73

3211 Službena putovanja  14.146,34  0,00  14.146,34  100,00% 3.108,79

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  1.765,45  0,00  1.765,45  100,00% 329,29

321111 Dnevnice za službeni put u zemlji  1.500,00  0,00  1.500,00  100,00% 329,29

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  950,00  0,00  950,00  100,00% 0,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu 

u zemlji

 265,45  0,00  265,45  100,00% 0,00

32114 Naknade za smještaj na službenom putu 

u inozemstvu

 1.100,00  0,00  1.100,00  100,00% 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 

u zemlji

 5.399,08  0,00  5.399,08  100,00% 2.334,39

321151 Naknade za prijevoz na službenom putu 

u zemlji

 4.600,00  0,00  4.600,00  100,00% 2.261,59

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu 

u inozemstvu

 1.500,00  0,00  1.500,00  100,00% 0,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja  3.166,36  0,00  3.166,36  100,00% 445,11

321191 Ostali rashodi za službena putovanja  3.100,00  0,00  3.100,00  100,00% 445,11

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 

odvojeni život

 33.890,11  0,00  33.890,11  100,00% 4.936,70

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  33.890,11  0,00  33.890,11  100,00% 4.936,70

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  4.990,84  2.000,00  6.990,84  140,07% 1.610,04

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  3.987,23  2.000,00  5.987,23  150,16% 1.556,96

32132 Tečajevi i stručni ispiti  1.003,61  0,00  1.003,61  100,00% 53,08

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  5.132,72  0,00  5.132,72  100,00% 1.083,20

32141 Naknada za korištenje privatnog 

automobila u službene svrhe

 5.132,72  0,00  5.132,72  100,00% 1.083,20

322 Rashodi za materijal i energiju  134.745,51  3.250,00  137.995,51  102,41% 27.983,53

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi

 13.865,21  1.000,00  14.865,21  107,21% 3.617,01

32211 Uredski materijal  4.429,06  1.000,00  5.429,06  122,58% 2.779,92

11



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo)

 2.327,23  0,00  2.327,23  100,00% 248,36

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje

 3.854,46  0,00  3.854,46  100,00% 462,13

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  3.254,46  0,00  3.254,46  100,00% 126,60

3222 Materijal i sirovine  26.677,30  0,00  26.677,30  100,00% 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine  2.654,46  0,00  2.654,46  100,00% 0,00

32224 Namirnice  23.757,39  0,00  23.757,39  100,00% 0,00

32229 Ostali materijal i sirovine  265,45  0,00  265,45  100,00% 0,00

3223 Energija  88.278,47 -1.300,00  86.978,47  98,53% 21.146,31

32231 Električna energija  51.562,17  400,00  51.962,17  100,78% 16.189,83

322311 Električna energija - DD Nedeljanec  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 357,06

322312 Utrošena električna energija za javnu 

rasvjetu

 30.000,00  0,00  30.000,00  100,00% 12.991,40

322314 Električna energija - Općina Vidovec  3.000,00  400,00  3.400,00  113,33% 2.226,59

322315 Električna energija - Dječji vrtić Škrinjica  15.032,17  0,00  15.032,17  100,00% 0,00

322316 Električna energija - Etno kuća 

Domitrovec

 1.100,00  0,00  1.100,00  100,00% 517,09

322317 Električna energija - Vinogradarska kuća 

Tužno

 1.100,00  0,00  1.100,00  100,00% 97,69

32233 Plin  30.516,30 -2.000,00  28.516,30  93,45% 2.203,59

322331 Plin - DD Nedeljanec  2.660,00  0,00  2.660,00  100,00% 477,66

322332 Plin - Općina Vidovec  7.000,00 -2.000,00  5.000,00  71,43% 1.561,67

322333 Plin - Dječji vrtić Škrinjica  18.196,30  0,00  18.196,30  100,00% 0,00

322334 Plin - Etno kuća Domitrovec  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 164,26

322335 Plin - Vinogradarska kuća Tužno  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  6.200,00  300,00  6.500,00  104,84% 2.752,89

322341 Motorni benzin i dizel gorivo za 

službeno vozilo

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 1.636,91

322342 Motorni benzin i dizel gorivo za 

održavanje javnih površina

 2.200,00  300,00  2.500,00  113,64% 1.115,98

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje

 5.225,45  2.000,00  7.225,45  138,27% 2.763,36

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje građevinskih 

objekata

 3.960,00  0,00  3.960,00  100,00% 289,38

322412 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje građevinskih 

objekata uslijed elementarnih nepogoda

 2.660,00  0,00  2.660,00  100,00% 0,00

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje postrojenja i 

opreme

 1.265,45  2.000,00  3.265,45  258,05% 2.473,98

12



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3225 Sitni inventar i auto gume  132,72  1.550,00  1.682,72  1.267,87% 0,00

32251 Sitni inventar  132,72  0,00  132,72  100,00% 0,00

32252 Auto gume - Mazda  0,00  1.550,00  1.550,00  100,00% 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća

 566,36  0,00  566,36  100,00% 456,85

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća

 566,36  0,00  566,36  100,00% 456,85

322713 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća - JUO

 500,00  0,00  500,00  100,00% 456,85

323 Rashodi za usluge  476.762,28  159.769,16  636.531,44  133,51% 235.528,98

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  12.770,14  850,00  13.620,14  106,66% 8.368,20

32311 Usluge telefona, telefaksa  5.721,97  0,00  5.721,97  100,00% 2.700,71

32312 Usluge interneta  2.331,81  0,00  2.331,81  100,00% 1.035,91

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  4.716,36  850,00  5.566,36  118,02% 4.631,58

3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

 162.915,30  101.098,23  264.013,53  162,06% 129.136,04

32321 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata

 114.750,00  101.098,23  215.848,23  188,10% 113.895,86

323211 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - Održavanje nerazvrstanih 

cesta

 100.700,00  65.300,00  166.000,00  164,85% 99.311,96

323212 Zimska služba  10.650,00  6.300,00  16.950,00  159,15% 11.950,36

323213 Usluge tekućeg održavanja - DD 

Nedeljanec

 3.000,00  0,00  3.000,00  100,00% 1.998,19

323214 Rekonstrukcija cijevnog propusta preko 

vodotoka Tužno

 0,00  26.198,23  26.198,23  100,00% 0,00

323218 Usluga tekućeg i investicijskog 

održavanja - Etno kuća Domitrovec

 400,00  3.300,00  3.700,00  925,00% 635,35

32322 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme

 20.845,30  0,00  20.845,30  100,00% 11.936,03

323220 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - Vinogradarska kuća Tužno

 200,00  0,00  200,00  100,00% 0,00

323225 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme

 16.000,00  0,00  16.000,00  100,00% 11.936,03

32323 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava

 3.320,00  0,00  3.320,00  100,00% 3.011,51

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00% 292,64

323291 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - javna rasvjeta

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 0,00

323299 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja - Uređenje prostorija i 

zgrade općine Vidovec

 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00% 292,64

3233 Usluge promidžbe i informiranja  15.434,53  1.500,00  16.934,53  109,72% 8.798,74

13



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

32331 Elektronski mediji  7.000,00  500,00  7.500,00  107,14% 4.842,64

32332 Tisak  7.970,00  1.000,00  8.970,00  112,55% 3.956,10

323321 Tisak - natječaji, oglasi  3.320,00  1.000,00  4.320,00  130,12% 2.174,09

323322 Tisak - objava SLVŽ  4.650,00  0,00  4.650,00  100,00% 1.782,01

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja  464,53  0,00  464,53  100,00% 0,00

3234 Komunalne usluge  155.566,11  39.570,93  195.137,04  125,44% 12.122,92

32341 Opskrba vodom  3.077,23  0,00  3.077,23  100,00% 411,54

323411 Opskrba vodom - DD Nedeljanec  250,00  0,00  250,00  100,00% 56,66

323413 Opskrba vodom - Općina Vidovec  700,00  0,00  700,00  100,00% 211,19

323415 Opskrba vodom - Etno kuća Domitrovec  400,00  0,00  400,00  100,00% 115,38

323416 Opskrba vodom - Vinogradarska kuća 

Tužno

 400,00  0,00  400,00  100,00% 28,31

32342 Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog 

komunalnog otpada

 1.120,71  150,00  1.270,71  113,38% 353,70

32343 Deratizacija i dezinsekcija  132,72  0,00  132,72  100,00% 0,00

32349 Ostale komunalne usluge  151.235,45  39.420,93  190.656,38  126,07% 11.357,68

323491 Uređenje naselja - natpisne table i 

signalizacija

 2.660,00  0,00  2.660,00  100,00% 408,92

323493 Uređenje naselja - sadnice cvijeća  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 1.949,92

323494 Ostale komunalne usluge - troškovi 

gospodarenja otpadom - zbrinjavanje 

opasnog otpada

 2.660,00  0,00  2.660,00  100,00% 0,00

323495 Uređenje dvorišta - Vinogradarska kuća 

Tužno

 10.000,00  0,00  10.000,00  100,00% 0,00

323496 Ostale komunalne usluge - 

Rekonstrukcija parka uz zgradu Općine 

Vidovec

 103.000,00  18.070,93  121.070,93  117,54% 0,00

323497 Ostale komunalne usluge - naknada JLS 

za odvoz komunalnog otpada

 10.000,00 -2.000,00  8.000,00  80,00% 2.078,74

323498 Ostale komunalne usluge - održavanje 

zelenih površina

 12.000,00  8.000,00  20.000,00  166,67% 6.920,10

323499 Uređenje okoliša na novom groblju - 

Vidovec

 6.650,00  15.350,00  22.000,00  330,83% 0,00

3234991 Ostale komunalne usluge - sanacija 

divljih odlagališta

 0,00  7.000,00  7.000,00  100,00% 0,00

3235 Zakupnine i najamnine  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00% 17.497,74

32352 Zakupnine i najamnine za građevinske 

objekte

 22.500,00  0,00  22.500,00  100,00% 17.497,74

323521 Zakupnine i najamnine za građevinske 

objekte - OŠ Vidovec i OŠ Tužno

 22.500,00  0,00  22.500,00  100,00% 17.497,74

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  9.731,21 -3.300,00  6.431,21  66,09% 2.010,24

14



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika

 2.419,77  0,00  2.419,77  100,00% 81,35

32362 Veterinarske usluge  3.600,00  0,00  3.600,00  100,00% 1.928,89

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske 

usluge

 3.711,44 -3.300,00  411,44  11,09% 0,00

323691 Ostale zdravstvene i veterinarske 

usluge - deratizacija

 3.300,00 -3.300,00  0,00  0,00% 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  67.814,53  14.350,00  82.164,53  121,16% 39.952,60

32372 Ugovori o djelu  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00% 530,33

32373 Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja, zastupanje u predmetu

 8.199,08  0,00  8.199,08  100,00% 1.430,42

32375 Geodetsko-katastarske usluge  29.200,00  0,00  29.200,00  100,00% 14.803,10

32377 Usluge agencija, studentskog servisa 

(prijepisi, prijevodi i drugo)

 650,00  350,00  1.000,00  153,85% 372,13

32379 Ostale intelektualne usluge  27.765,45  14.000,00  41.765,45  150,42% 22.816,62

323791 Ostale intelektualne usluge - usluge 

nadzora i ostale usluge

 16.500,00  5.000,00  21.500,00  130,30% 6.195,86

3237912 Ostale intelektualne usluge - usluge 

nadzora i ostale usluge - Stručni nadzor 

na izvođenju radova - Dogradnja DV 

Škrinjica

 0,00  5.000,00  5.000,00  100,00% 0,00

323797  11.000,00  9.000,00  20.000,00  181,82% 16.620,76

3237971 Ostale intelektualne usluge  11.000,00  9.000,00  20.000,00  181,82% 16.620,76

3238 Računalne usluge  3.046,00  1.500,00  4.546,00  149,24% 1.764,01

32389 Ostale računalne usluge - održavanje 

web stranica

 3.046,00  1.500,00  4.546,00  149,24% 1.764,01

323891 Ostale računalne usluge - servis e 

račun

 446,00  0,00  446,00  100,00% 11,62

323892 Izrada web - mjesta za bazu 

poljoprivrednih zemljišta Općine Vidovec

 1.100,00  0,00  1.100,00  100,00% 0,00

3239 Ostale usluge  26.984,46  4.200,00  31.184,46  115,56% 15.878,49

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja i slično

 3.800,00  2.700,00  6.500,00  171,05% 3.038,00

323912 Grafičke i tiskarske usluge - Tiskanje 

Vidovečkog lista

 2.300,00  2.700,00  5.000,00  217,39% 2.288,00

323914 Grafičke i tiskarske usluge - 

Sufinanciranje tiskanja knjige - 

Šumarskim stazama Vladoja 

Koroskenyia

 1.500,00  0,00  1.500,00  100,00% 750,00

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava

 700,00  0,00  700,00  100,00% 307,05

32399 Ostale nespomenute usluge  22.484,46  1.500,00  23.984,46  106,67% 12.533,44

15



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

323991 Ostale nespomenute usluge - Državni 

proračun - Porezna uprava - naplata 5 

% prihoda

 1.000,00  1.500,00  2.500,00  250,00% 1.518,02

323992 Ostale nespomenute usluge - Državni 

proračun  - naplata 1 % prihoda od 

poreza

 11.000,00  0,00  11.000,00  100,00% 8.581,86

323993 Ostale nespomenute usluge - SPAS - 

Financiranje rada skloništa te udruga

 2.600,00  400,00  3.000,00  115,38% 1.619,95

323997 Ostale nespomenute usluge - usluge 

organiziranja priredbi, predstava i 

književnih večeri za mještane

 1.330,00  1.000,00  2.330,00  175,19% 813,61

323998 Ostale nespomenute usluge - Program 

zaštite divljači

 3.900,00 -1.400,00  2.500,00  64,10% 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  86.696,08  34.953,97  121.650,05  140,32% 58.206,47

3291 Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slično

 8.897,68  0,00  8.897,68  100,00% 2.103,58

32911 Naknade članovima predstavničkih i 

izvršnih tijela i upravnih vijeća

 5.975,00  0,00  5.975,00  100,00% 1.809,51

32914 Naknade troškova službenog puta 

članovima predstavničkih i izvršnih tijeka 

i upravnih vijeća

 1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 142,81

3292 Premije osiguranja  10.328,61  2.360,39  12.689,00  122,85% 9.627,55

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  1.000,00  0,00  1.000,00  100,00% 949,74

32922 Premije osiguranja ostale imovine  7.965,00  535,00  8.500,00  106,72% 6.152,42

32923 Premije osiguranja zaposlenih  1.363,61  1.825,39  3.189,00  233,86% 2.525,39

3293 Reprezentacija  7.332,72  0,00  7.332,72  100,00% 4.083,85

32931 Reprezentacija  4.632,72  0,00  4.632,72  100,00% 2.617,57

32932 Trošak čajne kuhinje  2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 1.466,28

3294 Članarine i norme  4.550,00  0,00  4.550,00  100,00% 2.793,94

32941 Tuzemne članarine  4.550,00  0,00  4.550,00  100,00% 2.793,94

3295 Pristojbe i naknade  3.055,39  0,00  3.055,39  100,00% 0,00

32955 Novčana naknada poslodavca zbog 

nezapošljavanja osoba s invaliditetom

 1.592,67  0,00  1.592,67  100,00% 0,00

32959 Pristojbe i naknade - poticajna naknada 

za smanjenje komunalnog otpada

 1.462,72  0,00  1.462,72  100,00% 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  52.531,68  32.593,58  85.125,26  162,05% 39.597,55

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, 

svijeće i slično)

 1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 289,20

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  51.201,68  32.593,58  83.795,26  163,66% 39.308,35

329992 Ostali nespomenuti rashodi - JUO  700,00  0,00  700,00  100,00% 15,01

329993 Ostali nespomenuti rashodi  17.320,00  10.021,60  27.341,60  157,86% 7.108,05

16



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3299931 Ost. nespom. rashodi - nagrade za 

uređenje okućnice

 400,00  0,00  400,00  100,00% 0,00

3299933 Ostali nespomenti rashodi - Projekt 

Erasmus +

 1.100,00  0,00  1.100,00  100,00% 0,00

3299934 Ostali nespomenuti rashodi - ostali 

rashodi manifestacije Zeljarijade

 8.000,00  10.000,00  18.000,00  225,00% 415,00

3299937 Ostali nespomenuti rashodi - Projekt 

Općina prijatelj djece

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 2.273,18

3299938 Ostali nespomenuti rashodi - Memorijal 

Zdravko Cafuk - podnevni doček Nove 

godine

 600,00  0,00  600,00  100,00% 0,00

3299939 Ostali nespomenuti rashod - Poticanje 

mjere odvojenog sakupljanja 

komunalnog otpada - edukacija

 1.200,00  21,60  1.221,60  101,80% 1.221,60

329994 Ostali nespomenuti rashodi - Proslava 

dana Općine

 19.350,00  20.121,98  39.471,98  203,99% 27.784,24

3299941 Ostali nespomenuti rashodi - certifikati  700,00  0,00  700,00  100,00% 232,26

3299942 Ostali nespomenuti rashodi - Troškovi 

ukrašavanja povodom Uskrsa i adventa

 2.000,00  0,00  2.000,00  100,00% 430,00

3299943 Ostali nespomenuti rashodi - kupnja 

suncobrana za OPG

 2.000,00  1.000,00  3.000,00  150,00% 0,00

3299945 Ostali nespomenuti rashodi - ITU 

mehanizam

 6.650,00  0,00  6.650,00  100,00% 0,00

329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 

Turnir Zamlača (Graba open)

 0,00  1.500,00  1.500,00  100,00% 0,00

329996 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 

Turnir Prekno

 0,00  500,00  500,00  100,00% 0,00

329997 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 

promocija općine Vidovec

 4.500,00  0,00  4.500,00  100,00% 2.675,71

329998 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 

DV Škrinjica - Program Ritha

 0,00  3.300,00  3.300,00  100,00% 0,00

329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 

nagrade učenicima, studentima i ostalim 

mještanima za ostvaren uspjeh

 5.350,00 -2.850,00  2.500,00  46,73% 1.725,34

34 Financijski rashodi  44.324,87 -3.000,00  41.324,87  93,23% 9.565,80

36.210,00

1.114,87

4.000,00

-3.000,00

0,00

0,00

39.210,00

1.114,87

4.000,00

9.565,80

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

92,35

100,00

100,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  27.210,00  0,00  27.210,00  100,00% 6.282,45

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija 

izvan javnog sektora

 27.210,00  0,00  27.210,00  100,00% 6.282,45

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih 

kreditnih institucija izvan javnog sektora

 27.210,00  0,00  27.210,00  100,00% 6.282,45

343 Ostali financijski rashodi  17.114,87 -3.000,00  14.114,87  82,47% 3.283,35

17



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3431 Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa

 5.114,87  0,00  5.114,87  100,00% 2.403,25

34312 Usluge platnog prometa  5.114,87  0,00  5.114,87  100,00% 2.403,25

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  12.000,00 -3.000,00  9.000,00  75,00% 880,10

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  12.000,00 -3.000,00  9.000,00  75,00% 880,10

343491 Ostali nespomenuti financijski rashodi - 

rashodi za ošasnu imovinu

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 0,00

35 Subvencije  22.400,00  0,00  22.400,00  100,00% 0,00

22.400,000,0022.400,000,0011,Opći prihodi i primici 100,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 

zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora

 22.400,00  0,00  22.400,00  100,00% 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i 

zadrugama izvan javnog sektora

 200,00  0,00  200,00  100,00% 0,00

35221 Subvencije trgovačkim društvima izvan 

javnog sektora - subvencioniranje 

kamata za proizvodne i uslužne 

djelatnosti po poduzetničkim kreditima

 200,00  0,00  200,00  100,00% 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i 

obrtnicima

 22.200,00  0,00  22.200,00  100,00% 0,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima  15.600,00  0,00  15.600,00  100,00% 0,00

352311 Osiguranje usjeva  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 0,00

352314 Subvencije poljoprivrednicima - 

sufinanciranje troškova zakupa 

prodajnog mjesta za prodaju vlastitih 

poljoprivrednih proizvoda

 8.000,00  0,00  8.000,00  100,00% 0,00

352315 Subvencije poljoprivrednicima - 

Sufinanciranje izobrazbe o sigurnom 

rukovanju s pesticidima

 270,00  0,00  270,00  100,00% 0,00

352316 Subvencije poljoprivrednicima za 

certificiranje Varaždinskog zelja

 2.000,00  0,00  2.000,00  100,00% 0,00

352317 Subvencije pčelarima  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

35232 Poticanje poduzetništva  6.600,00  0,00  6.600,00  100,00% 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna

 176.000,00 -41.620,91  134.379,09  76,35% 81.041,32

134.379,09-41.620,91176.000,0081.041,3211,Opći prihodi i primici 76,35

363 Pomoći unutar općeg proračuna  76.000,00  0,00  76.000,00  100,00% 25.534,94

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  29.500,00  0,00  29.500,00  100,00% 0,00

36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima  29.500,00  0,00  29.500,00  100,00% 0,00

363141 Sufinanciranje troškova izgradnje 

sortirnice

 29.500,00  0,00  29.500,00  100,00% 0,00

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg 

proračuna

 46.500,00  0,00  46.500,00  100,00% 25.534,94

18



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim 

korisnicima županijskih, gradskih i 

općinskih proračuna - ŽUC za nogostup

 46.500,00  0,00  46.500,00  100,00% 25.534,94

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna

 100.000,00 -41.620,91  58.379,09  58,38% 55.506,38

3661 Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna

 100.000,00 -41.620,91  58.379,09  58,38% 55.506,38

36611 Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna

 100.000,00 -41.620,91  58.379,09  58,38% 55.506,38

366113 Tekuće pomoći proračuniskim 

korisnicima drugih proračuna - 

financiranje produženog boravka 

učenika OŠ

 100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51% 55.506,38

366115 Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna - OŠ 

Vidovec za videonadzor

 0,00  2.372,71  2.372,71  100,00% 0,00

366116 Tekuće donacije proračunskim 

korisnicima drugih proračuna - Donacija 

za prijevoz učenika u Rumunjsku

 0,00  500,00  500,00  100,00% 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade

 232.350,00 -8.510,00  223.840,00  96,34% 118.997,04

  222.440,00

1.400,00

-8.510,00

0,00

230.950,00

1.400,00

118.997,04

0,00

11,Opći prihodi i primici

52,Ostale pomoći

96,32

100,00

372 Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna

 232.350,00 -8.510,00  223.840,00  96,34% 118.997,04

3721 Naknade građanima i kućanstvima u 

novcu

 103.750,00  90,00  103.840,00  100,09% 58.190,62

37215 Stipendije i školarine  39.900,00  1.090,00  40.990,00  102,73% 40.990,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  63.850,00 -1.000,00  62.850,00  98,43% 17.200,62

372191  36.400,00 -1.000,00  35.400,00  97,25% 10.080,62

3721911 Ostale naknade - ogrijevno drvo  4.000,00  1.000,00  5.000,00  125,00% 1.720,29

3721912 Ostale naknade - pomoć kućanstvima  20.000,00 -2.000,00  18.000,00  90,00% 8.360,33

3721913 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 

Sufinanciranja nabave radnih bilježnica 

učenicima osnovnih škola

 12.000,00  0,00  12.000,00  100,00% 0,00

3721914 Ostale naknade  - podmirenje troškova 

preuzimanja i prijevoza umrle osobe na 

obdukcij

 400,00  0,00  400,00  100,00% 0,00

372192 Jednokratna pomoć roditeljima 

novorođene djece

 10.700,00  0,00  10.700,00  100,00% 3.200,00

372198 Ostale naknade iz proračuna u novcu - 

isplata božićnica i uskrsnica 

umirovljenicima s područja Općine 

Vidovec

 16.750,00  0,00  16.750,00  100,00% 3.920,00

19



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3722 Naknade građanima i kućanstvima u 

naravi

 128.600,00 -8.600,00  120.000,00  93,31% 60.806,42

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza  24.000,00  0,00  24.000,00  100,00% 10.946,91

372211 Sufinanciranje prijevoza učenika 

srednjih škola

 6.500,00  0,00  6.500,00  100,00% 2.293,76

372212 Sufinanciranje prijevoza učenika 

osnovnih škola

 17.500,00  0,00  17.500,00  100,00% 8.653,15

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi  104.600,00 -8.600,00  96.000,00  91,78% 49.859,51

372291 Ostale naknade iz proračuna u naravi - 

sufinanciranje dječjih vrtića - vrtićka 

skupina

 61.000,00  0,00  61.000,00  100,00% 35.977,54

372292 Ostale naknade iz proračuna u naravi - 

sufinanciranje dječjih vrtića - jaslična 

skupina

 29.000,00  0,00  29.000,00  100,00% 10.962,13

372295 Sufinanciranje pomoćnika u vrtiću za 

rad s djecom s teškoćama u razvoju

 9.300,00 -3.300,00  6.000,00  64,52% 2.919,84

372296 Sufinanciranje logopeda u vrtiću - Dječji 

vrtić Škrinjica

 5.300,00 -5.300,00  0,00  0,00% 0,00

38 Ostali rashodi  373.749,40 -33.375,51  340.373,89  91,07% 85.084,54

337.238,89

135,00

3.000,00

-34.375,51

0,00

1.000,00

371.614,40

135,00

2.000,00

85.084,54

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

42,Prihodi od spomeničke rente

61,Donacije

90,75

100,00

150,00

381 Tekuće donacije  195.089,40 -3.556,76  191.532,64  98,18% 72.051,75

3811 Tekuće donacije u novcu  190.429,40 -4.556,76  185.872,64  97,61% 72.051,75

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  4.400,00  2.000,00  6.400,00  145,45% 2.500,00

381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - 

Župa sv. Vida Vidovec

 2.500,00  2.000,00  4.500,00  180,00% 1.500,00

381122 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe 

sv. Vida

 400,00  0,00  400,00  100,00% 0,00

381123 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - 

Župa sv. Margarete Margečan

 1.500,00  0,00  1.500,00  100,00% 1.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama - ostale 

udruge

 21.290,00  0,00  21.290,00  100,00% 8.712,69

381141 Tekuće donacije - političke stranke  3.990,00  0,00  3.990,00  100,00% 1.994,96

38115 Tekuće donacije sportskim društvima  85.645,00 -4.445,00  81.200,00  94,81% 41.406,77

381151 Tekuće donacije sportskim društvima - 

Zajednica športskih udruga

 77.545,00 -4.445,00  73.100,00  94,27% 36.222,79

3811515 Donacija NK Sloboda Tužno za 

reflektore i priključak javne rasvjete

 26.545,00 -4.445,00  22.100,00  83,25% 1.522,79

381155 Tekuće donacije u novcu - podmirenje 

troškova režija - NK Nedeljanec

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 1.559,10

381157 Tekuće donacije u novcu - podmirenje 

troškova režija - NK Budućnost Vidovec

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 1.786,29

20



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

381158 Tekuće donacije u novcu - podmirenje 

troškova režija - NK Sloboda Tužno

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 1.838,59

38116 Tekuće donacije zakladama i 

fundacijama

 360,00  0,00  360,00  100,00% 150,00

38119 Ostale tekuće donacije  78.734,40 -2.111,76  76.622,64  97,32% 19.282,29

381191  65.000,00  0,00  65.000,00  100,00% 14.357,29

3811910 Ostale tekuće donacije - temeljem 

Sporazuma o osnivanju Turističke 

zajednice

 3.200,00  0,00  3.200,00  100,00% 3.185,35

3811912 Ostale tekuće donacije - Eko škola  700,00  0,00  700,00  100,00% 663,61

3811913 Donacija DVD Vidovec za podmirenje 

troškova interneta - WIFI 4EU

 300,00  0,00  300,00  100,00% 269,05

3811914 Ostale tekuće donacije za rad udruga u 

kulturi

 5.000,00  0,00  5.000,00  100,00% 2.100,00

3811915 Ostale tekuće donacije - kulturne 

manifestacije

 6.500,00  0,00  6.500,00  100,00% 0,00

3811916 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica  46.600,00  0,00  46.600,00  100,00% 5.889,28

3811918 Ostale tekuće donacije u školstvu  2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 2.250,00

381192  3.900,00  0,00  3.900,00  100,00% 2.925,00

3811924 Tekuće donacije - Donacija za proslavu 

obljetnica

 3.900,00  0,00  3.900,00  100,00% 2.925,00

381193 Tekuće donacije - Hrvatska gorska 

služba spašavanja

 530,00  0,00  530,00  100,00% 0,00

381195 Ostale tekuće donacije  - Crveni križ  9.304,40 -2.111,76  7.192,64  77,30% 2.000,00

3812 Tekuće donacije u naravi  4.660,00  1.000,00  5.660,00  121,46% 0,00

38129 Tekuće donacije u naravi - Naknade za 

štete uzrokovane prirodnim 

katastrofama

 4.660,00  1.000,00  5.660,00  121,46% 0,00

381291 Ostale tekuće donacije u naravi - 

Suncobrani za OPG

 2.000,00  1.000,00  3.000,00  150,00% 0,00

382 Kapitalne donacije  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00% 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i 

kućanstvima

 40.000,00  0,00  40.000,00  100,00% 0,00

38221 Program demografskih mjera za 

poticanje rješavanja stambenog pitanja 

mladih obitelji

 40.000,00  0,00  40.000,00  100,00% 0,00

383 Kazne, penali i naknade štete  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim 

osobama

 1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

38319 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim 

osobama

 1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

385  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

3851  1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

21



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

38511 Nepredviđeni rashodi do visine 

proračunske pričuve

 1.330,00  0,00  1.330,00  100,00% 0,00

386 Kapitalne pomoći  136.000,00 -29.818,75  106.181,25  78,07% 13.032,79

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 

financijskim institucijama te trgovačkim 

društvima u javnom sektoru

 136.000,00 -29.818,75  106.181,25  78,07% 13.032,79

38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 

u javnom sektoru - Sustav odvodnje i 

pročišćavanja otpadnih voda 

aglomeracije Varaždin

 136.000,00 -29.818,75  106.181,25  78,07% 13.032,79

386122 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 

u javnom sektoru - Čistoća d.o.o.

 3.200,00  0,00  3.200,00  100,00% 0,00

386123 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima 

u javnom sektoru - Varkom d.o.o. - 

Produženje vodovodne mreže u 

Krkancu Ulica Baltazara Patačića

 0,00  7.498,87  7.498,87  100,00% 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine

 3.270.323,44 -187.379,80  3.082.943,64  94,27% 300.674,92

42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine

 2.838.123,44 -187.379,80  2.650.743,64  93,40% 246.097,71

264.155,87

1.061,78

46.350,00

2.284.797,42

24.975,00

2.193,57

27.210,00

-31.787,37

0,00

0,00

-143.696,00

-2.900,00

2.193,57

-11.190,00

295.943,24

1.061,78

46.350,00

2.428.493,42

27.875,00

0,00

38.400,00

86.699,86

0,00

14.390,00

137.179,86

7.827,99

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

61,Donacije

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

89,26

100,00

100,00

94,08

89,60

0,00

70,86

421 Građevinski objekti  2.648.925,42 -228.646,17  2.420.279,25  91,37% 163.791,95

4212 Poslovni objekti  2.350.958,42  0,00  2.350.958,42  100,00% 135.409,86

42123 Dogradnja dječjeg vrtićau Vidovcu  265.500,00  0,00  265.500,00  100,00% 0,00

42126 Etapna rekonstrukcija te gradnja novih 

sadržaja postojećeg ŠDC Nedeljanec

 1.075.570,00  0,00  1.075.570,00  100,00% 135.409,86

42129 Ostali poslovni građevinski objekti  1.009.888,42  0,00  1.009.888,42  100,00% 0,00

421292 Ostali poslovni građevinski objekti - 

izgradnja vatrogasnog doma u 

Nedeljancu

 1.009.888,42  0,00  1.009.888,42  100,00% 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  279.960,00 -249.840,00  30.120,00  10,76% 17.360,26

42131 Ceste  229.460,00 -199.340,00  30.120,00  13,13% 17.360,26

421313 Ceste - izgradnja nogostupa - Papinec  39.820,00 -39.820,00  0,00  0,00% 0,00

421315 Ceste - izgradnja nogostupa Zamlača - 

1. faza

 124.440,00 -124.440,00  0,00  0,00% 0,00

421316 Ceste - izgradnja uspornika - Zamlača  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00% 0,00

22



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

421318 Ceste - rekonstrukcija nerazvrstane 

ceste - odvojak Varaždinske ulice u 

naselju Tužno

 18.200,00  9.920,00  28.120,00  154,51% 17.360,26

421319 Ceste - Izgradnja nerazvrstane ceste - 

Ulica Augusta  Šenoe - Domitrovec

 45.000,00 -45.000,00  0,00  0,00% 0,00

42134 Mostovi i tuneli  50.500,00 -50.500,00  0,00  0,00% 0,00

421341 Izgradnja pločastog propusta 

(Domitrovec - Krkanec)

 50.500,00 -50.500,00  0,00  0,00% 0,00

4214 Ostali građevinski objekti  18.007,00  21.193,83  39.200,83  217,70% 11.021,83

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  9.000,00  9.000,00  100,00% 0,00

421411 Izgradnja dijela oborinske kanalizacije 

parkirališta ŠDC Nedeljanec

 0,00  9.000,00  9.000,00  100,00% 0,00

42144 Energetski i komunikacijski vodovi  10.847,00  7.693,83  18.540,83  170,93% 11.021,83

421443 Oprema za povećanje kapaciteta za 

proizvodnju solarne energije u Dječjem 

vrtiću u Vidovcu

 8.847,00  2.194,96  11.041,96  124,81% 3.522,96

421444 Energetski i komunikacijski vodovi - 

električni priključak - Igralište u Zamlači

 2.000,00  5.498,87  7.498,87  374,94% 7.498,87

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti  7.160,00  4.500,00  11.660,00  162,85% 0,00

421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti - 

postavljanje nadstrešnica na 

autobusnim stajalištima

 2.660,00  0,00  2.660,00  100,00% 0,00

421495 Ostali nespomenuti građevinski objekti - 

ograda na mjesnom groblju Vidovec - 

bravarski radovi

 4.500,00  4.500,00  9.000,00  200,00% 0,00

422 Postrojenja i oprema  58.097,13  36.847,62  94.944,75  163,42% 26.041,61

4221 Računala i računalna oprema  5.700,00  0,00  5.700,00  100,00% 1.684,04

42211 Računala i računalna oprema  3.000,00  0,00  3.000,00  100,00% 1.684,04

42212 Uredski namještaj  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00% 0,00

42219 Ostala uredska oprema  700,00  0,00  700,00  100,00% 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene

 52.397,13  36.847,62  89.244,75  170,32% 24.357,57

42271 Uređaji  1.500,00  3.693,57  5.193,57  346,24% 2.040,66

422713 Uređaji  1.500,00  3.693,57  5.193,57  346,24% 2.040,66

4227134 Uređaji - Potopne, motorne pumpe za 

vodu (za vatrogasna društva - poplava)

 0,00  2.193,57  2.193,57  100,00% 0,00

42272 Strojevi  11.000,00  309,05  11.309,05  102,81% 11.309,05

422721 Strojevi - kosilica  11.000,00  309,05  11.309,05  102,81% 11.309,05

42273 Oprema  39.897,13  32.845,00  72.742,13  182,32% 11.007,86

422731 Oprema - nabava kompostera za 

domaćinstvo

 4.480,00 -55,00  4.425,00  98,77% 4.425,00

422734 Oprema - Dječji vrtić Škrinjica - igračke  3.716,24  0,00  3.716,24  100,00% 2.212,85

23



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

422735 Oprema - Dječji vrtić Škrinjica - 

opremanje igrališta (igrala)

 0,00  27.500,00  27.500,00  100,00% 0,00

422737 Oprema - Etno kuća Domitrovec  1.070,00  0,00  1.070,00  100,00% 0,00

422738 Oprema - namještaj - Vinogradarska 

kuća Tužno

 24.000,00  0,00  24.000,00  100,00% 0,00

422739 Oprema - Vinogradarska kuća Tužno - 

videonadzor

 0,00  5.000,00  5.000,00  100,00% 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  131.100,89  4.418,75  135.519,64  103,37% 56.264,15

4262 Ulaganja u računalne programe  11.530,89  500,00  12.030,89  104,34% 11.125,25

42621 Ulaganja u računalne programe  11.530,89  500,00  12.030,89  104,34% 11.125,25

426212 Ulaganja u računalne programe  530,89  0,00  530,89  100,00% 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  119.570,00  3.918,75  123.488,75  103,28% 45.138,90

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  99.570,00 -3.081,25  96.488,75  96,91% 31.783,65

426361  43.170,00 -11.081,25  32.088,75  74,33% 14.556,08

4263612 Izrada projektne dokumentacije - 

Društveno poslovni centar Vidovec 1

 24.700,00 -24.700,00  0,00  0,00% 0,00

4263613 Izrada projektne dokumentacije - 

energetska obnova zgrade Općine 

Vidovec

 1.500,00  2.618,75  4.118,75  274,58% 4.118,75

4263614 Izrada projektne dokumentacije za 

dogradnju Dječjeg vrtića u Vidovcu

 2.700,00  0,00  2.700,00  100,00% 0,00

4263615 Izrada Strategije pametnih gradova i 

općina

 3.650,00  0,00  3.650,00  100,00% 0,00

4263616 Izrada pripremne dokumentacije za 

Projekt razvoja širokopojasnog pristupa 

prihvatljivog za financiranje iz EU 

fondova

 10.620,00  0,00  10.620,00  100,00% 10.437,33

4263617 Izrada projektne dokumentacije - 

Rekonstrukcije i prenamjene dijela 

zgrade u višenamjensku dvoranu sa 

pomoćnim prostorima

 0,00  11.000,00  11.000,00  100,00% 0,00

426362 Izrada projektne dokumentacije - 

Vatrogasni centar Vidovec

 4.000,00  0,00  4.000,00  100,00% 0,00

426365 Izrada ostalih studija i projekata za 

potrebe Općine

 26.600,00  8.000,00  34.600,00  130,08% 17.227,57

426368 Izrada projektne dokumentacije - 

Sportski centar Tužno

 22.000,00  0,00  22.000,00  100,00% 0,00

426369 Izrada projektne dokumentacije ŠDC 

Nedeljanec

 3.800,00  0,00  3.800,00  100,00% 0,00

42637 Dokumenti prostornog uređenja - 2. 

izmjene i dopune prostornog plana

 20.000,00  7.000,00  27.000,00  135,00% 13.355,25

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini

 432.200,00  0,00  432.200,00  100,00% 54.577,21

24



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

177.100,00

18.800,00

236.300,00

0,00

0,00

0,00

177.100,00

18.800,00

236.300,00

26.101,30

0,00

28.475,91

11,Opći prihodi i primici

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

100,00

100,00

100,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima

 379.200,00  0,00  379.200,00  100,00% 54.001,52

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima

 379.200,00  0,00  379.200,00  100,00% 54.001,52

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima

 379.200,00  0,00  379.200,00  100,00% 54.001,52

451112 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima - Rekonstrukcija - 

Vinogradarska kuća Tužno - 2. faza

 106.200,00  0,00  106.200,00  100,00% 54.001,52

451115 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima - energetska obnova zgrade 

Općine Vidovec - krovište

 200.000,00  0,00  200.000,00  100,00% 0,00

451117 Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima - energetska obnova zgrade 

Općine Vidovec

 73.000,00  0,00  73.000,00  100,00% 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu

 53.000,00  0,00  53.000,00  100,00% 575,69

4541 Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu

 53.000,00  0,00  53.000,00  100,00% 575,69

45411 Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu

 53.000,00  0,00  53.000,00  100,00% 575,69

454111 Modernizacija javne rasvjete - Nabava i 

montaža LED javne rasvjete

 33.000,00  0,00  33.000,00  100,00% 575,69

454112 Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu - komunalno 

opremanje ulica

 20.000,00  0,00  20.000,00  100,00% 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

321.805,000,00321.805,00223.200,9211,Opći prihodi i primici 100,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora

 255.305,00  0,00  255.305,00  100,00% 186.555,11

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih institucija izvan 

javnog sektora

 255.305,00  0,00  255.305,00  100,00% 186.555,11

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih institucija izvan 

javnog sektora - kratkoročno - Cash 

pool

 132.800,00  0,00  132.800,00  100,00% 104.935,59

25



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

54432 Otplata glavnice primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih institucija izvan 

javnog sektora - dugoročno

 122.505,00  0,00  122.505,00  100,00% 81.619,52

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

drugih razina vlasti

 66.500,00  0,00  66.500,00  100,00% 36.645,81

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

državnog proračuna

 66.500,00  0,00  66.500,00  100,00% 36.645,81

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od 

državnog proračuna - kratkoročnih

 66.500,00  0,00  66.500,00  100,00% 36.645,81

26



RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA

Konto Novi plan 

2023.

Planirano 

2023.

PozicijaVrsta prihoda /

 Izvor financiranja

Ostvareno Povećanje/

smanjenje

Indeks

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplat  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  69,36

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  69,36

11,Opći prihodi i primici 321.805,00223.200,92 0,00 321.805,00 100,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmo  186.555,11  255.305,00  0,00  255.305,00  73,07

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuze  186.555,11  255.305,00  0,00  255.305,00  73,07

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuze  104.935,59  132.800,00  0,00  132.800,00  79,02

54432 Otplata glavnice primljenih kredita od tuze  81.619,52  122.505,00  0,00  122.505,00  66,63

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od dr  36.645,81  66.500,00  0,00  66.500,00  55,11

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od dr  36.645,81  66.500,00  0,00  66.500,00  55,11

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od dr  36.645,81  66.500,00  0,00  66.500,00  55,11

8 Primici od financijske imovine i zadu  0,00  172.540,00  0,00  172.540,00  0,00

84 Primici od zaduživanja  0,00  172.540,00  0,00  172.540,00  0,00

11,Opći prihodi i primici 172.540,000,00 0,00 172.540,00 100,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i osta  0,00  132.723,00  0,00  132.723,00  0,00

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih insti  0,00  132.723,00  0,00  132.723,00  0,00

84431 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih insti  0,00  132.723,00  0,00  132.723,00  0,00

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti  0,00  39.817,00  0,00  39.817,00  0,00

8471 Primljeni zajmovi od državnog proračuna  0,00  39.817,00  0,00  39.817,00  0,00

84711 Primljeni zajmovi od državnog proračuna  0,00  39.817,00  0,00  39.817,00  0,00

27



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Novi plan

2023.

Planirano

2023.

Funkcijska

klasifikacija

IndeksPovećanje/

smanjenje

Ostvareno

 1.231.665,00 563.035,6901, Opće javne usluge  62.154,96  1.293.819,96  105,05

 57.094,40 8.308,3303, Javni red i sigurnost  81,81  57.176,21  100,14

 24.020,00 0,0004, Ekonomski poslovi  1.000,00  25.020,00  104,16

 364.090,00 62.727,8105, Zaštita okoliša -16.571,04  347.518,96  95,45

 542.960,00 173.054,1306, USLUGE UNAPREĐ. STANOVANJA I ZAJEDNICE -151.041,77  391.918,23  72,18

 1.271.193,42 97.684,0208, REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA  36.053,87  1.307.247,29  102,84

 833.502,43 279.240,2209, Obrazovanje  32.567,67  866.070,10  103,91

 127.750,00 69.137,5310, Socijalna zaštita  90,00  127.840,00  100,07

Sveukupno:  1.253.187,73 -35.664,50  4.416.610,75  99,20 4.452.275,25

28



IZVORI FINANCIRANJA - PRIHODI

Sveukupno:  1.850.776,09  5.910.560,75  98,79 5.982.987,85 -72.427,10

Ostvareno IndeksNovi planPlanirano

(5)(4)(3)(2)(1)

Izvor

financiranja

Povećanje/

smanjenje

 1.266.488,67  94.736,54  2.938.699,50 2.843.962,9611, Opći prihodi i primici  103,33

 0,00  0,00  184.048,05 184.048,0531, Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  100,00

 4,84  0,00  135,00 135,0042, Prihodi od spomeničke rente  100,00

 87.370,47  0,00  151.000,00 151.000,0043, Ostali prihodi za posebne namjene  100,00

 491.958,91 -143.667,21  2.560.799,63 2.704.466,8451, Pomoći EU  94,69

 4.953,20 -2.900,00  39.475,00 42.375,0052, Ostale pomoći  93,16

 0,00  3.193,57  5.193,57 2.000,0061, Donacije  259,68

 0,00 -23.790,00  31.210,00 55.000,0071, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja  56,75

IZVORI FINANCIRANJA-RASHODI

Sveukupno:  1.494.736,57  5.779.921,95  5.726.512,70  99,08-53.409,25

Ostvareno

(1)

IndeksNovi planPlanirano

(5)(4)(3)(2)

Izvor

financiranja

Povećanje/

smanjenje

 1.287.930,86  2.661.478,74  97.154,39  2.758.633,1311, Opći prihodi i primici  103,65

 0,00  180.066,37  0,00  180.066,3731, Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  100,00

 0,00  135,00  0,00  135,0042, Prihodi od spomeničke rente  100,00

 32.833,31  151.000,00  0,00  151.000,0043, Ostali prihodi za posebne namjene  100,00

 166.144,41  2.704.466,84 -143.667,21  2.560.799,6351, Pomoći EU  94,69

 7.827,99  42.375,00 -2.900,00  39.475,0052, Ostale pomoći  93,16

 0,00  2.000,00  3.193,57  5.193,5761, Donacije  259,68

 0,00  38.400,00 -7.190,00  31.210,0071, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja  81,28

29



POSEBNI DIO RASHODA

Sveukupno rashodi:  1.494.736,57  5.779.921,95  5.726.512,70-53.409,25  99,08

PozicijaVrsta rashoda i 

izdataka

Planirano 

2023.

Klas.Konto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

IndeksOstvareno 

Razdjel: 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  542.045,00  577.201,98 35.156,98  106,49 318.886,02

Glava: 01 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK  482.315,00  502.621,98 20.306,98  104,21 314.001,49

Program: 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  482.315,00  502.621,98 20.306,98  104,21 314.001,49

Aktivnost: A100103 OTPLATA ZAJMOVA  321.805,00  321.805,00 0,00  100,00 223.200,92

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  321.805,000170  0,00  321.805,00  100,00 223.200,92

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  321.805,000170  0,00  321.805,00  100,00 223.200,92

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

 255.305,000170  0,00  255.305,00  100,00 186.555,11

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora

 255.305,000170  0,00  255.305,00  100,00 186.555,11

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora - kratkoročno - Cash pool

 132.800,000170  0,00  132.800,00  100,00 104.935,59

54432 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora - dugoročno

 122.505,000170  0,00  122.505,00  100,00 81.619,52

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti  66.500,000170  0,00  66.500,00  100,00 36.645,81

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna  66.500,000170  0,00  66.500,00  100,00 36.645,81

54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna 

- kratkoročnih

 66.500,000170  0,00  66.500,00  100,00 36.645,81

Aktivnost: A100102 KAMATE ZA ZAJAM  27.210,00  27.210,00 0,00  100,00 6.282,45

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  6.282,45  27.210,00  0,00  27.210,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

34 Financijski rashodi  27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora

 27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

34233 Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija 

izvan javnog sektora

 27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

Aktivnost: A100101 RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA  133.300,00  153.606,98 20.306,98  115,23 84.518,12

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  84.518,12  133.300,00  20.306,98  153.606,98  115,23

3 Rashodi poslovanja  133.300,000111,08

10

 20.306,98  153.606,98  115,23 84.518,12

31 Rashodi za zaposlene  35.730,000111  0,00  35.730,00  100,00 20.797,30

311 Plaće (Bruto)  30.100,000111  0,00  30.100,00  100,00 17.508,94

3111 Plaće za redovan rad  30.100,000111  0,00  30.100,00  100,00 17.508,94

312 Ostali rashodi za zaposlene  670,000111  0,00  670,00  100,00 464,58

3121 Ostali rashodi za zaposlene  670,000111  0,00  670,00  100,00 464,58

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  670,000111  0,00  670,00  100,00 464,58

30



312195 Ostali nenavedeni rashodi za načelnika  670,000111  0,00  670,00  100,00 464,58

313 Doprinosi na plaće  4.960,000111  0,00  4.960,00  100,00 2.823,78

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  4.960,000111  0,00  4.960,00  100,00 2.823,78

32 Materijalni rashodi  96.240,000111,08

10

 20.306,98  116.546,98  121,10 63.720,82

321 Naknade troškova zaposlenima  14.800,000111  0,00  14.800,00  100,00 4.004,58

3211 Službena putovanja  10.800,000111  0,00  10.800,00  100,00 2.994,18

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  1.100,000111  0,00  1.100,00  100,00 302,74

321111 Dnevnice za službeni put u zemlji  1.100,000111  0,00  1.100,00  100,00 302,74

32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  600,000111  0,00  600,00  100,00 0,00

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu  600,000111  0,00  600,00  100,00 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  4.600,000111  0,00  4.600,00  100,00 2.261,59

321151 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  4.600,000111  0,00  4.600,00  100,00 2.261,59

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu  1.300,000111  0,00  1.300,00  100,00 0,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja  2.600,000111  0,00  2.600,00  100,00 429,85

321191 Ostali rashodi za službena putovanja  2.600,000111  0,00  2.600,00  100,00 429,85

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  4.000,000111  0,00  4.000,00  100,00 1.010,40

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene 

svrhe

 4.000,000111  0,00  4.000,00  100,00 1.010,40

323 Rashodi za usluge  24.970,000111  1.500,00  26.470,00  106,01 10.759,49

3233 Usluge promidžbe i informiranja  14.970,000111  1.500,00  16.470,00  110,02 8.798,74

32331 Elektronski mediji  7.000,000111  500,00  7.500,00  107,14 4.842,64

32332 Tisak  7.970,000111  1.000,00  8.970,00  112,55 3.956,10

323321 Tisak - natječaji, oglasi  3.320,000111  1.000,00  4.320,00  130,12 2.174,09

323322 Tisak - objava SLVŽ  4.650,000111  0,00  4.650,00  100,00 1.782,01

3237 Intelektualne i osobne usluge  10.000,000111  0,00  10.000,00  100,00 1.960,75

32372 Ugovori o djelu  2.000,000111  0,00  2.000,00  100,00 530,33

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja, zastupanje u 

predmetu

 8.000,000111  0,00  8.000,00  100,00 1.430,42

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  56.470,000111,08

10

 18.806,98  75.276,98  133,30 48.956,75

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 7.305,000111  0,00  7.305,00  100,00 1.952,32

32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih 

vijeća

 5.975,000111  0,00  5.975,00  100,00 1.809,51

32914 Naknade troškova službenog puta članovima predstavničkih 

i izvršnih tijeka i upravnih vijeća

 1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 142,81

3292 Premije osiguranja  7.965,000111  535,00  8.500,00  106,72 6.152,42

32922 Premije osiguranja ostale imovine  7.965,000111  535,00  8.500,00  106,72 6.152,42

3293 Reprezentacija  4.500,000111  0,00  4.500,00  100,00 2.617,57

32931 Reprezentacija  4.500,000111  0,00  4.500,00  100,00 2.617,57

3294 Članarine i norme  4.550,000111  0,00  4.550,00  100,00 2.793,94

32941 Tuzemne članarine  4.550,000111  0,00  4.550,00  100,00 2.793,94

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  32.150,000111,08

10

 18.271,98  50.421,98  156,83 35.440,50

32991 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 289,20

31



32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  30.820,000111,08

10

 18.271,98  49.091,98  159,29 35.151,30

329993 Ostali nespomenuti rashodi  4.320,000111  0,00  4.320,00  100,00 3.198,27

3299931 Ost. nespom. rashodi - nagrade za uređenje okućnice  400,000111  0,00  400,00  100,00 0,00

3299938 Ostali nespomenuti rashodi - Memorijal Zdravko Cafuk - 

podnevni doček Nove godine

 600,000111  0,00  600,00  100,00 0,00

329994 Ostali nespomenuti rashodi - Proslava dana Općine  16.650,000111  19.121,98  35.771,98  214,85 27.551,98

3299942 Ostali nespomenuti rashodi - Troškovi ukrašavanja 

povodom Uskrsa i adventa

 2.000,000111  0,00  2.000,00  100,00 430,00

3299945 Ostali nespomenuti rashodi - ITU mehanizam  6.650,000111  0,00  6.650,00  100,00 0,00

329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Turnir Zamlača 

(Graba open)

 0,000810  1.500,00  1.500,00  100,00 0,00

329996 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - Turnir Prekno  0,000810  500,00  500,00  100,00 0,00

329997 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - promocija općine 

Vidovec

 4.500,000111  0,00  4.500,00  100,00 2.675,71

329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - nagrade učenicima, 

studentima i ostalim mještanima za ostvaren uspjeh

 5.350,000111 -2.850,00  2.500,00  46,73 1.725,34

38 Ostali rashodi  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 0,00

385  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 0,00

3851  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 0,00

38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 0,00

Glava: 02 DRUŠTVENI DOM U NASELJU NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Program: 1006 DRUŠTVENI DOM NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Aktivnost: A100601 TROŠKOVI DRUŠTVENOG DOMA U NASELJU NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.889,57  7.240,00  0,00  7.240,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  7.240,000160  0,00  7.240,00  100,00 2.889,57

32 Materijalni rashodi  7.240,000160  0,00  7.240,00  100,00 2.889,57

322 Rashodi za materijal i energiju  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 834,72

3223 Energija  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 834,72

32231 Električna energija  1.330,000160  0,00  1.330,00  100,00 357,06

322311 Električna energija - DD Nedeljanec  1.330,000160  0,00  1.330,00  100,00 357,06

32233 Plin  2.660,000160  0,00  2.660,00  100,00 477,66

322331 Plin - DD Nedeljanec  2.660,000160  0,00  2.660,00  100,00 477,66

323 Rashodi za usluge  3.250,000160  0,00  3.250,00  100,00 2.054,85

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3.000,000160  0,00  3.000,00  100,00 1.998,19

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata

 3.000,000160  0,00  3.000,00  100,00 1.998,19

323213 Usluge tekućeg održavanja - DD Nedeljanec  3.000,000160  0,00  3.000,00  100,00 1.998,19

3234 Komunalne usluge  250,000160  0,00  250,00  100,00 56,66

32341 Opskrba vodom  250,000160  0,00  250,00  100,00 56,66

323411 Opskrba vodom - DD Nedeljanec  250,000160  0,00  250,00  100,00 56,66

Glava: 03 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Program: 1007 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Aktivnost: A100701 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  14.350,00  12.850,00  27.200,00  189,55

32



3 Rashodi poslovanja  9.850,000160  8.350,00  18.200,00  184,77 0,00

32 Materijalni rashodi  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

323 Rashodi za usluge  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

3234 Komunalne usluge  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

32349 Ostale komunalne usluge  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

323499 Uređenje okoliša na novom groblju - Vidovec  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

38 Ostali rashodi  3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći  3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama 

te trgovačkim društvima u javnom sektoru

 3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru - 

Sustav odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

aglomeracije Varaždin

 3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

386122 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru - 

Čistoća d.o.o.

 3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

421 Građevinski objekti  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

421495 Ostali nespomenuti građevinski objekti - ograda na mjesnom 

groblju Vidovec - bravarski radovi

 4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

Glava: 04 POLITIČKE STRANKE I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

Program: 1008 POLITIČKE STRANKE I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

Aktivnost: A100801 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  1.994,96  3.990,00  0,00  3.990,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

38 Ostali rashodi  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

381 Tekuće donacije  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

3811 Tekuće donacije u novcu  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

38114 Tekuće donacije udrugama - ostale udruge  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

381141 Tekuće donacije - političke stranke  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

Glava: 05 POLJOPRIVREDA  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Program: 1009 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Aktivnost: A100901 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  24.020,00  1.000,00  25.020,00  104,16

3 Rashodi poslovanja  24.020,000421  1.000,00  25.020,00  104,16 0,00

32 Materijalni rashodi  5.760,000421  1.000,00  6.760,00  117,36 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata

 2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

322412 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata uslijed elementarnih nepogoda

 2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  1.100,000421  0,00  1.100,00  100,00 0,00

33



3238 Računalne usluge  1.100,000421  0,00  1.100,00  100,00 0,00

32389 Ostale računalne usluge - održavanje web stranica  1.100,000421  0,00  1.100,00  100,00 0,00

323892 Izrada web - mjesta za bazu poljoprivrednih zemljišta 

Općine Vidovec

 1.100,000421  0,00  1.100,00  100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,000421  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,000421  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,000421  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

329994 Ostali nespomenuti rashodi - Proslava dana Općine  2.000,000421  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

3299943 Ostali nespomenuti rashodi - kupnja suncobrana za OPG  2.000,000421  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

35 Subvencije  15.600,000421  0,00  15.600,00  100,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

 15.600,000421  0,00  15.600,00  100,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  15.600,000421  0,00  15.600,00  100,00 0,00

35231 Subvencije poljoprivrednicima  15.600,000421  0,00  15.600,00  100,00 0,00

352311 Osiguranje usjeva  4.000,000421  0,00  4.000,00  100,00 0,00

352314 Subvencije poljoprivrednicima - sufinanciranje troškova 

zakupa prodajnog mjesta za prodaju vlastitih poljoprivrednih 

proizvoda

 8.000,000421  0,00  8.000,00  100,00 0,00

352315 Subvencije poljoprivrednicima - Sufinanciranje izobrazbe o 

sigurnom rukovanju s pesticidima

 270,000421  0,00  270,00  100,00 0,00

352316 Subvencije poljoprivrednicima za certificiranje Varaždinskog 

zelja

 2.000,000421  0,00  2.000,00  100,00 0,00

352317 Subvencije pčelarima  1.330,000421  0,00  1.330,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

381 Tekuće donacije  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

3812 Tekuće donacije u naravi  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

38129 Tekuće donacije u naravi - Naknade za štete uzrokovane 

prirodnim katastrofama

 2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

Glava: 08 GOSPODARSTVO  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Program: 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Aktivnost: A100108 POTICANJE RAZVOJA PODUZETNIŠTVA  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  8.130,00  0,00  8.130,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  8.130,000620  0,00  8.130,00  100,00 0,00

35 Subvencije  6.800,000620  0,00  6.800,00  100,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

 6.800,000620  0,00  6.800,00  100,00 0,00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog 

sektora

 200,000620  0,00  200,00  100,00 0,00

35221 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora - 

subvencioniranje kamata za proizvodne i uslužne djelatnosti 

po poduzetničkim kreditima

 200,000620  0,00  200,00  100,00 0,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  6.600,000620  0,00  6.600,00  100,00 0,00

35232 Poticanje poduzetništva  6.600,000620  0,00  6.600,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  1.330,000620  0,00  1.330,00  100,00 0,00

383 Kazne, penali i naknade štete  1.330,000620  0,00  1.330,00  100,00 0,00

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  1.330,000620  0,00  1.330,00  100,00 0,00

34



38319 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  1.330,000620  0,00  1.330,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 61 Donacije  0,00  2.000,00  1.000,00  3.000,00  150,00

3 Rashodi poslovanja  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

38 Ostali rashodi  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

381 Tekuće donacije  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

3812 Tekuće donacije u naravi  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

38129 Tekuće donacije u naravi - Naknade za štete uzrokovane 

prirodnim katastrofama

 2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

381291 Ostale tekuće donacije u naravi - Suncobrani za OPG  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

Razdjel: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Glava: 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Program: 1002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Aktivnost: A100209 ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE  299.600,00  302.218,75 2.618,75  100,87 7.443,32

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  7.443,32  149.600,00  2.618,75  152.218,75  101,75

3 Rashodi poslovanja  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

32 Materijalni rashodi  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

323 Rashodi za usluge  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

323299 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Uređenje 

prostorija i zgrade općine Vidovec

 20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  129.600,000111  2.618,75  132.218,75  102,02 7.150,68

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.600,000111  2.618,75  9.218,75  139,68 7.150,68

422 Postrojenja i oprema  5.100,000111  0,00  5.100,00  100,00 3.031,93

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  5.100,000111  0,00  5.100,00  100,00 3.031,93

42273 Oprema  5.100,000111  0,00  5.100,00  100,00 3.031,93

426 Nematerijalna proizvedena imovina  1.500,000111  2.618,75  4.118,75  274,58 4.118,75

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  1.500,000111  2.618,75  4.118,75  274,58 4.118,75

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  1.500,000111  2.618,75  4.118,75  274,58 4.118,75

426361  1.500,000111  2.618,75  4.118,75  274,58 4.118,75

4263613 Izrada projektne dokumentacije - energetska obnova zgrade 

Općine Vidovec

 1.500,000111  2.618,75  4.118,75  274,58 4.118,75

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  123.000,000111  0,00  123.000,00  100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  123.000,000111  0,00  123.000,00  100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  123.000,000111  0,00  123.000,00  100,00 0,00

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  123.000,000111  0,00  123.000,00  100,00 0,00

451115 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - energetska 

obnova zgrade Općine Vidovec - krovište

 80.000,000111  0,00  80.000,00  100,00 0,00

451117 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - energetska 

obnova zgrade Općine Vidovec

 43.000,000111  0,00  43.000,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

35



45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

451115 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - energetska 

obnova zgrade Općine Vidovec - krovište

 120.000,000111  0,00  120.000,00  100,00 0,00

451117 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - energetska 

obnova zgrade Općine Vidovec

 30.000,000111  0,00  30.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100208 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE  89.570,00  90.870,00 1.300,00  101,45 41.020,15

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  18.802,16  34.815,00  8.490,00  43.305,00  124,39

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

426 Nematerijalna proizvedena imovina  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  29.815,000132  1.490,00  31.305,00  105,00 10.446,91

426361  23.815,000132 -6.510,00  17.305,00  72,66 2.609,34

4263612 Izrada projektne dokumentacije - Društveno poslovni centar 

Vidovec 1

 17.510,000132 -17.510,00  0,00  0,00 0,00

4263615 Izrada Strategije pametnih gradova i općina  3.650,000132  0,00  3.650,00  100,00 0,00

4263616 Izrada pripremne dokumentacije za Projekt razvoja 

širokopojasnog pristupa prihvatljivog za financiranje iz EU 

fondova

 2.655,000132  0,00  2.655,00  100,00 2.609,34

4263617 Izrada projektne dokumentacije - Rekonstrukcije i 

prenamjene dijela zgrade u višenamjensku dvoranu sa 

pomoćnim prostorima

 0,00  11.000,00  11.000,00  100,00 0,00

426362 Izrada projektne dokumentacije - Vatrogasni centar Vidovec  1.000,000132  0,00  1.000,00  100,00 0,00

426365 Izrada ostalih studija i projekata za potrebe Općine  5.000,000132  8.000,00  13.000,00  260,00 7.837,57

42637 Dokumenti prostornog uređenja - 2. izmjene i dopune 

prostornog plana

 5.000,000132  7.000,00  12.000,00  240,00 8.355,25

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  14.390,00  14.390,00  0,00  14.390,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  9.390,000132  0,00  9.390,00  100,00 9.390,00

426365 Izrada ostalih studija i projekata za potrebe Općine  9.390,000132  0,00  9.390,00  100,00 9.390,00

42637 Dokumenti prostornog uređenja - 2. izmjene i dopune 

prostornog plana

 5.000,000132  0,00  5.000,00  100,00 5.000,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  7.827,99  7.965,00  0,00  7.965,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

426 Nematerijalna proizvedena imovina  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

426361  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

4263616 Izrada pripremne dokumentacije za Projekt razvoja 

širokopojasnog pristupa prihvatljivog za financiranje iz EU 

fondova

 7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

36



Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  32.400,00 -7.190,00  25.210,00  77,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  22.400,000132 -7.190,00  15.210,00  67,90 0,00

426361  7.190,000132 -7.190,00  0,00  0,00 0,00

4263612 Izrada projektne dokumentacije - Društveno poslovni centar 

Vidovec 1

 7.190,000132 -7.190,00  0,00  0,00 0,00

426362 Izrada projektne dokumentacije - Vatrogasni centar Vidovec  3.000,000132  0,00  3.000,00  100,00 0,00

426365 Izrada ostalih studija i projekata za potrebe Općine  12.210,000132  0,00  12.210,00  100,00 0,00

42637 Dokumenti prostornog uređenja - 2. izmjene i dopune 

prostornog plana

 10.000,000132  0,00  10.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100204 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  18.200,00  20.200,00 2.000,00  110,99 14.849,95

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  14.849,95  18.200,00  2.000,00  20.200,00  110,99

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  18.200,000160  2.000,00  20.200,00  110,99 14.849,95

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  18.200,000160  2.000,00  20.200,00  110,99 14.849,95

422 Postrojenja i oprema  7.200,000160  1.500,00  8.700,00  120,83 3.724,70

4221 Računala i računalna oprema  5.700,000160  0,00  5.700,00  100,00 1.684,04

42211 Računala i računalna oprema  3.000,000160  0,00  3.000,00  100,00 1.684,04

42212 Uredski namještaj  2.000,000160  0,00  2.000,00  100,00 0,00

42219 Ostala uredska oprema  700,000160  0,00  700,00  100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  1.500,000160  1.500,00  3.000,00  200,00 2.040,66

42271 Uređaji  1.500,000160  1.500,00  3.000,00  200,00 2.040,66

422713 Uređaji  1.500,000160  1.500,00  3.000,00  200,00 2.040,66

426 Nematerijalna proizvedena imovina  11.000,000160  500,00  11.500,00  104,55 11.125,25

4262 Ulaganja u računalne programe  11.000,000160  500,00  11.500,00  104,55 11.125,25

42621 Ulaganja u računalne programe  11.000,000160  500,00  11.500,00  104,55 11.125,25

Aktivnost: A100203 FINANCIJSKI RASHODI  29.000,00  27.500,00-1.500,00  94,83 13.627,11

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  13.627,11  25.000,00 -1.500,00  23.500,00  94,00

3 Rashodi poslovanja  25.000,000112 -1.500,00  23.500,00  94,00 13.627,11

32 Materijalni rashodi  13.000,000112  1.500,00  14.500,00  111,54 10.343,76

323 Rashodi za usluge  12.300,000112  1.500,00  13.800,00  112,20 10.111,50

3238 Računalne usluge  300,000112  0,00  300,00  100,00 11,62

32389 Ostale računalne usluge - održavanje web stranica  300,000112  0,00  300,00  100,00 11,62

323891 Ostale računalne usluge - servis e račun  300,000112  0,00  300,00  100,00 11,62

3239 Ostale usluge  12.000,000112  1.500,00  13.500,00  112,50 10.099,88

32399 Ostale nespomenute usluge  12.000,000112  1.500,00  13.500,00  112,50 10.099,88

323991 Ostale nespomenute usluge - Državni proračun - Porezna 

uprava - naplata 5 % prihoda

 1.000,000112  1.500,00  2.500,00  250,00 1.518,02

323992 Ostale nespomenute usluge - Državni proračun  - naplata 1 

% prihoda od poreza

 11.000,000112  0,00  11.000,00  100,00 8.581,86

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000112  0,00  700,00  100,00 232,26

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000112  0,00  700,00  100,00 232,26

37



32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000112  0,00  700,00  100,00 232,26

329994 Ostali nespomenuti rashodi - Proslava dana Općine  700,000112  0,00  700,00  100,00 232,26

3299941 Ostali nespomenuti rashodi - certifikati  700,000112  0,00  700,00  100,00 232,26

34 Financijski rashodi  12.000,000112 -3.000,00  9.000,00  75,00 3.283,35

343 Ostali financijski rashodi  12.000,000112 -3.000,00  9.000,00  75,00 3.283,35

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 2.403,25

34312 Usluge platnog prometa  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 2.403,25

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  8.000,000112 -3.000,00  5.000,00  62,50 880,10

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  8.000,000112 -3.000,00  5.000,00  62,50 880,10

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

34 Financijski rashodi  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

343491 Ostali nespomenuti financijski rashodi - rashodi za ošasnu 

imovinu

 4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100202 MATERIJALNI RASHODI  80.250,00  93.500,00 13.250,00  116,51 57.460,18

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  57.460,18  80.250,00  13.250,00  93.500,00  116,51

3 Rashodi poslovanja  80.250,000133  13.250,00  93.500,00  116,51 57.460,18

32 Materijalni rashodi  80.250,000133  13.250,00  93.500,00  116,51 57.460,18

322 Rashodi za materijal i energiju  18.600,000133  1.400,00  20.000,00  107,53 10.168,63

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  6.300,000133  1.000,00  7.300,00  115,87 3.617,01

32211 Uredski materijal  3.500,000133  1.000,00  4.500,00  128,57 2.779,92

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  1.000,000133  0,00  1.000,00  100,00 248,36

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  1.200,000133  0,00  1.200,00  100,00 462,13

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  600,000133  0,00  600,00  100,00 126,60

3223 Energija  10.000,000133 -1.600,00  8.400,00  84,00 3.788,26

32231 Električna energija  3.000,000133  400,00  3.400,00  113,33 2.226,59

322314 Električna energija - Općina Vidovec  3.000,000133  400,00  3.400,00  113,33 2.226,59

32233 Plin  7.000,000133 -2.000,00  5.000,00  71,43 1.561,67

322332 Plin - Općina Vidovec  7.000,000133 -2.000,00  5.000,00  71,43 1.561,67

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  2.300,000133  2.000,00  4.300,00  186,96 2.763,36

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

građevinskih objekata

 1.300,000133  0,00  1.300,00  100,00 289,38

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme

 1.000,000133  2.000,00  3.000,00  300,00 2.473,98

323 Rashodi za usluge  58.250,000133  11.850,00  70.100,00  120,34 45.810,26

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  11.350,000133  850,00  12.200,00  107,49 8.368,20

32311 Usluge telefona, telefaksa  4.700,000133  0,00  4.700,00  100,00 2.700,71

32312 Usluge interneta  2.000,000133  0,00  2.000,00  100,00 1.035,91

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  4.650,000133  850,00  5.500,00  118,28 4.631,58

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  16.000,000133  0,00  16.000,00  100,00 11.936,03

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme

 16.000,000133  0,00  16.000,00  100,00 11.936,03

38



323225 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme

 16.000,000133  0,00  16.000,00  100,00 11.936,03

3234 Komunalne usluge  1.250,000133  150,00  1.400,00  112,00 564,89

32341 Opskrba vodom  700,000133  0,00  700,00  100,00 211,19

323413 Opskrba vodom - Općina Vidovec  700,000133  0,00  700,00  100,00 211,19

32342 Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog komunalnog otpada  550,000133  150,00  700,00  127,27 353,70

3237 Intelektualne i osobne usluge  28.150,000133  9.350,00  37.500,00  133,21 23.188,75

32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i 

drugo)

 650,000133  350,00  1.000,00  153,85 372,13

32379 Ostale intelektualne usluge  27.500,000133  9.000,00  36.500,00  132,73 22.816,62

323791 Ostale intelektualne usluge - usluge nadzora i ostale usluge  16.500,000133  0,00  16.500,00  100,00 6.195,86

323797  11.000,000133  9.000,00  20.000,00  181,82 16.620,76

3237971 Ostale intelektualne usluge  11.000,000133  9.000,00  20.000,00  181,82 16.620,76

3238 Računalne usluge  1.500,000133  1.500,00  3.000,00  200,00 1.752,39

32389 Ostale računalne usluge - održavanje web stranica  1.500,000133  1.500,00  3.000,00  200,00 1.752,39

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.400,000133  0,00  3.400,00  100,00 1.481,29

3293 Reprezentacija  2.700,000133  0,00  2.700,00  100,00 1.466,28

32932 Trošak čajne kuhinje  2.700,000133  0,00  2.700,00  100,00 1.466,28

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000133  0,00  700,00  100,00 15,01

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000133  0,00  700,00  100,00 15,01

329992 Ostali nespomenuti rashodi - JUO  700,000133  0,00  700,00  100,00 15,01

Aktivnost: A100201 RASHODI ZA ZAPOSLENE  207.150,00  231.479,23 24.329,23  111,74 109.123,96

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  109.123,96  194.050,00  24.329,23  218.379,23  112,54

3 Rashodi poslovanja  194.050,000112  24.329,23  218.379,23  112,54 109.123,96

31 Rashodi za zaposlene  175.800,000112  20.503,84  196.303,84  111,66 99.326,22

311 Plaće (Bruto)  135.000,000112  20.000,00  155.000,00  114,81 79.512,16

3111 Plaće za redovan rad  135.000,000112  20.000,00  155.000,00  114,81 79.512,16

312 Ostali rashodi za zaposlene  20.800,000112  503,84  21.303,84  102,42 7.453,34

3121 Ostali rashodi za zaposlene  20.800,000112  503,84  21.303,84  102,42 7.453,34

31212 Nagrade  9.000,000112  0,00  9.000,00  100,00 737,00

31213 Darovi  1.500,000112  0,00  1.500,00  100,00 0,00

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  1.100,000112  0,00  1.100,00  100,00 0,00

31216 Regres za godišnji odmor  2.400,000112  503,84  2.903,84  120,99 2.400,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  6.800,000112  0,00  6.800,00  100,00 4.316,34

312191 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - Javni radovi  500,000112  0,00  500,00  100,00 0,00

312192 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - JUO  6.300,000112  0,00  6.300,00  100,00 4.316,34

313 Doprinosi na plaće  20.000,000112  0,00  20.000,00  100,00 12.360,72

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  20.000,000112  0,00  20.000,00  100,00 12.360,72

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  20.000,000112  0,00  20.000,00  100,00 12.360,72

32 Materijalni rashodi  18.250,000112  3.825,39  22.075,39  120,96 9.797,74

321 Naknade troškova zaposlenima  15.550,000112  2.000,00  17.550,00  112,86 6.734,15

3211 Službena putovanja  2.550,000112  0,00  2.550,00  100,00 114,61

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  400,000112  0,00  400,00  100,00 26,55

321111 Dnevnice za službeni put u zemlji  400,000112  0,00  400,00  100,00 26,55

39



32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu  350,000112  0,00  350,00  100,00 0,00

32114 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu  500,000112  0,00  500,00  100,00 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  600,000112  0,00  600,00  100,00 72,80

32116 Naknade za prijevoz na službenom putu u inozemstvu  200,000112  0,00  200,00  100,00 0,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja  500,000112  0,00  500,00  100,00 15,26

321191 Ostali rashodi za službena putovanja  500,000112  0,00  500,00  100,00 15,26

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  9.000,000112  0,00  9.000,00  100,00 4.936,70

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  9.000,000112  0,00  9.000,00  100,00 4.936,70

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  3.000,000112  2.000,00  5.000,00  166,67 1.610,04

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  2.660,000112  2.000,00  4.660,00  175,19 1.556,96

32132 Tečajevi i stručni ispiti  340,000112  0,00  340,00  100,00 53,08

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 72,80

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene 

svrhe

 1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 72,80

322 Rashodi za materijal i energiju  500,000112  0,00  500,00  100,00 456,85

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  500,000112  0,00  500,00  100,00 456,85

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  500,000112  0,00  500,00  100,00 456,85

322713 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća - JUO  500,000112  0,00  500,00  100,00 456,85

323 Rashodi za usluge  1.500,000112  0,00  1.500,00  100,00 81,35

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  1.500,000112  0,00  1.500,00  100,00 81,35

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika  1.500,000112  0,00  1.500,00  100,00 81,35

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  700,000112  1.825,39  2.525,39  360,77 2.525,39

3292 Premije osiguranja  700,000112  1.825,39  2.525,39  360,77 2.525,39

32923 Premije osiguranja zaposlenih  700,000112  1.825,39  2.525,39  360,77 2.525,39

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  13.100,00  0,00  13.100,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  13.100,000112  0,00  13.100,00  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  12.100,000112  0,00  12.100,00  100,00 0,00

311 Plaće (Bruto)  10.000,000112  0,00  10.000,00  100,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad  10.000,000112  0,00  10.000,00  100,00 0,00

313 Doprinosi na plaće  2.100,000112  0,00  2.100,00  100,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  2.100,000112  0,00  2.100,00  100,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  2.100,000112  0,00  2.100,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 0,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 0,00

Razdjel: 003 KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELAT. UREĐ. PROSTORA  896.920,00  744.356,06-152.563,94  82,99 235.781,94

Glava: 01 KOMUNALNE DJELATNOSTI  755.100,00  630.804,81-124.295,19  83,54 216.843,94

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  755.100,00  630.804,81-124.295,19  83,54 216.843,94

Aktivnost: A100319 GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM  49.170,00  54.136,60 4.966,60  110,10 7.725,34

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.466,70  46.430,00  5.447,96  51.877,96  111,73

3 Rashodi poslovanja  44.230,000560,06

60

 4.992,96  49.222,96  111,29 2.811,70

40



32 Materijalni rashodi  14.730,000560,06

60

 4.992,96  19.722,96  133,90 2.811,70

323 Rashodi za usluge  12.660,000560,06

60

 5.000,00  17.660,00  139,49 2.078,74

3234 Komunalne usluge  12.660,000560,06

60

 5.000,00  17.660,00  139,49 2.078,74

32349 Ostale komunalne usluge  12.660,000560,06

60

 5.000,00  17.660,00  139,49 2.078,74

323494 Ostale komunalne usluge - troškovi gospodarenja otpadom - 

zbrinjavanje opasnog otpada

 2.660,000560,06

60

 0,00  2.660,00  100,00 0,00

323497 Ostale komunalne usluge - naknada JLS za odvoz 

komunalnog otpada

 10.000,000560 -2.000,00  8.000,00  80,00 2.078,74

323499 Uređenje okoliša na novom groblju - Vidovec  0,00  7.000,00  7.000,00  100,00 0,00

3234991 Ostale komunalne usluge - sanacija divljih odlagališta  0,00  7.000,00  7.000,00  100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.070,000560 -7,04  2.062,96  99,66 732,96

3295 Pristojbe i naknade  1.330,000560  0,00  1.330,00  100,00 0,00

32959 Pristojbe i naknade - poticajna naknada za smanjenje 

komunalnog otpada

 1.330,000560  0,00  1.330,00  100,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  740,000560 -7,04  732,96  99,05 732,96

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  740,000560 -7,04  732,96  99,05 732,96

329993 Ostali nespomenuti rashodi  740,000560 -7,04  732,96  99,05 732,96

3299939 Ostali nespomenuti rashod - Poticanje mjere odvojenog 

sakupljanja komunalnog otpada - edukacija

 740,000560 -7,04  732,96  99,05 732,96

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

36314 Tekuće pomoći županijskim proračunima  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

363141 Sufinanciranje troškova izgradnje sortirnice  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

422 Postrojenja i oprema  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

42273 Oprema  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

422731 Oprema - nabava kompostera za domaćinstvo  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  2.258,64  2.740,00 -481,36  2.258,64  82,43

3 Rashodi poslovanja  460,000560,06

60

 28,64  488,64  106,23 488,64

32 Materijalni rashodi  460,000560,06

60

 28,64  488,64  106,23 488,64

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  460,000560  28,64  488,64  106,23 488,64

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  460,000560  28,64  488,64  106,23 488,64

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  460,000560  28,64  488,64  106,23 488,64

329993 Ostali nespomenuti rashodi  460,000560  28,64  488,64  106,23 488,64

3299939 Ostali nespomenuti rashod - Poticanje mjere odvojenog 

sakupljanja komunalnog otpada - edukacija

 460,000560  28,64  488,64  106,23 488,64

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

41



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

422 Postrojenja i oprema  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

42273 Oprema  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

422731 Oprema - nabava kompostera za domaćinstvo  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

Aktivnost: A100318 KOMUNALNO OPREMANJE ULICA  20.000,00  20.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

454112 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu - 

komunalno opremanje ulica

 20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100311 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  19.860,00  20.469,05 609,05  103,07 14.783,87

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  14.783,87  19.860,00  609,05  20.469,05  103,07

3 Rashodi poslovanja  8.860,000560  300,00  9.160,00  103,39 3.474,82

32 Materijalni rashodi  8.860,000560  300,00  9.160,00  103,39 3.474,82

322 Rashodi za materijal i energiju  2.200,000560  300,00  2.500,00  113,64 1.115,98

3223 Energija  2.200,000560  300,00  2.500,00  113,64 1.115,98

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  2.200,000560  300,00  2.500,00  113,64 1.115,98

322342 Motorni benzin i dizel gorivo za održavanje javnih površina  2.200,000560  300,00  2.500,00  113,64 1.115,98

323 Rashodi za usluge  6.660,000560  0,00  6.660,00  100,00 2.358,84

3234 Komunalne usluge  6.660,000560  0,00  6.660,00  100,00 2.358,84

32349 Ostale komunalne usluge  6.660,000560  0,00  6.660,00  100,00 2.358,84

323491 Uređenje naselja - natpisne table i signalizacija  2.660,000560  0,00  2.660,00  100,00 408,92

323493 Uređenje naselja - sadnice cvijeća  4.000,000560  0,00  4.000,00  100,00 1.949,92

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

422 Postrojenja i oprema  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

42272 Strojevi  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

422721 Strojevi - kosilica  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

Aktivnost: A100306 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  437.810,00  285.768,23-152.041,77  65,27 154.157,52

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  145.507,52  209.544,00  11.054,23  220.598,23  105,28

3 Rashodi poslovanja  106.800,000660  93.798,23  200.598,23  187,83 128.147,26

32 Materijalni rashodi  60.300,000660  93.798,23  154.098,23  255,55 102.612,32

323 Rashodi za usluge  60.300,000660  93.798,23  154.098,23  255,55 102.612,32

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  60.300,000660  93.798,23  154.098,23  255,55 102.612,32

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata

 60.300,000660  93.798,23  154.098,23  255,55 102.612,32

323211 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Održavanje 

nerazvrstanih cesta

 58.300,000660  65.300,00  123.600,00  212,01 99.311,96

323212 Zimska služba  2.000,000660  6.300,00  8.300,00  415,00 3.300,36

42



323214 Rekonstrukcija cijevnog propusta preko vodotoka Tužno  0,000660  22.198,23  22.198,23  100,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  46.500,000660  0,00  46.500,00  100,00 25.534,94

363 Pomoći unutar općeg proračuna  46.500,000660  0,00  46.500,00  100,00 25.534,94

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  46.500,000660  0,00  46.500,00  100,00 25.534,94

36329 Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima 

županijskih, gradskih i općinskih proračuna - ŽUC za 

nogostup

 46.500,000660  0,00  46.500,00  100,00 25.534,94

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

421 Građevinski objekti  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

42131 Ceste  87.244,000660 -67.244,00  20.000,00  22,92 17.360,26

421313 Ceste - izgradnja nogostupa - Papinec  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

421315 Ceste - izgradnja nogostupa Zamlača - 1. faza  37.334,000660 -37.334,00  0,00  0,00 0,00

421316 Ceste - izgradnja uspornika - Zamlača  2.000,000660  0,00  2.000,00  100,00 0,00

421318 Ceste - rekonstrukcija nerazvrstane ceste - odvojak 

Varaždinske ulice u naselju Tužno

 8.000,000660  10.000,00  18.000,00  225,00 17.360,26

421319 Ceste - Izgradnja nerazvrstane ceste - Ulica Augusta  

Šenoe - Domitrovec

 20.000,000660 -20.000,00  0,00  0,00 0,00

42134 Mostovi i tuneli  15.500,000660 -15.500,00  0,00  0,00 0,00

421341 Izgradnja pločastog propusta (Domitrovec - Krkanec)  15.500,000660 -15.500,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  8.650,00  51.050,00  0,00  51.050,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

32 Materijalni rashodi  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

323 Rashodi za usluge  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata

 51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

323211 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Održavanje 

nerazvrstanih cesta

 42.400,000660  0,00  42.400,00  100,00 0,00

323212 Zimska služba  8.650,000660  0,00  8.650,00  100,00 8.650,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  153.306,00 -143.186,00  10.120,00  6,60

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

421 Građevinski objekti  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

42131 Ceste  122.306,000660 -112.186,00  10.120,00  8,27 0,00

421315 Ceste - izgradnja nogostupa Zamlača - 1. faza  87.106,000660 -87.106,00  0,00  0,00 0,00

421318 Ceste - rekonstrukcija nerazvrstane ceste - odvojak 

Varaždinske ulice u naselju Tužno

 10.200,000660 -80,00  10.120,00  99,22 0,00

421319 Ceste - Izgradnja nerazvrstane ceste - Ulica Augusta  

Šenoe - Domitrovec

 25.000,000660 -25.000,00  0,00  0,00 0,00

42134 Mostovi i tuneli  31.000,000660 -31.000,00  0,00  0,00 0,00

421341 Izgradnja pločastog propusta (Domitrovec - Krkanec)  31.000,000660 -31.000,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  19.910,00 -19.910,00  0,00  0,00

43



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

421 Građevinski objekti  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

42131 Ceste  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

421313 Ceste - izgradnja nogostupa - Papinec  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata

 0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

323214 Rekonstrukcija cijevnog propusta preko vodotoka Tužno  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

421 Građevinski objekti  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

42134 Mostovi i tuneli  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

421341 Izgradnja pločastog propusta (Domitrovec - Krkanec)  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

Aktivnost: A100303 KOMUNALNE USLUGE  161.260,00  183.430,93 22.170,93  113,75 26.610,12

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  26.610,12  122.535,00  22.170,78  144.705,78  118,09

3 Rashodi poslovanja  118.875,000560  21.770,78  140.645,78  118,31 25.272,04

32 Materijalni rashodi  118.875,000560  21.770,78  140.645,78  118,31 25.272,04

323 Rashodi za usluge  118.875,000560  21.770,78  140.645,78  118,31 25.272,04

3234 Komunalne usluge  76.275,000560  26.070,78  102.345,78  134,18 6.920,10

32349 Ostale komunalne usluge  76.275,000560  26.070,78  102.345,78  134,18 6.920,10

323496 Ostale komunalne usluge - Rekonstrukcija parka uz zgradu 

Općine Vidovec

 64.275,000560  18.070,78  82.345,78  128,11 0,00

323498 Ostale komunalne usluge - održavanje zelenih površina  12.000,000560  8.000,00  20.000,00  166,67 6.920,10

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  6.900,000560 -3.300,00  3.600,00  52,17 1.928,89

32362 Veterinarske usluge  3.600,000560  0,00  3.600,00  100,00 1.928,89

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge  3.300,000560 -3.300,00  0,00  0,00 0,00

323691 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge - deratizacija  3.300,000560 -3.300,00  0,00  0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  29.200,000560  0,00  29.200,00  100,00 14.803,10

32375 Geodetsko-katastarske usluge  29.200,000560  0,00  29.200,00  100,00 14.803,10

3239 Ostale usluge  6.500,000560 -1.000,00  5.500,00  84,62 1.619,95

32399 Ostale nespomenute usluge  6.500,000560 -1.000,00  5.500,00  84,62 1.619,95

323993 Ostale nespomenute usluge - SPAS - Financiranje rada 

skloništa te udruga

 2.600,000560  400,00  3.000,00  115,38 1.619,95

323998 Ostale nespomenute usluge - Program zaštite divljači  3.900,000560 -1.400,00  2.500,00  64,10 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.660,000560  400,00  4.060,00  110,93 1.338,08

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.660,000560  400,00  4.060,00  110,93 1.338,08

421 Građevinski objekti  2.660,000560  0,00  2.660,00  100,00 0,00

44



4214 Ostali građevinski objekti  2.660,000560  0,00  2.660,00  100,00 0,00

42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti  2.660,000560  0,00  2.660,00  100,00 0,00

421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti - postavljanje 

nadstrešnica na autobusnim stajalištima

 2.660,000560  0,00  2.660,00  100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema  1.000,000560  400,00  1.400,00  140,00 1.338,08

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  1.000,000560  400,00  1.400,00  140,00 1.338,08

42273 Oprema  1.000,000560  400,00  1.400,00  140,00 1.338,08

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  38.725,00  0,15  38.725,15  100,00

3 Rashodi poslovanja  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

3234 Komunalne usluge  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

32349 Ostale komunalne usluge  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

323496 Ostale komunalne usluge - Rekonstrukcija parka uz zgradu 

Općine Vidovec

 38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

Aktivnost: A100301 JAVNA RASVJETA  67.000,00  67.000,00 0,00  100,00 13.567,09

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  3.773,78  4.200,00  0,00  4.200,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

32 Materijalni rashodi  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

322 Rashodi za materijal i energiju  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

3223 Energija  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

32231 Električna energija  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

454111 Modernizacija javne rasvjete - Nabava i montaža LED javne 

rasvjete

 1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  9.793,31  49.600,00  0,00  49.600,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  30.800,000640  0,00  30.800,00  100,00 9.793,31

32 Materijalni rashodi  30.800,000640  0,00  30.800,00  100,00 9.793,31

322 Rashodi za materijal i energiju  26.800,000640  0,00  26.800,00  100,00 9.793,31

3223 Energija  26.800,000640  0,00  26.800,00  100,00 9.793,31

32231 Električna energija  26.800,000640  0,00  26.800,00  100,00 9.793,31

322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu  26.800,000640  0,00  26.800,00  100,00 9.793,31

323 Rashodi za usluge  4.000,000640  0,00  4.000,00  100,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.000,000640  0,00  4.000,00  100,00 0,00

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.000,000640  0,00  4.000,00  100,00 0,00

45



323291 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - javna 

rasvjeta

 4.000,000640  0,00  4.000,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

454111 Modernizacija javne rasvjete - Nabava i montaža LED javne 

rasvjete

 18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  13.200,00  0,00  13.200,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

45411 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

454111 Modernizacija javne rasvjete - Nabava i montaža LED javne 

rasvjete

 13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

Glava: 04 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  132.800,00  102.981,25-29.818,75  77,55 13.032,79

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  132.800,00  102.981,25-29.818,75  77,55 13.032,79

Aktivnost: A100304 KANALIZACIJA  132.800,00  95.482,38-37.317,62  71,90 13.032,79

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  13.032,79  132.800,00 -37.317,62  95.482,38  71,90

3 Rashodi poslovanja  132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

38 Ostali rashodi  132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

386 Kapitalne pomoći  132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama 

te trgovačkim društvima u javnom sektoru

 132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru - 

Sustav odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

aglomeracije Varaždin

 132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

Aktivnost: A100302 KOMUNALNO ODRŽAVANJE  0,00  7.498,87 7.498,87  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00

3 Rashodi poslovanja  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama 

te trgovačkim društvima u javnom sektoru

 0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

46



38612 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru - 

Sustav odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 

aglomeracije Varaždin

 0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

386123 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru - 

Varkom d.o.o. - Produženje vodovodne mreže u Krkancu 

Ulica Baltazara Patačića

 0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

Glava: 09 OSTALI KOMUNALNI POSLOVI  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Aktivnost: A100302 KOMUNALNO ODRŽAVANJE  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.905,21  9.020,00  1.550,00  10.570,00  117,18

3 Rashodi poslovanja  9.020,000660  1.550,00  10.570,00  117,18 5.905,21

32 Materijalni rashodi  9.020,000660  1.550,00  10.570,00  117,18 5.905,21

322 Rashodi za materijal i energiju  4.000,000660  1.550,00  5.550,00  138,75 1.636,91

3223 Energija  4.000,000660  0,00  4.000,00  100,00 1.636,91

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  4.000,000660  0,00  4.000,00  100,00 1.636,91

322341 Motorni benzin i dizel gorivo za službeno vozilo  4.000,000660  0,00  4.000,00  100,00 1.636,91

3225 Sitni inventar i auto gume  0,00  1.550,00  1.550,00  100,00 0,00

32252 Auto gume - Mazda  0,00  1.550,00  1.550,00  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  4.020,000660  0,00  4.020,00  100,00 3.318,56

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  3.320,000660  0,00  3.320,00  100,00 3.011,51

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih 

sredstava

 3.320,000660  0,00  3.320,00  100,00 3.011,51

3239 Ostale usluge  700,000660  0,00  700,00  100,00 307,05

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  700,000660  0,00  700,00  100,00 307,05

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.000,000660  0,00  1.000,00  100,00 949,74

3292 Premije osiguranja  1.000,000660  0,00  1.000,00  100,00 949,74

32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  1.000,000660  0,00  1.000,00  100,00 949,74

Razdjel: 004 PROSVJETA  992.479,13  980.253,18-12.225,95  98,77 357.528,29

Glava: 01 PREDŠKOLSKI ODGOJ  381.647,00  390.731,96 9.084,96  102,38 53.382,47

Program: 1004 PROSVJETA  381.647,00  390.731,96 9.084,96  102,38 53.382,47

Aktivnost: A100416 MATERIJALNI RASHODI -DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  0,00  10.490,00 10.490,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  0,00  10.490,00  10.490,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

42273 Oprema  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

422735 Oprema - Dječji vrtić Škrinjica - opremanje igrališta (igrala)  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100413 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U VIDOVCU  277.047,00  284.241,96 7.194,96  102,60 3.522,96

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  3.522,96  4.028,00  7.194,96  11.222,96  278,62

3 Rashodi poslovanja  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

47



323791 Ostale intelektualne usluge - usluge nadzora i ostale usluge  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

3237912 Ostale intelektualne usluge - usluge nadzora i ostale usluge 

- Stručni nadzor na izvođenju radova - Dogradnja DV 

Škrinjica

 0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.028,000911  2.194,96  6.222,96  154,49 3.522,96

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.028,000911  2.194,96  6.222,96  154,49 3.522,96

421 Građevinski objekti  1.328,000911  2.194,96  3.522,96  265,28 3.522,96

4214 Ostali građevinski objekti  1.328,000911  2.194,96  3.522,96  265,28 3.522,96

42144 Energetski i komunikacijski vodovi  1.328,000911  2.194,96  3.522,96  265,28 3.522,96

421443 Oprema za povećanje kapaciteta za proizvodnju solarne 

energije u Dječjem vrtiću u Vidovcu

 1.328,000911  2.194,96  3.522,96  265,28 3.522,96

426 Nematerijalna proizvedena imovina  2.700,000911  0,00  2.700,00  100,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  2.700,000911  0,00  2.700,00  100,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  2.700,000911  0,00  2.700,00  100,00 0,00

426361  2.700,000911  0,00  2.700,00  100,00 0,00

4263614 Izrada projektne dokumentacije za dogradnju Dječjeg vrtića 

u Vidovcu

 2.700,000911  0,00  2.700,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  273.019,00  0,00  273.019,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  273.019,000911  0,00  273.019,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  273.019,000911  0,00  273.019,00  100,00 0,00

421 Građevinski objekti  273.019,000911  0,00  273.019,00  100,00 0,00

4212 Poslovni objekti  265.500,000911  0,00  265.500,00  100,00 0,00

42123 Dogradnja dječjeg vrtićau Vidovcu  265.500,000911  0,00  265.500,00  100,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti  7.519,000911  0,00  7.519,00  100,00 0,00

42144 Energetski i komunikacijski vodovi  7.519,000911  0,00  7.519,00  100,00 0,00

421443 Oprema za povećanje kapaciteta za proizvodnju solarne 

energije u Dječjem vrtiću u Vidovcu

 7.519,000911  0,00  7.519,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100404 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  NARAVI - 

SUFINANCIRANJE DJEČJIH VRTIĆA

 104.600,00  96.000,00-8.600,00  91,78 49.859,51

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  49.859,51  104.600,00 -8.600,00  96.000,00  91,78

3 Rashodi poslovanja  104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi  104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

372291 Ostale naknade iz proračuna u naravi - sufinanciranje 

dječjih vrtića - vrtićka skupina

 61.000,000911  0,00  61.000,00  100,00 35.977,54

372292 Ostale naknade iz proračuna u naravi - sufinanciranje 

dječjih vrtića - jaslična skupina

 29.000,000911  0,00  29.000,00  100,00 10.962,13

372295 Sufinanciranje pomoćnika u vrtiću za rad s djecom s 

teškoćama u razvoju

 9.300,00 -3.300,00  6.000,00  64,52 2.919,84

372296 Sufinanciranje logopeda u vrtiću - Dječji vrtić Škrinjica  5.300,00 -5.300,00  0,00  0,00 0,00

Glava: 02 ŠKOLSTVO  129.700,00  88.079,09-41.620,91  67,91 78.190,91

Program: 1004 PROSVJETA  129.700,00  88.079,09-41.620,91  67,91 78.190,91

48



Aktivnost: A100417 FINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA UČENIKA U OSNOVNIM 

ŠKOLAMA NA PODRUČJU OPĆINE VIDOVEC

 100.000,00  55.506,38-44.493,62  55,51 55.506,38

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  55.506,38  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51

3 Rashodi poslovanja  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

36611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

366113 Tekuće pomoći proračuniskim korisnicima drugih proračuna 

- financiranje produženog boravka učenika OŠ

 100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

Aktivnost: A100406 OSTALE DONACIJE U ŠKOLSTVU  7.200,00  10.072,71 2.872,71  139,90 5.186,79

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.186,79  7.200,00  2.872,71  10.072,71  139,90

3 Rashodi poslovanja  7.200,000912  2.872,71  10.072,71  139,90 5.186,79

32 Materijalni rashodi  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

329993 Ostali nespomenuti rashodi  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

3299933 Ostali nespomenti rashodi - Projekt Erasmus +  1.100,000912  0,00  1.100,00  100,00 0,00

3299937 Ostali nespomenuti rashodi - Projekt Općina prijatelj djece  2.700,000912  0,00  2.700,00  100,00 2.273,18

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,000912  2.872,71  2.872,71  100,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  0,000912  2.872,71  2.872,71  100,00 0,00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  0,000912  2.872,71  2.872,71  100,00 0,00

36611 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  0,000912  2.872,71  2.872,71  100,00 0,00

366115 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - 

OŠ Vidovec za videonadzor

 0,000912  2.372,71  2.372,71  100,00 0,00

366116 Tekuće donacije proračunskim korisnicima drugih proračuna 

- Donacija za prijevoz učenika u Rumunjsku

 0,000912  500,00  500,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

381 Tekuće donacije  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

3811 Tekuće donacije u novcu  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

38119 Ostale tekuće donacije  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

381191  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

3811912 Ostale tekuće donacije - Eko škola  700,000912  0,00  700,00  100,00 663,61

3811918 Ostale tekuće donacije u školstvu  2.700,000912  0,00  2.700,00  100,00 2.250,00

Aktivnost: A100405 SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE  22.500,00  22.500,00 0,00  100,00 17.497,74

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  17.497,74  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

32 Materijalni rashodi  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

323 Rashodi za usluge  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

3235 Zakupnine i najamnine  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

323521 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte - OŠ Vidovec 

i OŠ Tužno

 22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

Glava: 09 DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  481.132,13  501.442,13 20.310,00  104,22 225.954,91

49



Program: 1004 PROSVJETA  481.132,13  501.442,13 20.310,00  104,22 225.954,91

Aktivnost: A100418 KRAĆI PROGRAM  - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJCA  3.185,35  3.185,35 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  3.185,35  0,00  3.185,35  100,00

3 Rashodi poslovanja  2.654,460911  0,00  2.654,46  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  1.990,840911  0,00  1.990,84  100,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  1.990,840911  0,00  1.990,84  100,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene  1.990,840911  0,00  1.990,84  100,00 0,00

31212 Nagrade  1.990,840911  0,00  1.990,84  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  663,620911  0,00  663,62  100,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju  530,900911  0,00  530,90  100,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

3222 Materijal i sirovine  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

42273 Oprema  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

Aktivnost: A100416 MATERIJALNI RASHODI -DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  61.056,50  81.366,50 20.310,00  133,26 2.364,11

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.364,11  6.768,87  3.300,00  10.068,87  148,75

3 Rashodi poslovanja  3.052,630911  3.300,00  6.352,63  208,10 151,26

32 Materijalni rashodi  3.052,630911  3.300,00  6.352,63  208,10 151,26

323 Rashodi za usluge  2.256,290911  0,00  2.256,29  100,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.256,290911  0,00  2.256,29  100,00 0,00

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme

 2.256,290911  0,00  2.256,29  100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  796,34  3.300,00  4.096,34  514,40 151,26

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 796,34  0,00  796,34  100,00 151,26

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  3.300,00  3.300,00  100,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  3.300,00  3.300,00  100,00 0,00

329998 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - DV Škrinjica - 

Program Ritha

 0,00  3.300,00  3.300,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

422 Postrojenja i oprema  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

42273 Oprema  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

422734 Oprema - Dječji vrtić Škrinjica - igračke  3.716,24  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  53.799,21  0,00  53.799,21  100,00

50



3 Rashodi poslovanja  53.268,320911  0,00  53.268,32  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  52.153,450911  0,00  52.153,45  100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju  33.687,720911  0,00  33.687,72  100,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  7.167,040911  0,00  7.167,04  100,00 0,00

32211 Uredski materijal  929,06  0,00  929,06  100,00 0,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  929,060911  0,00  929,06  100,00 0,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  2.654,460911  0,00  2.654,46  100,00 0,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  2.654,460911  0,00  2.654,46  100,00 0,00

3222 Materijal i sirovine  26.056,150911  0,00  26.056,15  100,00 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine  2.033,310911  0,00  2.033,31  100,00 0,00

32224 Namirnice  23.757,390911  0,00  23.757,39  100,00 0,00

32229 Ostali materijal i sirovine  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

postrojenja i opreme

 265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

32251 Sitni inventar  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  66,360911  0,00  66,36  100,00 0,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  66,360911  0,00  66,36  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  11.165,990911  0,00  11.165,99  100,00 0,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.420,140911  0,00  1.420,14  100,00 0,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  1.021,970911  0,00  1.021,97  100,00 0,00

32312 Usluge interneta  331,810911  0,00  331,81  100,00 0,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  66,360911  0,00  66,36  100,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.389,010911  0,00  2.389,01  100,00 0,00

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme

 2.389,010911  0,00  2.389,01  100,00 0,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja  464,53  0,00  464,53  100,00 0,00

32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja  464,53  0,00  464,53  100,00 0,00

3234 Komunalne usluge  2.296,11  0,00  2.296,11  100,00 0,00

32341 Opskrba vodom  1.327,23  0,00  1.327,23  100,00 0,00

32342 Sakupljanje i zbrinjavanje mješovitog komunalnog otpada  570,71  0,00  570,71  100,00 0,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  132,72  0,00  132,72  100,00 0,00

32349 Ostale komunalne usluge  265,45  0,00  265,45  100,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  1.331,21  0,00  1.331,21  100,00 0,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika  919,77  0,00  919,77  100,00 0,00

32369 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge  411,44  0,00  411,44  100,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge  464,53  0,00  464,53  100,00 0,00

32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja, zastupanje u 

predmetu

 199,08  0,00  199,08  100,00 0,00

32379 Ostale intelektualne usluge  265,45  0,00  265,45  100,00 0,00

3238 Računalne usluge  146,00  0,00  146,00  100,00 0,00

32389 Ostale računalne usluge - održavanje web stranica  146,00  0,00  146,00  100,00 0,00

323891 Ostale računalne usluge - servis e račun  146,00  0,00  146,00  100,00 0,00

51



3239 Ostale usluge  2.654,46  0,00  2.654,46  100,00 0,00

32399 Ostale nespomenute usluge  2.654,46  0,00  2.654,46  100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.299,74  0,00  7.299,74  100,00 0,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično

 796,34  0,00  796,34  100,00 0,00

3292 Premije osiguranja  663,61  0,00  663,61  100,00 0,00

32923 Premije osiguranja zaposlenih  663,61  0,00  663,61  100,00 0,00

3293 Reprezentacija  132,72  0,00  132,72  100,00 0,00

32931 Reprezentacija  132,72  0,00  132,72  100,00 0,00

3295 Pristojbe i naknade  1.725,39  0,00  1.725,39  100,00 0,00

32955 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba 

s invaliditetom

 1.592,67  0,00  1.592,67  100,00 0,00

32959 Pristojbe i naknade - poticajna naknada za smanjenje 

komunalnog otpada

 132,72  0,00  132,72  100,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.981,68  0,00  3.981,68  100,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.981,68  0,00  3.981,68  100,00 0,00

34 Financijski rashodi  1.114,87  0,00  1.114,87  100,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi  1.114,87  0,00  1.114,87  100,00 0,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  1.114,87  0,00  1.114,87  100,00 0,00

34312 Usluge platnog prometa  1.114,87  0,00  1.114,87  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  530,89  0,00  530,89  100,00 0,00

4262 Ulaganja u računalne programe  530,89  0,00  530,89  100,00 0,00

42621 Ulaganja u računalne programe  530,89  0,00  530,89  100,00 0,00

426212 Ulaganja u računalne programe  530,89  0,00  530,89  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  488,42  0,00  488,42  100,00

3 Rashodi poslovanja  488,420911  0,00  488,42  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  488,420911  0,00  488,42  100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju  488,420911  0,00  488,42  100,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

3222 Materijal i sirovine  355,700911  0,00  355,70  100,00 0,00

32221 Osnovni materijal i sirovine  355,700911  0,00  355,70  100,00 0,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  0,00  17.010,00  17.010,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

42273 Oprema  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

422735 Oprema - Dječji vrtić Škrinjica - opremanje igrališta (igrala)  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100411 ENERGIJA - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  33.228,47  33.228,47 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  33.228,47  0,00  33.228,47  100,00

3 Rashodi poslovanja  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

52



32 Materijalni rashodi  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

3223 Energija  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

32231 Električna energija  15.032,170911  0,00  15.032,17  100,00 0,00

322315 Električna energija - Dječji vrtić Škrinjica  15.032,170911  0,00  15.032,17  100,00 0,00

32233 Plin  18.196,300911  0,00  18.196,30  100,00 0,00

322333 Plin - Dječji vrtić Škrinjica  18.196,300911  0,00  18.196,30  100,00 0,00

Aktivnost: A100409 RASHODI ZA ZAPOSLENE - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  383.661,81  383.661,81 0,00  100,00 223.590,80

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  223.590,80  293.808,47  0,00  293.808,47  100,00

3 Rashodi poslovanja  293.808,470911  0,00  293.808,47  100,00 223.590,80

31 Rashodi za zaposlene  293.808,470911  0,00  293.808,47  100,00 223.590,80

311 Plaće (Bruto)  267.569,180911  0,00  267.569,18  100,00 219.405,52

3111 Plaće za redovan rad  267.569,180911  0,00  267.569,18  100,00 219.405,52

31111 Plaće za zaposlene  267.569,180911  0,00  267.569,18  100,00 219.405,52

311119 Plaće - Dječji vrtić Škrinjica  267.569,180911  0,00  267.569,18  100,00 219.405,52

312 Ostali rashodi za zaposlene  21.195,820911  0,00  21.195,82  100,00 4.185,28

3121 Ostali rashodi za zaposlene  21.195,820911  0,00  21.195,82  100,00 4.185,28

31213 Darovi  6.543,220911  0,00  6.543,22  100,00 1.000,00

31216 Regres za godišnji odmor  3.185,350911  0,00  3.185,35  100,00 3.185,28

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  11.467,250911  0,00  11.467,25  100,00 0,00

312193 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  11.467,250911  0,00  11.467,25  100,00 0,00

313 Doprinosi na plaće  5.043,470911  0,00  5.043,47  100,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  5.043,470911  0,00  5.043,47  100,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  5.043,470911  0,00  5.043,47  100,00 0,00

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  89.853,34  0,00  89.853,34  100,00

3 Rashodi poslovanja  89.853,340911  0,00  89.853,34  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  63.176,050911  0,00  63.176,05  100,00 0,00

311 Plaće (Bruto)  23.624,660911  0,00  23.624,66  100,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad  22.297,430911  0,00  22.297,43  100,00 0,00

31111 Plaće za zaposlene  22.297,430911  0,00  22.297,43  100,00 0,00

311119 Plaće - Dječji vrtić Škrinjica  22.297,430911  0,00  22.297,43  100,00 0,00

3113 Plaće za prekovremeni rad - Dječji vrtić Škrinjica  1.327,230911  0,00  1.327,23  100,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene  1.592,670911  0,00  1.592,67  100,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene  1.592,670911  0,00  1.592,67  100,00 0,00

31212 Nagrade  663,610911  0,00  663,61  100,00 0,00

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  663,610911  0,00  663,61  100,00 0,00

312193 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

312194 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - Dječji vrtić 

Škrinjica - potpora za novorođeno dijete

 132,72  0,00  132,72  100,00 0,00

313 Doprinosi na plaće  37.958,720911  0,00  37.958,72  100,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  37.958,720911  0,00  37.958,72  100,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  37.958,720911  0,00  37.958,72  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  26.677,290911  0,00  26.677,29  100,00 0,00

53



321 Naknade troškova zaposlenima  26.677,290911  0,00  26.677,29  100,00 0,00

3211 Službena putovanja  796,340911  0,00  796,34  100,00 0,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  265,450911  0,00  265,45  100,00 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  199,080911  0,00  199,08  100,00 0,00

32119 Ostali rashodi za službena putovanja  66,360911  0,00  66,36  100,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  23.890,110911  0,00  23.890,11  100,00 0,00

32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla  23.890,110911  0,00  23.890,11  100,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.858,120911  0,00  1.858,12  100,00 0,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  1.194,510911  0,00  1.194,51  100,00 0,00

32132 Tečajevi i stručni ispiti  663,610911  0,00  663,61  100,00 0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene 

svrhe

 132,720911  0,00  132,72  100,00 0,00

Razdjel: 005 OSTALI KORISNICI  2.624.707,82  2.658.933,50 34.225,68  101,30 339.015,65

Glava: 01 KULTURA  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Aktivnost: A100501 KULTURA  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  36.635,65  122.260,00  22.000,00  144.260,00  117,99

3 Rashodi poslovanja  44.090,000820  17.000,00  61.090,00  138,56 11.110,04

32 Materijalni rashodi  29.390,000820  17.000,00  46.390,00  157,84 5.824,69

322 Rashodi za materijal i energiju  4.860,000820  0,00  4.860,00  100,00 779,04

3223 Energija  4.860,000820  0,00  4.860,00  100,00 779,04

32231 Električna energija  2.200,000820  0,00  2.200,00  100,00 614,78

322316 Električna energija - Etno kuća Domitrovec  1.100,000820  0,00  1.100,00  100,00 517,09

322317 Električna energija - Vinogradarska kuća Tužno  1.100,000820  0,00  1.100,00  100,00 97,69

32233 Plin  2.660,000820  0,00  2.660,00  100,00 164,26

322334 Plin - Etno kuća Domitrovec  1.330,000820  0,00  1.330,00  100,00 164,26

322335 Plin - Vinogradarska kuća Tužno  1.330,000820  0,00  1.330,00  100,00 0,00

323 Rashodi za usluge  16.530,000820  7.000,00  23.530,00  142,35 4.630,65

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  600,000820  3.300,00  3.900,00  650,00 635,35

32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata

 400,000820  3.300,00  3.700,00  925,00 635,35

323218 Usluga tekućeg i investicijskog održavanja - Etno kuća 

Domitrovec

 400,000820  3.300,00  3.700,00  925,00 635,35

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme

 200,000820  0,00  200,00  100,00 0,00

323220 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja - Vinogradarska 

kuća Tužno

 200,000820  0,00  200,00  100,00 0,00

3234 Komunalne usluge  10.800,000820  0,00  10.800,00  100,00 143,69

32341 Opskrba vodom  800,000820  0,00  800,00  100,00 143,69

323415 Opskrba vodom - Etno kuća Domitrovec  400,000820  0,00  400,00  100,00 115,38

323416 Opskrba vodom - Vinogradarska kuća Tužno  400,000820  0,00  400,00  100,00 28,31

32349 Ostale komunalne usluge  10.000,000820  0,00  10.000,00  100,00 0,00

323495 Uređenje dvorišta - Vinogradarska kuća Tužno  10.000,000820  0,00  10.000,00  100,00 0,00

54



3239 Ostale usluge  5.130,000820  3.700,00  8.830,00  172,12 3.851,61

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i 

slično

 3.800,000820  2.700,00  6.500,00  171,05 3.038,00

323912 Grafičke i tiskarske usluge - Tiskanje Vidovečkog lista  2.300,000820  2.700,00  5.000,00  217,39 2.288,00

323914 Grafičke i tiskarske usluge - Sufinanciranje tiskanja knjige - 

Šumarskim stazama Vladoja Koroskenyia

 1.500,000820  0,00  1.500,00  100,00 750,00

32399 Ostale nespomenute usluge  1.330,000820  1.000,00  2.330,00  175,19 813,61

323997 Ostale nespomenute usluge - usluge organiziranja priredbi, 

predstava i književnih večeri za mještane

 1.330,000820  1.000,00  2.330,00  175,19 813,61

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  8.000,000820  10.000,00  18.000,00  225,00 415,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  8.000,000820  10.000,00  18.000,00  225,00 415,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  8.000,000820  10.000,00  18.000,00  225,00 415,00

329993 Ostali nespomenuti rashodi  8.000,000820  10.000,00  18.000,00  225,00 415,00

3299934 Ostali nespomenuti rashodi - ostali rashodi manifestacije 

Zeljarijade

 8.000,000820  10.000,00  18.000,00  225,00 415,00

38 Ostali rashodi  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

381 Tekuće donacije  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

3811 Tekuće donacije u novcu  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

38119 Ostale tekuće donacije  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

381191  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

3811910 Ostale tekuće donacije - temeljem Sporazuma o osnivanju 

Turističke zajednice

 3.200,000820  0,00  3.200,00  100,00 3.185,35

3811914 Ostale tekuće donacije za rad udruga u kulturi  5.000,000820  0,00  5.000,00  100,00 2.100,00

3811915 Ostale tekuće donacije - kulturne manifestacije  6.500,000820  0,00  6.500,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  78.170,000820  5.000,00  83.170,00  106,40 25.525,61

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.070,000820  5.000,00  30.070,00  119,94 0,00

422 Postrojenja i oprema  25.070,000820  5.000,00  30.070,00  119,94 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  25.070,000820  5.000,00  30.070,00  119,94 0,00

42273 Oprema  25.070,000820  5.000,00  30.070,00  119,94 0,00

422737 Oprema - Etno kuća Domitrovec  1.070,000820  0,00  1.070,00  100,00 0,00

422738 Oprema - namještaj - Vinogradarska kuća Tužno  24.000,000820  0,00  24.000,00  100,00 0,00

422739 Oprema - Vinogradarska kuća Tužno - videonadzor  0,000820  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

451112 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 

Rekonstrukcija - Vinogradarska kuća Tužno - 2. faza

 53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  28.475,91  53.100,00  0,00  53.100,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

55



451112 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 

Rekonstrukcija - Vinogradarska kuća Tužno - 2. faza

 53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

Glava: 02 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Aktivnost: A100503 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  6.158,33  47.430,00  0,00  47.430,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

38 Ostali rashodi  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

381 Tekuće donacije  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

3811 Tekuće donacije u novcu  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

38119 Ostale tekuće donacije  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

381191  46.900,000320  0,00  46.900,00  100,00 6.158,33

3811913 Donacija DVD Vidovec za podmirenje troškova interneta - 

WIFI 4EU

 300,000320  0,00  300,00  100,00 269,05

3811916 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica  46.600,000320  0,00  46.600,00  100,00 5.889,28

381193 Tekuće donacije - Hrvatska gorska služba spašavanja  530,000320  0,00  530,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 61 Donacije  0,00  0,00  2.193,57  2.193,57  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

42271 Uređaji  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

422713 Uređaji  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

4227134 Uređaji - Potopne, motorne pumpe za vodu (za vatrogasna 

društva - poplava)

 0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

Glava: 03 SOCIJALNA SKRB  167.750,00  167.840,00 90,00  100,05 69.137,53

Program: 1011 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  167.750,00  167.840,00 90,00  100,05 69.137,53

Aktivnost: A101102 KAPITALNE DONACIJE MJEŠTANIMA ZA GRADNJU I OBNOVU  40.000,00  40.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

382 Kapitalne donacije  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

38221 Program demografskih mjera za poticanje rješavanja 

stambenog pitanja mladih obitelji

 40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A101101 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  127.750,00  127.840,00 90,00  100,07 69.137,53

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  69.137,53  126.350,00  90,00  126.440,00  100,07

3 Rashodi poslovanja  126.350,001040  90,00  126.440,00  100,07 69.137,53

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 126.350,001040  90,00  126.440,00  100,07 69.137,53

56



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  126.350,001040  90,00  126.440,00  100,07 69.137,53

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  102.350,001040  90,00  102.440,00  100,09 58.190,62

37215 Stipendije i školarine  39.900,001040  1.090,00  40.990,00  102,73 40.990,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  62.450,001040 -1.000,00  61.450,00  98,40 17.200,62

372191  35.000,001040 -1.000,00  34.000,00  97,14 10.080,62

3721911 Ostale naknade - ogrijevno drvo  2.600,001040  1.000,00  3.600,00  138,46 1.720,29

3721912 Ostale naknade - pomoć kućanstvima  20.000,001040 -2.000,00  18.000,00  90,00 8.360,33

3721913 Ostale naknade iz proračuna u novcu - Sufinanciranja 

nabave radnih bilježnica učenicima osnovnih škola

 12.000,001040  0,00  12.000,00  100,00 0,00

3721914 Ostale naknade  - podmirenje troškova preuzimanja i 

prijevoza umrle osobe na obdukcij

 400,001040  0,00  400,00  100,00 0,00

372192 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece  10.700,001040  0,00  10.700,00  100,00 3.200,00

372198 Ostale naknade iz proračuna u novcu - isplata božićnica i 

uskrsnica umirovljenicima s područja Općine Vidovec

 16.750,001040  0,00  16.750,00  100,00 3.920,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  24.000,001040  0,00  24.000,00  100,00 10.946,91

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza  24.000,001040  0,00  24.000,00  100,00 10.946,91

372211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola  6.500,001040  0,00  6.500,00  100,00 2.293,76

372212 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola  17.500,001040  0,00  17.500,00  100,00 8.653,15

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  1.400,00  0,00  1.400,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

372191  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

3721911 Ostale naknade - ogrijevno drvo  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

Glava: 04 UDRUŽENJE GRAĐANA  21.560,00  21.560,00 0,00  100,00 9.792,73

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  21.560,00  21.560,00 0,00  100,00 9.792,73

Aktivnost: A100514 FINANCIRANJE ZAŠTITE OD KRIMINALITETA  360,00  360,00 0,00  100,00 150,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  150,00  360,00  0,00  360,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

38 Ostali rashodi  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

381 Tekuće donacije  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

3811 Tekuće donacije u novcu  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

38116 Tekuće donacije zakladama i fundacijama  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

Aktivnost: A100505 OSTALI KORISNICI  21.200,00  21.200,00 0,00  100,00 9.642,73

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  9.642,73  21.200,00  0,00  21.200,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

38 Ostali rashodi  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

381 Tekuće donacije  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

3811 Tekuće donacije u novcu  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

38114 Tekuće donacije udrugama - ostale udruge  17.300,000860  0,00  17.300,00  100,00 6.717,73

38119 Ostale tekuće donacije  3.900,000860  0,00  3.900,00  100,00 2.925,00

381192  3.900,000860  0,00  3.900,00  100,00 2.925,00

57



3811924 Tekuće donacije - Donacija za proslavu obljetnica  3.900,000860  0,00  3.900,00  100,00 2.925,00

Glava: 05 SPORT  2.198.903,42  2.208.957,29 10.053,87  100,46 184.315,50

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  2.198.903,42  2.208.957,29 10.053,87  100,46 184.315,50

Kapitalni projekt: K100502 Izgradnja društveno - sportskog centra u Tužnom  22.000,00  22.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

426368 Izrada projektne dokumentacije - Sportski centar Tužno  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

426368 Izrada projektne dokumentacije - Sportski centar Tužno  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

Kapitalni projekt: K100501 Izgradnja objekta ŠDC Nedeljanec  2.089.258,42  2.089.258,42 0,00  100,00 135.409,86

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  57.410,00  0,00  57.410,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  57.410,000810  0,00  57.410,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  57.410,000810  0,00  57.410,00  100,00 0,00

421 Građevinski objekti  53.610,000810  0,00  53.610,00  100,00 0,00

4212 Poslovni objekti  53.610,000810  0,00  53.610,00  100,00 0,00

42126 Etapna rekonstrukcija te gradnja novih sadržaja postojećeg 

ŠDC Nedeljanec

 43.610,00  0,00  43.610,00  100,00 0,00

42129 Ostali poslovni građevinski objekti  10.000,000810  0,00  10.000,00  100,00 0,00

421292 Ostali poslovni građevinski objekti - izgradnja vatrogasnog 

doma u Nedeljancu

 10.000,000810  0,00  10.000,00  100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina  3.800,000810  0,00  3.800,00  100,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  3.800,000810  0,00  3.800,00  100,00 0,00

42636 Znanstveni radovi i dokumentacija  3.800,000810  0,00  3.800,00  100,00 0,00

426369 Izrada projektne dokumentacije ŠDC Nedeljanec  3.800,000810  0,00  3.800,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  31.960,00  0,00  31.960,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

421 Građevinski objekti  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

4212 Poslovni objekti  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

42126 Etapna rekonstrukcija te gradnja novih sadržaja postojećeg 

ŠDC Nedeljanec

 31.960,00  0,00  31.960,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  135.409,86  1.999.888,42  0,00  1.999.888,42  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

421 Građevinski objekti  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

58



4212 Poslovni objekti  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

42126 Etapna rekonstrukcija te gradnja novih sadržaja postojećeg 

ŠDC Nedeljanec

 1.000.000,00  0,00  1.000.000,00  100,00 135.409,86

42129 Ostali poslovni građevinski objekti  999.888,420810  0,00  999.888,42  100,00 0,00

421292 Ostali poslovni građevinski objekti - izgradnja vatrogasnog 

doma u Nedeljancu

 999.888,420810  0,00  999.888,42  100,00 0,00

Aktivnost: A100502 SPORT  87.645,00  97.698,87 10.053,87  111,47 48.905,64

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  48.905,64  87.645,00  10.053,87  97.698,87  111,47

3 Rashodi poslovanja  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

38 Ostali rashodi  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

381 Tekuće donacije  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

3811 Tekuće donacije u novcu  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

38115 Tekuće donacije sportskim društvima  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

381151 Tekuće donacije sportskim društvima - Zajednica športskih 

udruga

 77.545,000810 -4.445,00  73.100,00  94,27 36.222,79

3811515 Donacija NK Sloboda Tužno za reflektore i priključak javne 

rasvjete

 26.545,000810 -4.445,00  22.100,00  83,25 1.522,79

381155 Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija - NK 

Nedeljanec

 2.700,000810  0,00  2.700,00  100,00 1.559,10

381157 Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija - NK 

Budućnost Vidovec

 2.700,000810  0,00  2.700,00  100,00 1.786,29

381158 Tekuće donacije u novcu - podmirenje troškova režija - NK 

Sloboda Tužno

 2.700,000810  0,00  2.700,00  100,00 1.838,59

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

421 Građevinski objekti  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

4214 Ostali građevinski objekti  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,000810  9.000,00  9.000,00  100,00 0,00

421411 Izgradnja dijela oborinske kanalizacije parkirališta ŠDC 

Nedeljanec

 0,000810  9.000,00  9.000,00  100,00 0,00

42144 Energetski i komunikacijski vodovi  2.000,000810  5.498,87  7.498,87  374,94 7.498,87

421444 Energetski i komunikacijski vodovi - električni priključak - 

Igralište u Zamlači

 2.000,000810  5.498,87  7.498,87  374,94 7.498,87

Glava: 06 CRKVA  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Aktivnost: A100510 DONACIJA CRKVI  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.500,00  4.265,00  2.000,00  6.265,00  146,89

3 Rashodi poslovanja  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

38 Ostali rashodi  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

381 Tekuće donacije  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

3811 Tekuće donacije u novcu  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - Župa sv. Vida 

Vidovec

 2.365,000840  2.000,00  4.365,00  184,57 1.500,00

381122 Tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida  400,000840  0,00  400,00  100,00 0,00

59



381123 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - Župa sv. Margarete 

Margečan

 1.500,000840  0,00  1.500,00  100,00 1.000,00

Izvor financiranja: 42 Prihodi od spomeničke rente  0,00  135,00  0,00  135,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

381 Tekuće donacije  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

381121 Tekuće donacije vjerskim zajednicama - Župa sv. Vida 

Vidovec

 135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

Glava: 07 CRVENI KRIŽ  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Aktivnost: A100508 CRVENI KRIŽ  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.000,00  9.304,40 -2.111,76  7.192,64  77,30

3 Rashodi poslovanja  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

38 Ostali rashodi  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

381 Tekuće donacije  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

38119 Ostale tekuće donacije  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

381195 Ostale tekuće donacije  - Crveni križ  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

 

Članak 4.

Članak 4. Proračuna mijenja se i glasi: 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vidovec za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu stupaju na snagu prvog dana

 od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

KLASA: 400­01/22­01/01 

URBROJ: 2186/10­02/1­23­11 

Vidovec, ______________

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Vidovec 

Krunoslav Bistrović

60



REPUBLIKA HRVATSKA

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VIDOVEC

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 31. Statuta Općine Vidovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 20/21),

 Općinsko vijeće Općine Vidovec na ­­­­____. sjednici održanoj dana ______. godine, donosi:

 

PRIJEDLOG 1. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE VIDOVEC ZA 2023. GODINU I

PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 2024. ­ 2025. GODINU



NASLOVNA STRANICA

 

Članak 1.

U Proračunu Općine Vidovec za 2023. godinu ('Službeni vijesnik Varaždinske županije' 122/22), u daljnjem tekstu: Proračun, Članak 1. mijenja se i glasi:

'Proračun Općine Vidovec za 2023. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda te Računa financiranja kako slijedi:

Ostvareno Planirano 

2023.

Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Indeks

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I 

RASHODA

PRIHODI UKUPNO  5.810.447,85 -72.427,10  5.738.020,75  98,75% 1.850.776,09

6 PRIHODI POSLOVANJA  5.740.447,85 -48.637,10  5.691.810,75  99,15% 1.850.776,09

7 PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01% 0,00

RASHODI UKUPNO  5.458.116,95 -53.409,25  5.404.707,70  99,02% 1.271.535,65

3 RASHODI POSLOVANJA  2.187.793,51  133.970,55  2.321.764,06  106,12% 970.860,73

4 RASHODI ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE IMOVINE

 3.270.323,44 -187.379,80  3.082.943,64  94,27% 300.674,92

RAZLIKA - VIŠAK MANJAK  352.330,90 -19.017,85  333.313,05  94,60% 579.240,44

SAŽETAK RAČUNA 

FINANCIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 

IMOVINE I ZADUŽIVANJA

 172.540,00  0,00  172.540,00  100,00% 0,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 

IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

RAZLIKA PRIMITAKA I 

IZDATAKA

-149.265,00  0,00 -149.265,00  100,00%-223.200,92

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U 

SLJEDEĆE RAZDOBLJE

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ 

PRETHODNE GODINE

 0,00  0,00  0,00  100,00% 0,00

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U 

SLJEDEĆE RAZDOBLJE

 0,00  0,00  0,00  100,00% 0,00

9. VIŠAK / MANJAK + NETO 

FINANCIRANJE

 203.065,90 -19.017,85  184.048,05  90,63% 356.039,52

2



OPĆI PRIHODI

 

Članak 2.

 Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 'Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:

Sveukupno prihodi:  5.982.987,85  5.910.560,75-72.427,10  98,79 1.850.776,09

Vrsta prihoda /Konto Pozicija Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

IndeksOstvareno Planirano 

2023.Izvor financiranja

6 Prihodi poslovanja  5.740.447,85 -48.637,10  5.691.810,75  99,15 1.850.776,09

61 Prihodi od poreza  1.263.240,00  124.747,87  1.387.987,87  109,88 885.903,02

11,Opći prihodi i primici 885.903,02 1.263.240,00 124.747,87 1.387.987,87 109,88

63 Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna

 4.004.157,80 -192.978,54  3.811.179,26  95,18 838.390,28

11,Opći prihodi i primici

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

341.478,17

491.958,91

4.953,20

1.257.315,96

2.704.466,84

42.375,00

-46.411,33

-143.667,21

-2.900,00

1.210.904,63

2.560.799,63

39.475,00

96,31

94,69

93,16

64 Prihodi od imovine  45.108,64 -6.806,43  38.302,21  84,91 3.543,25

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

42,Prihodi od spomeničke rente

61,Donacije

3.538,41

0,00

4,84

0,00

42.967,00

6,64

135,00

2.000,00

-10.000,00

0,00

0,00

3.193,57

32.967,00

6,64

135,00

5.193,57

76,73

100,00

100,00

259,68

65 Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 

propisima i naknada

 398.178,24  0,00  398.178,24  100,00 87.442,33

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

71,86

0,00

87.370,47

67.535,00

183.643,24

147.000,00

0,00

0,00

0,00

67.535,00

183.643,24

147.000,00

100,00

100,00

100,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i 

robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija

 8.465,45  21.800,00  30.265,45  357,52 26.817,06

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

26.817,06

0,00

8.200,00

265,45

21.800,00

0,00

30.000,00

265,45

  365,85

100,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali 

prihodi

 21.297,72  4.600,00  25.897,72  121,60 8.680,15

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

8.680,15

0,00

0,00

17.165,00

132,72

4.000,00

4.600,00

0,00

0,00

21.765,00

132,72

4.000,00

126,80

100,00

100,00

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

3



71 Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 

imovine

 70.000,00 -23.790,00  46.210,00  66,01 0,00

11,Opći prihodi i primici

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova 

osiguranja

0,00

0,00

15.000,00

55.000,00

0,00

-23.790,00

15.000,00

31.210,00

  100,00

56,75

8 Primici od financijske imovine i 

zaduživanja

 172.540,00  0,00  172.540,00  100,00 0,00

84 Primici od zaduživanja  172.540,00  0,00  172.540,00  100,00 0,00

11,Opći prihodi i primici 0,00 172.540,00 0,00 172.540,00 100,00

4



OPĆI RASHODI

 

Članak 3.

Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi: 'Rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi:

 5.779.921,95Sveukupno rashodi:  5.726.512,70-53.409,25  99,08% 1.494.736,57

IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

3 Rashodi poslovanja  2.187.793,51  133.970,55  2.321.764,06  106,12% 970.860,73

31 Rashodi za zaposlene  582.605,36  20.503,84  603.109,20  103,52% 343.714,32

525.842,31

65.166,89

12.100,00

20.503,84

0,00

0,00

505.338,47

65.166,89

12.100,00

343.714,32

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

52,Ostale pomoći

104,06

100,00

100,00

32 Materijalni rashodi  756.363,88  199.973,13  956.337,01  126,44% 332.457,71

717.061,97

112.722,83

81.850,00

39.702,21

1.000,00

4.000,00

195.944,34

0,00

0,00

28,79

0,00

4.000,00

521.117,63

112.722,83

81.850,00

39.673,42

1.000,00

0,00

313.525,76

0,00

18.443,31

488,64

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

137,60

100,00

100,00

100,07

100,00

0,00

34 Financijski rashodi  44.324,87 -3.000,00  41.324,87  93,23% 9.565,80

36.210,00

1.114,87

4.000,00

-3.000,00

0,00

0,00

39.210,00

1.114,87

4.000,00

9.565,80

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

92,35

100,00

100,00

35 Subvencije  22.400,00  0,00  22.400,00  100,00% 0,00

22.400,000,0022.400,000,0011,Opći prihodi i primici 100,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 

općeg proračuna

 176.000,00 -41.620,91  134.379,09  76,35% 81.041,32

134.379,09-41.620,91176.000,0081.041,3211,Opći prihodi i primici 76,35

37 Naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge 

naknade

 232.350,00 -8.510,00  223.840,00  96,34% 118.997,04

  222.440,00

1.400,00

-8.510,00

0,00

230.950,00

1.400,00

118.997,04

0,00

11,Opći prihodi i primici

52,Ostale pomoći

96,32

100,00

38 Ostali rashodi  373.749,40 -33.375,51  340.373,89  91,07% 85.084,54

337.238,89

135,00

3.000,00

-34.375,51

0,00

1.000,00

371.614,40

135,00

2.000,00

85.084,54

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

42,Prihodi od spomeničke rente

61,Donacije

90,75

100,00

150,00

5



IndeksVrsta rashoda i izdatakaKonto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

Ostvareno Planirano 

2023.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine

 3.270.323,44 -187.379,80  3.082.943,64  94,27% 300.674,92

42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine

 2.838.123,44 -187.379,80  2.650.743,64  93,40% 246.097,71

264.155,87

1.061,78

46.350,00

2.284.797,42

24.975,00

2.193,57

27.210,00

-31.787,37

0,00

0,00

-143.696,00

-2.900,00

2.193,57

-11.190,00

295.943,24

1.061,78

46.350,00

2.428.493,42

27.875,00

0,00

38.400,00

86.699,86

0,00

14.390,00

137.179,86

7.827,99

0,00

0,00

11,Opći prihodi i primici

31,Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

52,Ostale pomoći

61,Donacije

71,Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

89,26

100,00

100,00

94,08

89,60

0,00

70,86

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini

 432.200,00  0,00  432.200,00  100,00% 54.577,21

177.100,00

18.800,00

236.300,00

0,00

0,00

0,00

177.100,00

18.800,00

236.300,00

26.101,30

0,00

28.475,91

11,Opći prihodi i primici

43,Ostali prihodi za posebne namjene

51,Pomoći EU

100,00

100,00

100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 

kredita i zajmova

 321.805,00  0,00  321.805,00  100,00% 223.200,92

321.805,000,00321.805,00223.200,9211,Opći prihodi i primici 100,00

6



RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA

Konto Novi plan 

2023.

Planirano 

2023.

PozicijaVrsta prihoda /

 Izvor financiranja

Ostvareno Povećanje/

smanjenje

Indeks

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplat  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  69,36

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  69,36

11,Opći prihodi i primici 321.805,00223.200,92 0,00 321.805,00 100,00

8 Primici od financijske imovine i zadu  0,00  172.540,00  0,00  172.540,00  0,00

84 Primici od zaduživanja  0,00  172.540,00  0,00  172.540,00  0,00

11,Opći prihodi i primici 172.540,000,00 0,00 172.540,00 100,00

7



FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Novi plan

2023.

Planirano

2023.

Funkcijska

klasifikacija

IndeksPovećanje/

smanjenje

Ostvareno

 1.231.665,00 563.035,6901, Opće javne usluge  62.154,96  1.293.819,96  105,05

 57.094,40 8.308,3303, Javni red i sigurnost  81,81  57.176,21  100,14

 24.020,00 0,0004, Ekonomski poslovi  1.000,00  25.020,00  104,16

 364.090,00 62.727,8105, Zaštita okoliša -16.571,04  347.518,96  95,45

 542.960,00 173.054,1306, USLUGE UNAPREĐ. STANOVANJA I ZAJEDNICE -151.041,77  391.918,23  72,18

 1.271.193,42 97.684,0208, REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA  36.053,87  1.307.247,29  102,84

 833.502,43 279.240,2209, Obrazovanje  32.567,67  866.070,10  103,91

 127.750,00 69.137,5310, Socijalna zaštita  90,00  127.840,00  100,07

Sveukupno:  1.253.187,73 -35.664,50  4.416.610,75  99,20 4.452.275,25

8



IZVORI FINANCIRANJA - PRIHODI

Sveukupno:  1.850.776,09  5.910.560,75  98,79 5.982.987,85 -72.427,10

Ostvareno IndeksNovi planPlanirano

(5)(4)(3)(2)(1)

Izvor

financiranja

Povećanje/

smanjenje

 1.266.488,67  94.736,54  2.938.699,50 2.843.962,9611, Opći prihodi i primici  103,33

 0,00  0,00  184.048,05 184.048,0531, Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  100,00

 4,84  0,00  135,00 135,0042, Prihodi od spomeničke rente  100,00

 87.370,47  0,00  151.000,00 151.000,0043, Ostali prihodi za posebne namjene  100,00

 491.958,91 -143.667,21  2.560.799,63 2.704.466,8451, Pomoći EU  94,69

 4.953,20 -2.900,00  39.475,00 42.375,0052, Ostale pomoći  93,16

 0,00  3.193,57  5.193,57 2.000,0061, Donacije  259,68

 0,00 -23.790,00  31.210,00 55.000,0071, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja  56,75

IZVORI FINANCIRANJA-RASHODI

Sveukupno:  1.494.736,57  5.779.921,95  5.726.512,70  99,08-53.409,25

Ostvareno

(1)

IndeksNovi planPlanirano

(5)(4)(3)(2)

Izvor

financiranja

Povećanje/

smanjenje

 1.287.930,86  2.661.478,74  97.154,39  2.758.633,1311, Opći prihodi i primici  103,65

 0,00  180.066,37  0,00  180.066,3731, Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  100,00

 0,00  135,00  0,00  135,0042, Prihodi od spomeničke rente  100,00

 32.833,31  151.000,00  0,00  151.000,0043, Ostali prihodi za posebne namjene  100,00

 166.144,41  2.704.466,84 -143.667,21  2.560.799,6351, Pomoći EU  94,69

 7.827,99  42.375,00 -2.900,00  39.475,0052, Ostale pomoći  93,16

 0,00  2.000,00  3.193,57  5.193,5761, Donacije  259,68

 0,00  38.400,00 -7.190,00  31.210,0071, Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja  81,28

9



POSEBNI DIO RASHODA

Sveukupno rashodi:  1.494.736,57  5.779.921,95  5.726.512,70-53.409,25  99,08

PozicijaVrsta rashoda i 

izdataka

Planirano 

2023.

Klas.Konto Povećanje/

smanjenje

Novi plan 

2023.

IndeksOstvareno 

Razdjel: 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  542.045,00  577.201,98 35.156,98  106,49 318.886,02

Glava: 01 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK  482.315,00  502.621,98 20.306,98  104,21 314.001,49

Program: 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  482.315,00  502.621,98 20.306,98  104,21 314.001,49

Aktivnost: A100103 OTPLATA ZAJMOVA  321.805,00  321.805,00 0,00  100,00 223.200,92

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  223.200,92  321.805,00  0,00  321.805,00  100,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  321.805,000170  0,00  321.805,00  100,00 223.200,92

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  321.805,000170  0,00  321.805,00  100,00 223.200,92

Aktivnost: A100102 KAMATE ZA ZAJAM  27.210,00  27.210,00 0,00  100,00 6.282,45

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  6.282,45  27.210,00  0,00  27.210,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

34 Financijski rashodi  27.210,000170  0,00  27.210,00  100,00 6.282,45

Aktivnost: A100101 RASHODI OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA  133.300,00  153.606,98 20.306,98  115,23 84.518,12

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  84.518,12  133.300,00  20.306,98  153.606,98  115,23

3 Rashodi poslovanja  133.300,000111,08

10

 20.306,98  153.606,98  115,23 84.518,12

31 Rashodi za zaposlene  35.730,000111  0,00  35.730,00  100,00 20.797,30

32 Materijalni rashodi  96.240,000111,08

10

 20.306,98  116.546,98  121,10 63.720,82

38 Ostali rashodi  1.330,000111  0,00  1.330,00  100,00 0,00

Glava: 02 DRUŠTVENI DOM U NASELJU NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Program: 1006 DRUŠTVENI DOM NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Aktivnost: A100601 TROŠKOVI DRUŠTVENOG DOMA U NASELJU NEDELJANEC  7.240,00  7.240,00 0,00  100,00 2.889,57

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.889,57  7.240,00  0,00  7.240,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  7.240,000160  0,00  7.240,00  100,00 2.889,57

32 Materijalni rashodi  7.240,000160  0,00  7.240,00  100,00 2.889,57

Glava: 03 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Program: 1007 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Aktivnost: A100701 ODRŽAVANJE GROBLJA  14.350,00  27.200,00 12.850,00  189,55 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  14.350,00  12.850,00  27.200,00  189,55

3 Rashodi poslovanja  9.850,000160  8.350,00  18.200,00  184,77 0,00

32 Materijalni rashodi  6.650,000160  8.350,00  15.000,00  225,56 0,00

38 Ostali rashodi  3.200,000160  0,00  3.200,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.500,000160  4.500,00  9.000,00  200,00 0,00

Glava: 04 POLITIČKE STRANKE I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

Program: 1008 POLITIČKE STRANKE I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

Aktivnost: A100801 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA I IZBORI  3.990,00  3.990,00 0,00  100,00 1.994,96

10



Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  1.994,96  3.990,00  0,00  3.990,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

38 Ostali rashodi  3.990,000160  0,00  3.990,00  100,00 1.994,96

Glava: 05 POLJOPRIVREDA  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Program: 1009 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Aktivnost: A100901 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE  24.020,00  25.020,00 1.000,00  104,16 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  24.020,00  1.000,00  25.020,00  104,16

3 Rashodi poslovanja  24.020,000421  1.000,00  25.020,00  104,16 0,00

32 Materijalni rashodi  5.760,000421  1.000,00  6.760,00  117,36 0,00

35 Subvencije  15.600,000421  0,00  15.600,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  2.660,000421  0,00  2.660,00  100,00 0,00

Glava: 08 GOSPODARSTVO  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Program: 1001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Aktivnost: A100108 POTICANJE RAZVOJA PODUZETNIŠTVA  10.130,00  11.130,00 1.000,00  109,87 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  8.130,00  0,00  8.130,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  8.130,000620  0,00  8.130,00  100,00 0,00

35 Subvencije  6.800,000620  0,00  6.800,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  1.330,000620  0,00  1.330,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 61 Donacije  0,00  2.000,00  1.000,00  3.000,00  150,00

3 Rashodi poslovanja  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

38 Ostali rashodi  2.000,000620  1.000,00  3.000,00  150,00 0,00

Razdjel: 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Glava: 01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Program: 1002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  723.770,00  765.767,98 41.997,98  105,80 243.524,67

Aktivnost: A100209 ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE  299.600,00  302.218,75 2.618,75  100,87 7.443,32

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  7.443,32  149.600,00  2.618,75  152.218,75  101,75

3 Rashodi poslovanja  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

32 Materijalni rashodi  20.000,000111  0,00  20.000,00  100,00 292,64

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  129.600,000111  2.618,75  132.218,75  102,02 7.150,68

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.600,000111  2.618,75  9.218,75  139,68 7.150,68

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  123.000,000111  0,00  123.000,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  150.000,00  0,00  150.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  150.000,000111  0,00  150.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100208 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE  89.570,00  90.870,00 1.300,00  101,45 41.020,15

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  18.802,16  34.815,00  8.490,00  43.305,00  124,39

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  34.815,000132  8.490,00  43.305,00  124,39 18.802,16

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  14.390,00  14.390,00  0,00  14.390,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  14.390,000132  0,00  14.390,00  100,00 14.390,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  7.827,99  7.965,00  0,00  7.965,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  7.965,000132  0,00  7.965,00  100,00 7.827,99

11



Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  32.400,00 -7.190,00  25.210,00  77,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  32.400,000132 -7.190,00  25.210,00  77,81 0,00

Aktivnost: A100204 RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  18.200,00  20.200,00 2.000,00  110,99 14.849,95

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  14.849,95  18.200,00  2.000,00  20.200,00  110,99

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  18.200,000160  2.000,00  20.200,00  110,99 14.849,95

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  18.200,000160  2.000,00  20.200,00  110,99 14.849,95

Aktivnost: A100203 FINANCIJSKI RASHODI  29.000,00  27.500,00-1.500,00  94,83 13.627,11

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  13.627,11  25.000,00 -1.500,00  23.500,00  94,00

3 Rashodi poslovanja  25.000,000112 -1.500,00  23.500,00  94,00 13.627,11

32 Materijalni rashodi  13.000,000112  1.500,00  14.500,00  111,54 10.343,76

34 Financijski rashodi  12.000,000112 -3.000,00  9.000,00  75,00 3.283,35

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

34 Financijski rashodi  4.000,000112  0,00  4.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100202 MATERIJALNI RASHODI  80.250,00  93.500,00 13.250,00  116,51 57.460,18

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  57.460,18  80.250,00  13.250,00  93.500,00  116,51

3 Rashodi poslovanja  80.250,000133  13.250,00  93.500,00  116,51 57.460,18

32 Materijalni rashodi  80.250,000133  13.250,00  93.500,00  116,51 57.460,18

Aktivnost: A100201 RASHODI ZA ZAPOSLENE  207.150,00  231.479,23 24.329,23  111,74 109.123,96

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  109.123,96  194.050,00  24.329,23  218.379,23  112,54

3 Rashodi poslovanja  194.050,000112  24.329,23  218.379,23  112,54 109.123,96

31 Rashodi za zaposlene  175.800,000112  20.503,84  196.303,84  111,66 99.326,22

32 Materijalni rashodi  18.250,000112  3.825,39  22.075,39  120,96 9.797,74

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  13.100,00  0,00  13.100,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  13.100,000112  0,00  13.100,00  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  12.100,000112  0,00  12.100,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  1.000,000112  0,00  1.000,00  100,00 0,00

Razdjel: 003 KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELAT. UREĐ. PROSTORA  896.920,00  744.356,06-152.563,94  82,99 235.781,94

Glava: 01 KOMUNALNE DJELATNOSTI  755.100,00  630.804,81-124.295,19  83,54 216.843,94

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  755.100,00  630.804,81-124.295,19  83,54 216.843,94

Aktivnost: A100319 GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM  49.170,00  54.136,60 4.966,60  110,10 7.725,34

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.466,70  46.430,00  5.447,96  51.877,96  111,73

3 Rashodi poslovanja  44.230,000560,06

60

 4.992,96  49.222,96  111,29 2.811,70

32 Materijalni rashodi  14.730,000560,06

60

 4.992,96  19.722,96  133,90 2.811,70

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  29.500,000560  0,00  29.500,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.200,000560  455,00  2.655,00  120,68 2.655,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  2.258,64  2.740,00 -481,36  2.258,64  82,43

3 Rashodi poslovanja  460,000560,06

60

 28,64  488,64  106,23 488,64

12



32 Materijalni rashodi  460,000560,06

60

 28,64  488,64  106,23 488,64

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.280,000560 -510,00  1.770,00  77,63 1.770,00

Aktivnost: A100318 KOMUNALNO OPREMANJE ULICA  20.000,00  20.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  20.000,000660  0,00  20.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100311 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  19.860,00  20.469,05 609,05  103,07 14.783,87

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  14.783,87  19.860,00  609,05  20.469,05  103,07

3 Rashodi poslovanja  8.860,000560  300,00  9.160,00  103,39 3.474,82

32 Materijalni rashodi  8.860,000560  300,00  9.160,00  103,39 3.474,82

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  11.000,000560  309,05  11.309,05  102,81 11.309,05

Aktivnost: A100306 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  437.810,00  285.768,23-152.041,77  65,27 154.157,52

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  145.507,52  209.544,00  11.054,23  220.598,23  105,28

3 Rashodi poslovanja  106.800,000660  93.798,23  200.598,23  187,83 128.147,26

32 Materijalni rashodi  60.300,000660  93.798,23  154.098,23  255,55 102.612,32

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  46.500,000660  0,00  46.500,00  100,00 25.534,94

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  102.744,000660 -82.744,00  20.000,00  19,47 17.360,26

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  8.650,00  51.050,00  0,00  51.050,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

32 Materijalni rashodi  51.050,000660  0,00  51.050,00  100,00 8.650,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  153.306,00 -143.186,00  10.120,00  6,60

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  153.306,000660 -143.186,00  10.120,00  6,60 0,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  19.910,00 -19.910,00  0,00  0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  19.910,000660 -19.910,00  0,00  0,00 0,00

Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  4.000,00  0,00  4.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  0,000660  4.000,00  4.000,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.000,000660 -4.000,00  0,00  0,00 0,00

Aktivnost: A100303 KOMUNALNE USLUGE  161.260,00  183.430,93 22.170,93  113,75 26.610,12

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  26.610,12  122.535,00  22.170,78  144.705,78  118,09

3 Rashodi poslovanja  118.875,000560  21.770,78  140.645,78  118,31 25.272,04

32 Materijalni rashodi  118.875,000560  21.770,78  140.645,78  118,31 25.272,04

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.660,000560  400,00  4.060,00  110,93 1.338,08

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.660,000560  400,00  4.060,00  110,93 1.338,08

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  38.725,00  0,15  38.725,15  100,00

3 Rashodi poslovanja  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

13



32 Materijalni rashodi  38.725,000560  0,15  38.725,15  100,00 0,00

Aktivnost: A100301 JAVNA RASVJETA  67.000,00  67.000,00 0,00  100,00 13.567,09

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  3.773,78  4.200,00  0,00  4.200,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

32 Materijalni rashodi  3.200,000640  0,00  3.200,00  100,00 3.198,09

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.000,000560,06

40

 0,00  1.000,00  100,00 575,69

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  9.793,31  49.600,00  0,00  49.600,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  30.800,000640  0,00  30.800,00  100,00 9.793,31

32 Materijalni rashodi  30.800,000640  0,00  30.800,00  100,00 9.793,31

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  18.800,000560,06

40

 0,00  18.800,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  13.200,00  0,00  13.200,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  13.200,000560,06

40

 0,00  13.200,00  100,00 0,00

Glava: 04 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  132.800,00  102.981,25-29.818,75  77,55 13.032,79

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  132.800,00  102.981,25-29.818,75  77,55 13.032,79

Aktivnost: A100304 KANALIZACIJA  132.800,00  95.482,38-37.317,62  71,90 13.032,79

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  13.032,79  132.800,00 -37.317,62  95.482,38  71,90

3 Rashodi poslovanja  132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

38 Ostali rashodi  132.800,000520 -37.317,62  95.482,38  71,90 13.032,79

Aktivnost: A100302 KOMUNALNO ODRŽAVANJE  0,00  7.498,87 7.498,87  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00

3 Rashodi poslovanja  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  0,00  7.498,87  7.498,87  100,00 0,00

Glava: 09 OSTALI KOMUNALNI POSLOVI  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Program: 1003 KOMUNALNA DJELATNOST  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Aktivnost: A100302 KOMUNALNO ODRŽAVANJE  9.020,00  10.570,00 1.550,00  117,18 5.905,21

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.905,21  9.020,00  1.550,00  10.570,00  117,18

3 Rashodi poslovanja  9.020,000660  1.550,00  10.570,00  117,18 5.905,21

32 Materijalni rashodi  9.020,000660  1.550,00  10.570,00  117,18 5.905,21

Razdjel: 004 PROSVJETA  992.479,13  980.253,18-12.225,95  98,77 357.528,29

Glava: 01 PREDŠKOLSKI ODGOJ  381.647,00  390.731,96 9.084,96  102,38 53.382,47

Program: 1004 PROSVJETA  381.647,00  390.731,96 9.084,96  102,38 53.382,47

Aktivnost: A100416 MATERIJALNI RASHODI -DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  0,00  10.490,00 10.490,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  0,00  10.490,00  10.490,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000911  10.490,00  10.490,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100413 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U VIDOVCU  277.047,00  284.241,96 7.194,96  102,60 3.522,96

14



Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  3.522,96  4.028,00  7.194,96  11.222,96  278,62

3 Rashodi poslovanja  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  0,00  5.000,00  5.000,00  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.028,000911  2.194,96  6.222,96  154,49 3.522,96

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  4.028,000911  2.194,96  6.222,96  154,49 3.522,96

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  273.019,00  0,00  273.019,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  273.019,000911  0,00  273.019,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  273.019,000911  0,00  273.019,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100404 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  NARAVI - 

SUFINANCIRANJE DJEČJIH VRTIĆA

 104.600,00  96.000,00-8.600,00  91,78 49.859,51

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  49.859,51  104.600,00 -8.600,00  96.000,00  91,78

3 Rashodi poslovanja  104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 104.600,000911 -8.600,00  96.000,00  91,78 49.859,51

Glava: 02 ŠKOLSTVO  129.700,00  88.079,09-41.620,91  67,91 78.190,91

Program: 1004 PROSVJETA  129.700,00  88.079,09-41.620,91  67,91 78.190,91

Aktivnost: A100417 FINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA UČENIKA U OSNOVNIM 

ŠKOLAMA NA PODRUČJU OPĆINE VIDOVEC

 100.000,00  55.506,38-44.493,62  55,51 55.506,38

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  55.506,38  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51

3 Rashodi poslovanja  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  100.000,00 -44.493,62  55.506,38  55,51 55.506,38

Aktivnost: A100406 OSTALE DONACIJE U ŠKOLSTVU  7.200,00  10.072,71 2.872,71  139,90 5.186,79

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  5.186,79  7.200,00  2.872,71  10.072,71  139,90

3 Rashodi poslovanja  7.200,000912  2.872,71  10.072,71  139,90 5.186,79

32 Materijalni rashodi  3.800,000912  0,00  3.800,00  100,00 2.273,18

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,000912  2.872,71  2.872,71  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  3.400,000912  0,00  3.400,00  100,00 2.913,61

Aktivnost: A100405 SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE  22.500,00  22.500,00 0,00  100,00 17.497,74

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  17.497,74  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

32 Materijalni rashodi  22.500,00  0,00  22.500,00  100,00 17.497,74

Glava: 09 DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  481.132,13  501.442,13 20.310,00  104,22 225.954,91

Program: 1004 PROSVJETA  481.132,13  501.442,13 20.310,00  104,22 225.954,91

Aktivnost: A100418 KRAĆI PROGRAM  - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJCA  3.185,35  3.185,35 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  3.185,35  0,00  3.185,35  100,00

3 Rashodi poslovanja  2.654,460911  0,00  2.654,46  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  1.990,840911  0,00  1.990,84  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  663,620911  0,00  663,62  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

Aktivnost: A100416 MATERIJALNI RASHODI -DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  61.056,50  81.366,50 20.310,00  133,26 2.364,11

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.364,11  6.768,87  3.300,00  10.068,87  148,75

3 Rashodi poslovanja  3.052,630911  3.300,00  6.352,63  208,10 151,26

32 Materijalni rashodi  3.052,630911  3.300,00  6.352,63  208,10 151,26

15



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.716,240911  0,00  3.716,24  100,00 2.212,85

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  53.799,21  0,00  53.799,21  100,00

3 Rashodi poslovanja  53.268,320911  0,00  53.268,32  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  52.153,450911  0,00  52.153,45  100,00 0,00

34 Financijski rashodi  1.114,87  0,00  1.114,87  100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  530,890911  0,00  530,89  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  0,00  488,42  0,00  488,42  100,00

3 Rashodi poslovanja  488,420911  0,00  488,42  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  488,420911  0,00  488,42  100,00 0,00

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  0,00  17.010,00  17.010,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000911  17.010,00  17.010,00  100,00 0,00

Aktivnost: A100411 ENERGIJA - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  33.228,47  33.228,47 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  33.228,47  0,00  33.228,47  100,00

3 Rashodi poslovanja  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  33.228,470911  0,00  33.228,47  100,00 0,00

Aktivnost: A100409 RASHODI ZA ZAPOSLENE - DJEČJI VRTIĆ ŠKRINJICA  383.661,81  383.661,81 0,00  100,00 223.590,80

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  223.590,80  293.808,47  0,00  293.808,47  100,00

3 Rashodi poslovanja  293.808,470911  0,00  293.808,47  100,00 223.590,80

31 Rashodi za zaposlene  293.808,470911  0,00  293.808,47  100,00 223.590,80

Izvor financiranja: 31 Vlastiti prihodi Dječjeg vrtića Škrinjica  0,00  89.853,34  0,00  89.853,34  100,00

3 Rashodi poslovanja  89.853,340911  0,00  89.853,34  100,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene  63.176,050911  0,00  63.176,05  100,00 0,00

32 Materijalni rashodi  26.677,290911  0,00  26.677,29  100,00 0,00

Razdjel: 005 OSTALI KORISNICI  2.624.707,82  2.658.933,50 34.225,68  101,30 339.015,65

Glava: 01 KULTURA  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Aktivnost: A100501 KULTURA  175.360,00  197.360,00 22.000,00  112,55 65.111,56

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  36.635,65  122.260,00  22.000,00  144.260,00  117,99

3 Rashodi poslovanja  44.090,000820  17.000,00  61.090,00  138,56 11.110,04

32 Materijalni rashodi  29.390,000820  17.000,00  46.390,00  157,84 5.824,69

38 Ostali rashodi  14.700,000820  0,00  14.700,00  100,00 5.285,35

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  78.170,000820  5.000,00  83.170,00  106,40 25.525,61

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.070,000820  5.000,00  30.070,00  119,94 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 25.525,61

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  28.475,91  53.100,00  0,00  53.100,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  53.100,000820  0,00  53.100,00  100,00 28.475,91

Glava: 02 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Aktivnost: A100503 CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO  47.430,00  49.623,57 2.193,57  104,62 6.158,33

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  6.158,33  47.430,00  0,00  47.430,00  100,00

16



3 Rashodi poslovanja  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

38 Ostali rashodi  47.430,000320  0,00  47.430,00  100,00 6.158,33

Izvor financiranja: 61 Donacije  0,00  0,00  2.193,57  2.193,57  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,000320,03

60

 2.193,57  2.193,57  100,00 0,00

Glava: 03 SOCIJALNA SKRB  167.750,00  167.840,00 90,00  100,05 69.137,53

Program: 1011 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  167.750,00  167.840,00 90,00  100,05 69.137,53

Aktivnost: A101102 KAPITALNE DONACIJE MJEŠTANIMA ZA GRADNJU I OBNOVU  40.000,00  40.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  40.000,00  0,00  40.000,00  100,00 0,00

Aktivnost: A101101 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  127.750,00  127.840,00 90,00  100,07 69.137,53

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  69.137,53  126.350,00  90,00  126.440,00  100,07

3 Rashodi poslovanja  126.350,001040  90,00  126.440,00  100,07 69.137,53

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 126.350,001040  90,00  126.440,00  100,07 69.137,53

Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći  0,00  1.400,00  0,00  1.400,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

 1.400,001040  0,00  1.400,00  100,00 0,00

Glava: 04 UDRUŽENJE GRAĐANA  21.560,00  21.560,00 0,00  100,00 9.792,73

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  21.560,00  21.560,00 0,00  100,00 9.792,73

Aktivnost: A100514 FINANCIRANJE ZAŠTITE OD KRIMINALITETA  360,00  360,00 0,00  100,00 150,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  150,00  360,00  0,00  360,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

38 Ostali rashodi  360,000360  0,00  360,00  100,00 150,00

Aktivnost: A100505 OSTALI KORISNICI  21.200,00  21.200,00 0,00  100,00 9.642,73

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  9.642,73  21.200,00  0,00  21.200,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

38 Ostali rashodi  21.200,000860  0,00  21.200,00  100,00 9.642,73

Glava: 05 SPORT  2.198.903,42  2.208.957,29 10.053,87  100,46 184.315,50

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  2.198.903,42  2.208.957,29 10.053,87  100,46 184.315,50

Kapitalni projekt: K100502 Izgradnja društveno - sportskog centra u Tužnom  22.000,00  22.000,00 0,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  20.000,00  0,00  20.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,000810  0,00  20.000,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s 

naslova osiguranja

 0,00  2.000,00  0,00  2.000,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,000810  0,00  2.000,00  100,00 0,00

Kapitalni projekt: K100501 Izgradnja objekta ŠDC Nedeljanec  2.089.258,42  2.089.258,42 0,00  100,00 135.409,86

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  0,00  57.410,00  0,00  57.410,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  57.410,000810  0,00  57.410,00  100,00 0,00

17



42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  57.410,000810  0,00  57.410,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  0,00  31.960,00  0,00  31.960,00  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  31.960,000810  0,00  31.960,00  100,00 0,00

Izvor financiranja: 51 Pomoći EU  135.409,86  1.999.888,42  0,00  1.999.888,42  100,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.999.888,420810  0,00  1.999.888,42  100,00 135.409,86

Aktivnost: A100502 SPORT  87.645,00  97.698,87 10.053,87  111,47 48.905,64

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  48.905,64  87.645,00  10.053,87  97.698,87  111,47

3 Rashodi poslovanja  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

38 Ostali rashodi  85.645,000810 -4.445,00  81.200,00  94,81 41.406,77

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  2.000,000810  14.498,87  16.498,87  824,94 7.498,87

Glava: 06 CRKVA  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Aktivnost: A100510 DONACIJA CRKVI  4.400,00  6.400,00 2.000,00  145,45 2.500,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.500,00  4.265,00  2.000,00  6.265,00  146,89

3 Rashodi poslovanja  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

38 Ostali rashodi  4.265,000840  2.000,00  6.265,00  146,89 2.500,00

Izvor financiranja: 42 Prihodi od spomeničke rente  0,00  135,00  0,00  135,00  100,00

3 Rashodi poslovanja  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

38 Ostali rashodi  135,000840  0,00  135,00  100,00 0,00

Glava: 07 CRVENI KRIŽ  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Program: 1005 OSTALI KORISNICI  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Aktivnost: A100508 CRVENI KRIŽ  9.304,40  7.192,64-2.111,76  77,30 2.000,00

Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici  2.000,00  9.304,40 -2.111,76  7.192,64  77,30

3 Rashodi poslovanja  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

38 Ostali rashodi  9.304,400360 -2.111,76  7.192,64  77,30 2.000,00

18



PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

 

Članak 4.

Članak 4. Proračuna mijenja se i glasi: 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vidovec za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu stupaju na snagu prvog dana

 od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

KLASA: 400­01/22­01/01 

URBROJ: 2186/10­02/1­23­11 

Vidovec, ______________

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Vidovec 

Krunoslav Bistrović

19



 
1 

 

         

 

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA VIDOVEC 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE UZ 

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE VIDOVEC ZA 2023. GODINU  

I PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  



 
2 

 

 

OBRAZLOŽENJE UZ PRORAČUN OPĆINE VIDOVEC ZA 2023. GODINU I 

PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU  

Temeljem članka 42. Zakona o proračunu (NN 144/21) predstavničko tijelo jedinice lokalne i 

područne (regionalne) samouprave donosi proračun na razini skupine ekonomske klasifikacije 

kao i projekcije za sljedeće dvije proračunske godine, do kraja tekuće godine, a u roku koji 

omogućuje primjenu proračuna od 01. siječnja godine za koju se donosi proračun.  

Metodologija izrade proračuna propisana je Zakonom o proračunu (NN 144/21) i 

podzakonskim aktima kojima se regulira provedba Zakona; Pravilnikom o proračunskim 

klasifikacijama (NN 26/10, 120/13 i 01/20) i Pravilnikom o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18, 126/19). 

Smjernicama ekonomske i fiskalne politike Vlada Republike Hrvatske dala je parametre 

Ministarstvu financija za izradu Upute za izradu državnog proračuna i Uputa za izradu 

proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave.  

Proračun Općine Vidovec za 2023. godine temelji se na ranije usvojenoj projekciji uz određena 

odstupanja u odnosu na projekciju uvjetovana izmjenama zakonskih okvira, posebno 

izmjenama poreznih propisa te općinskih odluka, kao i dinamikom realizacije planiranih 

aktivnosti i projekata.  

Izmjene i dopune Proračuna Općine Vidovec za 2023. donose se na razini podskupine računa 

(treća razina računskog plana)sukladno Zakonu o proračunu (NN 144/21) te Uputama Ministarstva 

financija. Ova, zakonom propisana, manje detaljna razina prikazivanja planskih podataka opravdava se 

većom mogućom fleksibilnosti u izvršavanju proračuna. Naglasak se stavlja na planiranje po 

programima (a unutar njih po aktivnostima i projektima) a ne na vrstu i visinu pojedinačnog troška u 

okviru nekog programa (planiranog na nekom nižem nivou). U pisanom obrazloženju koje prati 

Proračun važno je utvrditi i istaknuti zakonsku podlogu i ciljeve te željene rezultate svakog pojedinačnog 

programa.  

Zakonom o proračunu (NN 144/21) u članku 29. propisana je obveza da se u Općem dijelu 

proračuna u Računu prihoda i rashoda, rashodi iskažu i prema funkcijskoj klasifikaciji.  

 

Novi Zakon o proračunu (NN 144/21) u članku 29. i u članku 34. propisuje da Opći dio 

proračuna, odnosno Opći dio financijskog plana proračunskih i izvanproračunskih korisnika 

obvezno sadrži i sažetak Računa prihoda i rashoda te sažetak Računa financiranja.  

 

Također, sukladno Zakonu o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (NN 

br. 57/22) svi akti proračunskog planiranja trebaju biti iskazani u novoj valuti - euru, 

temeljem članka 69.  kojim se propisuje da se proračuni, financijski planovi i drugi prateći 

dokumenti koji se u godini koja prethodi godini uvođenja eura pripremaju za razdoblja nakon 

dana uvođenja eura, a čija obveza sastavljanja, donošenja i objavljivanja proizlazi iz odredaba 

propisa kojim se uređuje sustav proračuna, sastavljaju, donose i objavljuju na način da se 

vrijednosti u njima iskazuju u euru. 

 

Dakle, Proračun i projekcije za razdoblje 2023. – 2025. i financijski planovi njihovih 

proračunskih i izvanproračunskih korisnika za razdoblje 2023. – 2025. iako su pripremani 

tijekom 2022. godine i iako ih je predstavničko tijelo raspravljalo i donijelo do kraja 2022. 

godine (dok je službena valuta kuna), iskazani su u novoj službenoj valuti euru sukladno 

fiksnom tečaju konverzije(1 EUR=7.53450 kuna) te propisanim pravilima za preračunavanje 

i zaokruživanje.  

 



 
3 

 

Izmjene i dopune proračuna sastoje se od plana za tekuću proračunsku godinu i sadrže: 

• Opći dio koji sadrži sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 

• Posebni dio koji sadrži plan rashoda i izdataka  

• Obrazloženja izmjena i dopuna proračuna. 

Posebni dio proračuna sastoji se od rashoda i izdataka raspoređenih po izvorima financiranja i 

ekonomskoj klasifikaciji, raspoređenih po programima (aktivnostima i projektima) unutar 

razdjela/glava definiranih u skladu s organizacijskom klasifikacijom Proračuna. Stoga su sve 

aktivnosti i projekti raspoređeni u odnosu na program i funkciju.  

Proračun Općine Vidovec za 2023. godinu je konsolidiran, što znači da su svi prihodi i rashodi 

proračunskog korisnika Dječjeg vrtić Škrinjica planirani u proračunu sukladno ekonomskoj, 

programskoj, funkcijskoj, organizacijskoj i lokacijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja.  

I. OPĆI DIO  

 

A.       RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Opći dio proračuna čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja. U Računu prihoda i 

rashoda planski podaci proračuna navedeni su po ekonomskoj klasifikaciji (računima 

računskog plana proračuna), a čine ih prihodi poslovanja /skupina konta 6/ i prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine /skupina konta 7/ te rashodi poslovanja /skupina konta 3/ i rashodi za 

nabavu nefinancijske imovine /skupina konta 4/.  

Ukupni prihodi i primici proračuna Općine Vidovec utvrđeni 1. izmjenama i dopunama 

Proračuna predlažu se u iznosu od  5.910.560,75 eura, od čega prihodi poslovanja iznose 

5.691.810,75 eura,  prihodi od prodaje nefinancijske imovine 46.210,00 eura, a primici od 

financijske imovine i zaduživanja 172.540,00 eura.  

Ukupni rashodi i izdaci proračuna Općine Vidovec utvrđeni 1. izmjenama i dopunama 

Proračuna predlažu se u iznosu od 5.726.512,06 eura, a odnose se na rashode poslovanja u 

visini od 2.321.764,06 eura, rashoda za nabavu nefinancijske imovine u visini 3.082.943,64 

eura te izdatke za financijsku imovinu i otplatu zajmova u visini od 321.805,00 eura. 

Obzirom na obvezu uravnoteženosti proračuna, pripadajući rashodi i izdaci predlažu se na 

razini očekivanih prihoda i primitaka. Rashodi se u Općem dijelu proračuna navode zbirno (za 

sve proračunske korisnike i Upravni odjel), a detaljno su razrađeni u Posebnom dijelu 

proračuna.  

U Računu financiranja navode se (također po ekonomskoj klasifikaciji) planirani primici od 

financijske imovine i zaduživanja /skupina konta 8/ i planirani izdaci za financijsku imovinu i 

otplatu kredita i zajmova /skupina konta 5/. U proračunu Općine Vidovec za 2023. – 2025. 

planirani su izdaci skupine 5. Planirani iznosi izdataka odnose se na otplatu minusa na računu, 

odnosno „Cash pool“ te na otplatu kredita za izgradnju Dječjeg vrtića Škrinjica te povrat 

beskamatnog zajma za povrate iz 2020. i povrat zajma za odgođena plaćanja po godišnjoj 

prijavi za 2021. 

PRIHODI PRORAČUNA U 2023. GODINI  

Ukupni prihodi i primici proračuna Općine Vidovec 1. izmjenama i dopunama Proračuna 

predlažu se u iznosu od  5.910.560,75 eura, od čega prihodi poslovanja iznose 5.691.810,75 

eura, a odnose se na primljene kratkoročne kredite odnosno Cash pool te primljene kratkoročne  

zajmove iz državnog proračuna. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine iznose 46.210,00 

eura, a odnose se na prihode od prodaje građevinskog i poljoprivrednog zemljišta. 



 
4 

 

Prihodi od poreza  

Najvažniji prihodi jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave jesu prihodi od poreza 

na dohodak. Svaka jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave izrađuje plan prihoda 

uzimajući u obzir vlastite gospodarske i društvene specifičnosti te pridržavajući se Zakona o 

proračunu i Zakona o fiskalnoj odgovornosti. Planirani prihodi skupine 61 sadrže prihode od 

poreza i prireza na dohodak i prihode od općinskih poreza (porez na potrošnju, porez na kuće 

za odmor, porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića), te prihode od poreza na promet 

nekretnina koje Općina dijeli s državom. Prihodi od poreza (61) 1. izmjenama i dopunama 

Proračuna predlažu se u iznosu od 5.691.810,75 eura. 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 

U okviru prihoda skupine 63 očekuju se Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 

tijela EU (skupina 632) te pomoći iz županijskog i državnog proračuna (skupina 633) te se 1. 

izmjenama i dopunama Proračuna predlažu se u iznosu od 3.811.179,26 eura.  

Prihodi od imovine  

Temeljem svoje imovine (skupina 64) Općina Vidovec planira tijekom 2023. godine ostvariti 

prihode s osnova iznajmljivanja imovine (poslovni prostori, javno-prometne površine), od 

spomeničke rente te propisanih pripadajućih naknada ( služnost javnih površina), naknada za 

koncesije i sl., slijedom čega se 1. izmjenama i dopunama Proračuna predlažu u iznosu od 

38.302,21 eura. 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  

Skupina 65 obuhvaća prihode od upravnih pristojbi te prihode po posebnim propisima kao što 

su komunalna naknada, komunalni doprinos, prihod od prodaje grobnih mjesta u novom dijelu 

groblja te ostale prihode. U okviru ovih prihoda planirani su prihodi od upravnih i 

administrativnih , odnosno državnih biljega, boravišne pristojbe, naknade za refundacije štete 

od osiguranja, naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta, prihodi za troškove 

uređenja groblja. U okviru ove skupine prihoda najveći dio imaju prihodi po posebnim 

propisima koji se odnose na prihode od komunalnih doprinosa i komunalnih naknada.  

U okviru ove skupine prihoda planirani su i prihodi proračunskog korisnika – Dječjeg vrtića 

Škrinjica, a odnose se na sufinanciranje cijene usluge vrtića od strane roditelja. 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 1. 

izmjenama i dopunama Proračuna predlažu se u iznosu od 398.178,24 eura. 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 

Skupina 66 obuhvaća prihode od naplaćene naknade za uređenje voda koju uplaćuju Hrvatske 

vode u iznosu od 10 % naplaćene naknade za uređenje voda obzirom da Općina Vidovec uz 

komunalnu naknadu naplaćuje i naknadu za uređenje voda. Slijedom navedenog,  1. izmjenama 

i dopunama Proračuna predlažu se prihodi u iznosu od 30.265,45 eura. 

Kazne upravne mjere i ostali prihodi  

Skupina 68 obuhvaća prihode koji najvećim dijelom proizlaze iz aktivnosti prometnog i 

komunalnog redarstva (kazne) te ostale prihode, a 1. izmjenama i dopunama Proračuna predlažu 

se u iznosu od 30.265,45 eura.  

 

 



 
5 

 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine planirani su u iznosu od 70.000,00 eura koji bi se 

ostvarili prodajom poljoprivrednih i građevinskih zemljišta, a 1. izmjenama i dopunama 

Proračuna predlažu se u iznosu od 46.210,00 eura, s obzirom da se prodaja nije realizirala. 

RASHODI I IZDACI PRORAČUNA U 2023.g. 

Ukupni rashodi i izdaci proračuna Općine Vidovec utvrđeni 1. izmjenama i dopunama 

Proračuna predlažu se u iznosu od 5.726.512,06 eura, a odnose se na rashode poslovanja u 

visini od 2.321.764,06 eura, rashoda za nabavu nefinancijske imovine u visini 3.082.943,64 

eura te izdatke za financijsku imovinu i otplatu zajmova u visini od 321.805,00 eura. 

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova odnose se na otplatu kredita za izgradnju vrtića, 

vraćanje kratkoročnih zajmova iz državnog proračuna te na vraćanje odobrenog  minusa na 

računu i povrate poreza i prireza na dohodak u državni proračun. 

Kako je navedeno, u planiranim rashodima proračuna obuhvaćeni su i rashodi prema 

proračunskom korisniku, sukladno ekonomskoj, programskoj, funkcijskoj i lokacijskoj 

klasifikaciji te izvorima financiranja.  

B. RAČUN FINANCIRANJA  

U 2019. godini Općina Vidovec se dugoročno zadužila uzimanjem kredita u iznosu  do 

13.500.000,00 kuna, odnosno 1.791.757,91 eura za investiciju izgradnje i opremanja novog 

dječjeg vrtića  Škrinjica u Vidovcu koji će otplaćivati u razdoblju od 31.01.2021. godine do 

31.12.2033. godine.  Račun financiranja za 2023. godinu sadrži otplatu glavnice kredita prema 

otplatnom planu te otplatu kratkoročnog kredita (Cash pool).  

U periodu od 01.01.2023.-28.03.2023.godine, Općina Vidovec ostvarila je prihode kojima je 

podmirila obveze za financijsku imovinu koja se odnosi na kratkoročni kredit - odobreni minus 

na računu „Cash pool u iznosu od 132.722,81 eura. 

II. POSEBNI DIO  

U Posebnom dijelu proračuna planski podaci rashoda i izdataka raspoređeni su na način da se 

poštuju sve zakonom propisane klasifikacije:  

• Organizacijska (podaci su razvrstani po razdjelima i glavama – koji u većem dijelu pokrivaju 

upravne odjele i odsjeke), 

• Ekonomska (prilikom planiranja koriste se računi računskog plana), 

• Funkcijska (svakom je programu dodijeljena šifra – četveroznamenkasti broj funkcije koja se 

izvršava kroz određene programe),  

• Programska (unutar razdjela i glava proračuna osnovne planske cjeline su programi, koji se 

izvršavaju kroz različite aktivnosti) , 

• Izvori financiranja (prihodi i primici grupirani su u skupine iz kojih se podmiruju rashodi i 

izdaci određene vrste i namjene; navedeno se provodi zbog praćenja namjenskog trošenja 

proračunskog novca). 

RAZDJEL 001 – PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

Programi navedeni u ovom razdjelu provode se kroz ili u ime Općinskog vijeća kao 

predstavničkog tijela i Općine kao jedinice lokalne samouprave. Programi obuhvaćaju rashode 



 
6 

 

s ciljem funkcioniranja, predstavljanja i suradnje Općine na svim nivoima. Rashodi ovog 

razdjela proizlaze najvećim dijelom iz aktivnosti predstavničkog tijela i načelnika. 

Sredstva planirana kroz ovaj program osiguravaju se za podmirenje plaće načelnika, rashoda za 

naknade vijećnicima za rad u Općinskom vijeću i njegovim tijelima te troškove reprezentacije. 

Naknade se isplaćuju s ciljem nadoknade troškova dolaska na sjednice te drugih pripadajućih 

troškova. Visina naknada utvrđena je odlukom Općinskog vijeća.  

U sklopu ovog programa planirane su aktivnosti vezane uz podmirenje rashoda za troškove 

reprezentacije, troškova službenih putovanja dužnosnika, troškove medija, kamata i zajmova. 

U sklopu ovog razdjela planirane su sljedeće aktivnosti: Rashodi Općinskog vijeća i općinskog 

načelnika, Troškovi društvenog doma u naselju Nedeljanec, Održavanje groblja,  Osnovne 

funkcije političkih stranaka i izbori, Poticanje razvoja poljoprivrede, Poticanje razvoja 

poduzetništva i poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih. 

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Vezano za potrebe funkcioniranja Općinske uprave kroz ovaj se program planiraju sredstva za 

isplatu bruto plaća i naknada zaposlenicima, kao i svi materijalni rashodi potrebni za 

funkcioniranje Upravnog odjela. 

Rashodi za zaposlene (skupina 31) planiraju se na nešto višoj razini nego u 2022. godini. 

Ukupan iznos ovih rashoda čine bruto plaće zaposlenika te djelatnika na javnim radovima. 

Planirani iznos bruto plaća za službenike i namještenike u upravnom odjelu i službama u okviru 

je zakonskih ograničenja koja proizlaze iz Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 28/10). U okviru materijalnih rashoda planirani su svi drugi 

rashodi potrebni za funkcioniranje uprave Općine (naknade za službena putovanja, prijevoz i 

stručno usavršavanje zaposlenika, troškovi uredskog materijala, energije, telefona, poštarine, 

usluga čišćenja, čuvanja imovine i ostalih komunalnih usluga, tekuća i investicijska održavanja 

prijevoznih sredstava i opreme, usluge promidžbe i informiranja, usluge platnog prometa, itd.) 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (skupina konta 42) predviđeni su za dopunu postojeće 

uredske opreme i namještaja, ulaganja u nabavu licenci (wifi, antivirusni, mailing server 

licenca, windows licenca, itd.) i programa za kvalitetnije obavljanje upravnih i stručnih poslova 

iz samoupravnog djelokruga Općine. U sklopu ovog razdjela planirani su i rashodi vezani uz 

izradu projektne dokumentacije te održavanje zgrade Općine. 

RAZDJEL 003 KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELATNOSTI UREĐENJA 

PROSTORA 

U sklopu ovog razdjela planirani su rashodi vezani uz obavljanje poslova vezanih za prostorno 

uređenje, zaštitu okoliša, investicije i gospodarski razvoj Općine Vidovec kao što su javna 

rasvjeta, nabava i montaža LED rasvjete, rekonstrukcija parka uz zgradu Općine, komunalne 

usluge kao što su zimska služba, održavanje nerazvrstanih cesta, održavanje javnih površna i 

komunalno opremanje ulica te ostali rashodi za materijal i energiju koji proizlaze iz navedenog.  

U sklopu ovog razdjela planirana su sredstva vezana za  izgradnju komunalne infrastrukture- 

aglomeracije Varaždin  te ostali komunalni poslovi i rashodi za gospodarenje komunalnim 

otpadom. 

Nadalje, u sklopu ovog programa, a u svrhu poticanja mještana na odvojeno sakupljanje 

komunalnog otpada, Općina Vidovec javila se na otvoreni poziv Fonda za zaštitu okoliša i 

energetsku učinkovitost te je u sklopu projekta „Poticanje mjera odvojenog sakupljanja 

komunalnog otpada u Općini Vidovec“ održana edukativna predstava „Koprivko spašava 

planet“ za polaznike dječjeg vrtića Škrinjica i učenike 1.-4. razreda OŠ Vidovec i PŠ Nedeljanec 

o mjerama sprečavanja nastanka otpada, odvojenog sakupljanja otpada i njegove obrade. 



 
7 

 

Također, nabavljeno je 60  kompostera za biootpad koji su  besplatno podijeljeni kućanstvima, 

a koji omogućavaju brži proces kompostiranja i moguće ih je upotrebljavati za više od 30% 

otpada iz kućanstva. 

Nadalje, u tijeku je i Projekt rekonstrukcije parka (kod zgrade Općine) ukupne vrijednosti 

121.069,93 eura, a koji će biti sufinanciran sredstvima Europske unije. Općina Vidovec prošle 

se godine javila na natječaj za provedbu Podmjere 7.4  kojeg je raspisao LAG Sjeverozapad. 

Administrativnom provjerom zahtjev Općine Vidovec ocijenjen je pozitivnim i prihvatljivim 

za sufinanciranje bespovratnim sredstvima Europske unije čime je ostvaren intenzitet potpore 

u visini od 38.724,15 eura. 

Projektom je planirana rekonstrukcija parka s pješačkim stazama, fontanom za pitku vodu te 

novim biljem i urbanom opremom uključujući klupe, koševe za otpad, a postavit će se i sprave 

za fitness na otvorenom. Cilj provedbe ovog projekta je stvoriti ugodno mjesto na otvorenom 

za provođenje slobodnog vremena mještana općine. 

RAZDJEL 004 PROSVJETA 

U sklopu ovog razdjela planirani su rashodi vezeni uz predškolski odgoj te školstvo, kao i svi 

rashodi proračunskog korisnika Općine Vidovec Dječjeg vrtića Škrinjica.   

Dječji vrtić Škrinjica javna je ustanova čiji je osnivač Općina Vidovec. Svojim programom 

realizira zadatke s ciljem stalnog podizanja kvalitete rada na poticanju razvoja, odgoja, 

obrazovanja, njege zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi djece u dobi od navršenih 6. 

mjeseci do polaska u školu. Cjelokupni rad se odvija usklađen s razvojnim mogućnostima i 

potrebama djece. 

Program Dječjeg vrtića Škrinjica se realizira na temelju saznanja i u primjeni suvremenih 

nastavnih dostignuća o ranom razvoju djece, metode rada s djecom i njihovim roditeljima. U cilju 

realizacije planiranih zadataka svi zaposlenici, osobito odgojitelji se stalno stručno usavršavaju. 

Ostvarivanje ciljeva Dječji vrtić postiže u suradnji s općinskim načelnikom te ostalim 

zaposlenicima te Ministarstvom znanosti, obrazovanja i drugim institucijama. 

 

Od 2021. godine u Dječjem vrtiću se provodi kraći program engleskog jezika, a od 2022. godine 

kraći kineziološki program. Navedeni programi su verificirani od strane Ministarstva znanosti i 

obrazovanja. Izračuni i ocjene potrebnih sredstva za provođenje programa zasnivaju se na broju 

upisane djece i na temelju komunikacije s odgojiteljima koji provode kraće programe. 

 

U sklopu ovog programa planirani su rashodi za izradu foto naponske elektrane za povećanje 

kapaciteta za proizvodnju solarne energije u Dječjem vrtiću u Vidovcu u cilju što boljih 

iskorištavanja obnovljivih izvora energije. Foto naponska elektrana je izgrađena, odnosno 

postavljena  na zgradi Dječjeg vrtića Škrinjica u Vidovcu, sva papirologija je predana pružatelju 

električne energije (HEP) te se čeka izdavanje termina pokusnog rada i izdavanje potvrde za 

trajni pogon, nakon čega će foto naponska elektrana biti u potpunoj funkciji. 

Nadalje, u sklopu ovog razdjela planirani su i rashodi i prihodi vezani uz nabavu opreme za 

opremanje igrališta dječjeg vrtića Škrinjica u Vidovcu. Naime, Općina Vidovec javila se na 

Javni poziv Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade, Program podrške poboljšanju 

materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima, za opremanje igrališta dječjeg vrtića s ciljem  nabave novih 

vanjskih igrala za Dječji vrtić Škrinjica.  Prijava je pozitivno ocijenjena te je od strane Središnjeg 

državnog ureda za demografiju i mlade odobreno 17.010,00 eura.   

Također, početkom, mjeseca rujna potpisan je Ugovor s izvođačem radova za dogradnju Dječjeg 

vrtića Škrinjica u Vidovcu, koji se odnosi na dogradnju postojećeg Dječjeg vrtića Škrinjica radi 



 
8 

 

povećanja prihvatnog kapaciteta djece sukladno potrebama vrtića (prostorija za jaslice i 

prostorija za stariju vrtićku skupinu). 

 

RAZDJEL 005 OSTALI KORISNICI 

U sklopu ovog razdjela planirani su sljedeći rashodi : 

KULTURA 

Program javnih potreba u kulturi temelji se na odredbama Zakona o javnim potrebama u kulturi. 

Na navedenim će se osnovama u 2023. godini poticati, odnosno promicati kulturna i umjetnička 

djelatnost, radi stvaranja jedinstvene kulturne politike Općine Vidovec.  

U postupku je 2. faza rekonstrukcije Vinogradarske kuće Tužno koja obuhvaća nastavak radova 

na unutarnjem i vanjskom uređenju objekta. 

CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 

Financiranje vatrogastva regulirano je Zakonom o vatrogastvu. Aktivnost za Civilnu zaštitu 

temeljena je na Zakonu o zaštiti i spašavanju i Civilnoj zaštiti. Također tu se nalaze rashodi 

vezani za aktivnost Hrvatske gorske službe spašavanja. 

Također, u okviru ovog programa planirani su rashodi koji se odnose na donaciju opreme – 

potopnih motornih pumpi (6 komada) za potrebe dobrovoljnih vatrogasnih društva na području 

Općine Vidovec (DVD Vidovec, DVD Nedeljanec, DVD Tužno) 

SOCIJALNA SKRB 

Ovim programom određuju se oblici i mjere socijalne skrbi koji su prvenstveno namijenjeni 

sljedećim kategorijama stanovnika: socijalno ugroženi pojedinci i obitelji, nezaposleni, bolesni 

i nemoćni, umirovljenici, osobe sa invaliditetom, novorođena djeca i mladi. 

UDRUŽENJE GRAĐANA  

U okviru ovog Programa sufinancira se rad udruga čijom se djelatnošću ostvaruju humanitarni 

ciljevi okupljajući određene interesne kategorije stanovnika Općine, a temeljem odredaba 

Zakona o udrugama koji obvezuje Općinu kao jedinicu lokalne samouprave da u svom 

proračunu osigura sredstva za donacije udrugama koje su od interesa za lokalnu zajednicu. 

Za realizaciju ove aktivnosti planirana su sredstva koje će se raspodijeliti ostalim udrugama 

sukladno provedenom javnom natječaju za financiranje programa i projekata udruga na 

području Općine Vidovec u 2023. godini. 

SPORT 

Općina Vidovec financijskim sredstvima iz Proračuna Općine Vidovec za 2023. godinu 

sufinancira sportsku djelatnost. Programom javnih potreba u području sporta Općina Vidovec 

iskazuje svoje opredjeljenje u ovoj djelatnosti, što je sukladno Zakonu o sportu. 

U tijeku je na rekonstrukcija nadstrešnice i dogradnju tribina uz postojeću zgradu NK 

Nedeljanec, rekonstrukcija rukometnog i teniskog igrališta, rekonstrukcija pomoćnog 

nogometnog terena te izgradnju nadstrešnica za bicikle. 

Zbog niza sportskih i društvenih aktivnosti te iskazane potrebe korisnika, realizirana je izrada 

električnog priključak kod igrališta u naselju Zamlača. 

 



 
9 

 

CRKVA 

Proračunom Općine Vidovec za 2023. godinu planirana su sredstva za dodjelu donacije Župi 

sv. Vida i Župi svete Margarete Margečan. 

CRVENI KRIŽ 

U okviru ovog Programa sufinancira se rad Crvenog križa kao vodeće humanitarne organizacije 

koja djeluje u svrhu promicanja humanitarnih ciljeva i provođenja akcija od opće koristi, 

vođena načelom solidarnosti te načelima humanitarnog prava i temeljnim načelima 

Međunarodnog pokreta Crvenog križa i Crvenog polumjeseca, a sukladno obvezi propisanoj 

Zakonom o Hrvatskom Crvenom križu. 

 

 


